
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. kovo 16 d.

Nr. 2024-076

(atnaujintas 2024-11-19 09:56)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 6
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  6
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 7
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 8
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  8
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  8
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  8
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  11
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 11
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  14
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  15
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ......................................................  15
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  15
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  15
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  15

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 15
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  15
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  16
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  16
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  16

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  16
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  16
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 28
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  64

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  333
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  333
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 333
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  333
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  334



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

AB "K2 LT", kodas 301950535
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Metalistų g. 3, LT-57241
Pranešimo Nr. 6371822

AB "K2 LT", juridinio asmens kodas 301950535;
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas - neįregistruotas.
Buveinės adresas: Metalistų g. 3, Kėdainiai

Dėl AB "K2 LT" eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

Vadovaujantis LR akcinių bendrovių įstatymo 23 str., 26 str., informuojame apie šaukiamą eilinį visuotinį AB "K2 LT"
akcininkų susirinkimą (toliau - "Susirinkimas").

Susirinkimas yra šaukiamas AB "K2 LT" valdybos iniciatyva 2024-03-12 valdybos sprendimo pagrindu.

Susirinkimo data, laikas, vieta:
Susirinkimas įvyks 2024 m. balandžio 30 d., 10:00 val., adresu V. Gerulaičio g. 10, Vilnius, Technopolis, Tado Blindos
salė. Akcininkų registracija vyks nuo 9:30 iki 10:00 val.

Susirinkimo apskaitos diena: 2024 m. balandžio 23 d.
Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime gali tie asmenys, kurie 2024 m. balandžio 23 d. pabaigoje yra AB "K2 LT" akcininkai.

Teisių apskaitos diena: 2024 m. gegužės 15 d.
Kadangi Susirinkime priimami sprendimai yra susiję su akcininkų turtinėmis teisėmis, t. y. pelno dalies (dividendų)
išmokėjimu, šias teises turės asmenys, kurie 2024 m. gegužės 15 dienos pabaigoje bus AB "K2 LT" akcininkai.

Ex-diena: 2024 m. gegužės 14 d.

Bendrovės akcininkams priėmus sprendimą mokėti dividendus pirmoji atsiskaitymų diena prieš teisių apskaitos dieną
(angl. Ex-Date), nuo kurios biržoje su atsiskaitymo ciklu T+2 įsigytos AB "K2 LT" akcijos nesuteikia teisės į dividendus
yra 2024 m. gegužės 14 diena.

Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

2024-04-12 valdybos sprendimu buvo patvirtinta tokia Susirinkimo darbotvarkė:
- Dėl metinių audituotų finansinių ataskaitų rinkinio už 2023 m. tvirtinimo ir 2023 metų AB "K2 LT" metinio pranešimo
pristatymo
- Dėl 2023 metų AB "K2 LT" pelno paskirstymo
- Biudžeto skirto valdybos narių atlygiui koregavimas

Informacija, susijusi su akcininkų teisių įgyvendinimu, sprendimų dėl kiekvieno Susirinkimo darbotvarkės klausimo
projektai arba valdybos ir akcininkų paaiškinimai, taip pat kiti AB "K2 LT" dokumentai pateikiami akcininkams AB "K2 LT"
buveinės adresu Metalistų g. 3, Kėdainiai, darbo dienomis 9-17 val.

Telefonas: +370 686 62 266.

- - -

Kėdainių rajono vartotojų kooperatyvas, kodas 161387573
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 4

Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 89C K1, LT-57358
Pranešimo Nr. 6371827

Kėdainių rajono vartotojų kooperatyvo narių žiniai

Pranešame, kad 2024 m. kovo 26 d. 11 val. šaukiamas kooperatyvo narių ataskaitinis - rinkiminis susirinkimas.
Susirinkimas įvyks restorano "Grėjaus namas" konferencijų salėje, Didžioji g. 36, Kėdainiai
Susirinkimo darbotvarkė:

1. Valdybos ataskaita už 2023 metus.
2. Audito įmonės išvados apie kooperatyvo 2023 metų finansinę atskaitomybę.
3. Finansinės atskaitomybės ir pelno paskirstymo tvirtinimas.
4. Valdybos pirmininko ir valdybos narių rinkimai.
5. Kiti klausimai.

Kooperatyvo valdyba.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kazliškės", kodas 178228910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kabaldos k., Kazliškių g. 24, LT-19129
Pranešimo Nr. 6371828

UAB "KAZLIŠKĖS"

AKCININKŲ DĖMESIUI

UAB "KAZLIŠKĖS" (įm.k. 178228910) 2024 m. balandžio 19 d., 14:00 valandą kviečia visuotinį akcininkų susirinkimą.

SUSIRINKIMO DIENOTVARKĖ

1. 2023 m. finansinės atskaitomybės dokumentų tvirtinimas
2. Bendrovės gamybinės ir veiklos ūkinės-finansinės ataskaitos ir prognozės
3. Einamieji klausimai

Susirinkimas įvyks bendrovės administracijos patalpose.
Adresu: Kazliškių g. 24, Kabaldos k., Širvintų r. sen.
Susirinkimo pradžia - 14 val.
Akcininkų registracija - pradedama 13.30 val. administracijoje.
Savo pasiūlymus prašome pateikti raštu prieš savaitę iki susirinkimo.

Direktorius
Andrius Juškevičius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno gelžbetonis", kodas 133667027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 8, LT-51223
Pranešimo Nr. 6371833

UAB "Kauno gelžbetonis" akcininkams
Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2024 m. balandžio mėn. 26 d. 15.00 val. bendrovės administracinio
pastato patalpose (Pramonės pr. 8, Kaunas) kviečiamas visuotinis UAB "Kauno gelžbetonis" (įmonės kodas 133667027)
akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:  metinis pranešimas apie 2023 metų bendrovės veiklą; audito išvada apie bendrovės finansinę
atskaitomybę ir metinį pranešimą; metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas; 2023 metų pelno (nuostolio) paskirstymo
tvirtinimus; dėl pritarimo priimti sprendimas, priskirtus valdybos kompetencijai, kurie numatyti akcinių bendrovių įstatymo
34 straipsnyje 4 dalies 4, 5, 6, 8 punktuose; audito įmonės 2024 m. rinkimai ir atlyginimo nustatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 5

Dalyvių registracija nuo 14.30 val., pateikus išrašą iš sąskaitos ir asmens dokumentą (pasą) arba įstatymiškai patvirtintą
įgaliojimą. Papildoma informacija teikiama tel. (8 37) 454514.

Valdybos pirmininkas                                                                          Algimantas Aleksynas

Vyr.buhalterė                                                                                     Leonarda Perkumienė.

- - -

UAB "Rūdės NT", kodas 303496921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21-1, LT-78136
Pranešimo Nr. 6373098

VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO DIENOTVARKĖ

Bendrovės administracijos  iniciatyva ir sprendimu šaukiamas visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks bendrovės
buveinės patalpose 2024m. balandžio mėn. 15d. 8,00 val.
Darbotvarkė:
1. Valdybos ataskaita apie bendrovės veiklą 2023 metais.
2.  Bendrovės 2023m. veiklos ataskaitos tvirtinimas.
3.  Metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
4.  Pelno  (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
5.  Einamieji klausimai.

Pirmininkas                                                                         Reimundas Vingras.

- - -

UAB Šiaulių verslininkų rūmai, kodas 145416449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170, LT-76296
Pranešimo Nr. 6373108

UAB Šiaulių verslininkų rūmai (įm. k. 145416449, reg. adresas Tilžės g. 170, Šiauliai) valdyba kviečia dalyvauti
visuotiniame eiliniame UAB Šiaulių verslininkų rūmai akcininkų susirinkime, kuris įvyks 2024 m. balandžio 24 d. 15 val.
Tilžės 170 - 49 kab., Šiauliuose (buveinės adresu).
Darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas apie bendrovės 2023 m. veiklą.
2. 2023 m. UAB Šiaulių verslininkų rūmai finansinės atskaitomybės ir pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.

- - -

Lietuvos buhalterių ir auditorių asociacija, kodas 191616412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 38A, LT-09307
Pranešimo Nr. 6375277

LIETUVOS BUHALTERIŲ IR AUDITORIŲ ASOCIACIJA (toliau - LBAA)
2024 m. balandžio 10 d. 10:00 val. Vilniuje, Lvivo g. 38A Lietuvos buhalterių ir auditorių asociacijos (toliau - LBAA)
buveinėje (buveinės adresas: Lvivo g. 38A, Vilnius, įmonės kodas 191616412) šaukiamas metinis visuotinis LBAA narių
ir LBAA tikrųjų narių susirinkimas - LBAA konferencija. Susirinkimo darbotvarkė:
1. LBAA 2023 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas ir 2023 m. veiklos ataskaitos pristatymas;
2. LBAA prezidento (ės) rinkimas;
3. LBAA naujų kolegijos narių rinkimas.
Registracija vykdoma iki 2024 m. balandžio 2 d. 16:00 val. admin@lbaa.lt.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Pilies" kredito unija, kodas 112044226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 6

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 4, LT-13220
Pranešimo Nr. 6375278

KB "Pilies" kredito unijos narių dėmesiui!

Informuojame, kad š.m. kovo 15 d. 9 val. nesant kvorumui KB "Pilies" kredito unijos (į/k 112044226)  eiliniame
visuotiniame narių susirinkime, pakartotinis susirinkimas vyks 2024 m. kovo 19 d. 11 val. Širvintų kultūros centro mažojoje
salėje (I aukšte), esančioje I. Šeiniaus g. 4, Širvintos. Neįvykusio susirinkimo darbotvarkė:

1. Vidaus audito tarnybos ataskaitos įvertinimas.
2. Valdybos ataskaitos įvertinimas.
3. Paskolų komiteto ataskaitos įvertinimas.
4. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir pelno paskirstymo tvarkos projekto pristatymas. Metinių finansinių ataskaitų
rinkinio tvirtinimas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo tvarkos priėmimas.
5. 2024 metų  kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
6. Dėl kredito unijos narių, nevykdančių savo pareigų ir/arba pažeidžiančių kredito unijos įstatus, pašalinimo iš kredito
unijos.
7. Visuotinio narių susirinkimo dalyvių informavimas apie planuojamų pajinių įnašų grąžinimą.

Su darbotvarkėje numatytų klausimų nutarimų projektais, ataskaitomis bei kitais dokumentais kredito unijos nariai
gali susipažinti kredito unijos patalpose, adresu Vilniaus g. 50, Širvintos. Asmuo, įgaliotas teikti išsamią informaciją
apie šaukiamą visuotinį narių susirinkimą, administracijos vadovė Gintarė Subačiūtė, tel. 8-673-98565, el. paštas
g.subaciute@lku.lt.

- - -

Lietuvos rašytojų sąjunga, kodas 291368380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6, LT-01101
Pranešimo Nr. 6375286

PRANEŠIMAS
Lietuvos rašytojų sąjungos suvažiavimas vyks 2024 m. balandžio 5 d. Rašytojų klubo salėje, K. Sirvydo g. 6, Vilniuje.
Darbotvarkė (patvirtinta 2024-03-14, valdybos posėdyje, protokolas Nr. 2)
Dalyvių registracija nuo 10 val.
11.00  Suvažiavimo pradžia (pirmininkauja Renata Šerelytė, Alvydas Šlepikas).
11.15-11.30 Reglamento, sekretoriato, balsų skaičiuotojų (atviro balsavimo) tvirtinimas.
11.30-11.45 LRS metinė ataskaita. Pranešėja LRS pirmininkė Biruta Augustinienė.
11.45-12.00 Valdybos metinė ataskaita. Pranešėja LRS pirmininkės pavaduotoja Vitalija Maksvytė.
12.00-12.20 Pranešėjų atsakymai į klausimus. Ataskaitų tvirtinimas.
Lietuvos rašytojų sąjungos valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "ALRIMDA", kodas 147996520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, B. Sruogos g. 6, LT-37465
Pranešimo Nr. 6371821

UAB ALRIMDA,147996520, mažina įstatinį kapitalą iki 230500vnt - 66845Eur.

- - -

UADBB "Benitas", kodas 302816973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 7

Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 58-3, LT-44237
Pranešimo Nr. 6375279

UADBB "Benitas" vienintelio akcininko 2024-01-29 raštišku sprendimu mažinamas bendrovės įstatinis kapitalas nuo
57920 Eur iki 19000 Eur, siekiant vieninteliam akcininkui išmokėti bendrovės lėšų.

Bendrovės direktorius.

- - -

UAB "Real way", kodas 300639047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-23, LT-09319
Pranešimo Nr. 6375289

UAB Real Way,  į.k.300639047, Konstitucijos pr. 15-23, Vilnius, Vienintelio akcininko sprendimu Nr.2024/02 mažina
įstatinio kapitalo dydį iki 2520 Eur, mažinant nominalią akcijų vertę iki 1,05 Eur. Bedras akcijų skaičius lieka nepakitęs
- 2400 vnt.

1.5 Likvidavimas

MB "Liepų miškas", kodas 306355858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 55-32, LT-08322
Pranešimo Nr. 6371819

Atsižvelgiant į tai, kad įmonė MB "Liepų miškas", įmonės kodas 306355858, buveinės adresas Baltupio g. 55-32,
LT-08322 Vilnius nevykdo jokios veiklos ir vadovaujantis įmonės nuostatų 19 p. <...Kai Bendrijos pranešimai turi būti
paskelbti viešai, jie skelbiami VĮ Registrų centro leidžiamame
elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai"...> pranešu, kad įmonė yra likviduojama.

- - -

MB Grevi LT, kodas 306396171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6371823

2024-03-08 mažosios bendrijos narių sprendimu Nr. 2024/03/08 likviduojama MB Grevi LT, juridinio asmens kodas:
306396171, buveinė: Kaunas, Draugystės g. 17-1, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.
Likvidatoriumi paskirtas TOMAS JONAS JANUŠKA.

- - -

MSA Consulting, UAB, kodas 306070994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6373100

Nuo 2024-03-06 MSA Consulting, UAB, kodas 306070994, buveinės adresas Upės g. 23-1, Vilnius, Lietuva, yra
likviduojama.
Visais klausimais prašome kreiptis ir/ar visus prašymus ir/ar reikalavimus, susijusius su likvidavimu siųsti
likvidatorei Almai Marcinkutei, Upės g. 23-1, Vilnius, Lietuva, telefonas pasiteiravimui 863451432, el. paštas
alma.marcinkute@walless.com.

- - -

Audronės Adomaitienės individuali įmonė, kodas 257525140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Geležinkelio g. 8, LT-84143
Pranešimo Nr. 6375283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 8

Savininkės 2024-03-14 d. sprendimu likviduojama Audronės Adomaitienės individuali įmonė (įm. k. 257525140).
Likvidavimo paskelbimo data 2024-03-15.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

D. Zilnienės IĮ, kodas 234324790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 68-1
Pranešimo Nr. 6367192

Informuojame, kad "D. Zilnienės įmonė" (juridinio asmens kodas 2343247900) savininko sprendimu keičia savo
pavadinimą į "D. Zilnienės IĮ".

- - -

INTEGRITY360 UAB, kodas 305482482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6369205

Informuojame, kad vienintelis akcininkas 2024-02-14 priėmė sprendimą pakeisti įmonės UAB Advantio LT, įmonės kodas
305482482, pavadinimą į INTEGRITY360 UAB.

- - -

Kęstučio Alionio individuali įmonė, kodas 158940028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, A. Baranausko g. 7, LT-56338
Pranešimo Nr. 6369206

priimtas sprendimas keisti įmonės pavadinimą iš Kęstučio Alionio įmonė, kodas 158940028  į Kęstučio Alionio individuali
įmonė.

- - -

UAB Doskodas, kodas 305188274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 6-19, LT-31140
Pranešimo Nr. 6371815

UAB "Terezo transportas" praneša apie juridinio pavadinimo pakeitimą į UAB Doskodas.

- - -

Rimantos Račkauskienės IĮ, kodas 134777042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 30-23, LT-48117
Pranešimo Nr. 6371829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 9

Rimantos Račkauskienės įmonė keičia pavadinimą į Rimantos Račkauskienės IĮ.

- - -

Vitaliaus Žuko individuali įmonė, kodas 135551740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 114, LT-50154
Pranešimo Nr. 6371830

Keičiamas Vitaliaus Žuko įmonės, 135551740, pavadinimas į Vitaliaus Žuko individuali įmonė nuo 2024.03.15.

- - -

VšĮ "GG vienas", kodas 306680314
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 15A, LT-03126
Pranešimo Nr. 6373099

2024-03-15 vienintelis VšĮ "GG esports", kodas 306680314, dalininkas priėmė sprendimą pakeisti VšĮ "GG esports"
pavadinimą į VšĮ "GG vienas".

- - -

UAB "Asgela", kodas 300087442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3, LT-03201
Pranešimo Nr. 6373101

UAB "Grožio technologijos" įm.k. 300087442, reg. Žemaitės g. 11-58, Vilniuje  keičia pavadinimą į UAB "Asgela".

- - -

MB "Lik sveikas", kodas 305794699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 39-61, LT-08321
Pranešimo Nr. 6373102

Pranešame, kad nuo 2024 03 18 MB "Liškausko gydymo centras", įmonės kodas  305794699 keičia pavadinimą į MB
" Lik sveikas".

- - -

IĮ "Gintauto Kolosevičiaus įmonė", kodas 145110694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 6-49, LT-78334
Pranešimo Nr. 6373103

GINTAUTO KOLOSEVIČIAUS ĮMONĖ KEIČIA PAVADINIMĄ Į GINTAUTO KOLOSEVIČIAUS INDIVIDUALIĄ ĮMONĘ.

- - -

Viskas iš grybų MB, kodas 306171192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurbarko g. 2 K6-12, LT-93267
Pranešimo Nr. 6373104

HappyAmanita MB, kodas 306171192 pavadinimas keičiamas į Viskas iš grybų MB.

- - -

UAB "WIN sale", kodas 305672599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 20-34, LT-44172
Pranešimo Nr. 6373105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 10

PRANEŠIMAS APIE ĮMONĖS PAVADINIMO PAKEITIMĄ

Pranešame, kad nuo 2024 kovo 15 d.  UAB "SNT.235" (įmonės kodas 305672599, buveinės adresas Aušros g. 20-34,
LT-44172 Kaunas) juridinio asmens pavadinimas yra pakeistas ir įregistruotas naujas įmonės pavadinimas UAB "WIN
sale".
Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinio asmens pavadinimą, nesikeitė.

- - -

MB Skyrenta, kodas 306700749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Stadališkių k., Stadališkių g. 13, LT-15140
Pranešimo Nr. 6373107

Mažoji bendrija Skyrenta (kodas 306700749) keičia pavadinimą į MB Skyrenta.

- - -

Gintaro Olechnavičiaus Individuali įmonė Tutlys, kodas 144764538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 10-38, LT-78335
Pranešimo Nr. 6373109

Gintaro Olechnavičiaus įmonė "Tutlys", kodas 144764538, keičia pavadinimą į Gintaro Olechavičiaus individuali įmonė
"Tutlys".

- - -

Antano Bukniaus IĮ, kodas 175859190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k., Tryškių g. 16, LT-81322
Pranešimo Nr. 6373110

Antano Bukniaus įmonė 175859190 keičia pavadinimą į Antano Bukniaus IĮ.

- - -

Sąjūdis už miškus - Jaunoji Lietuva, kodas 191763259
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 4A, LT-10308
Pranešimo Nr. 6375280

Informuojame, kad keičiame pavadinimą iš: Lietuvos šeimų sąjunga (Jaunoji Lietuva), kodas 191763259 į Sąjūdis už
miškus - Jaunoji Lietuva.

- - -

Birutės Aleknienės komercinė IĮ, kodas 144386241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 155-21, LT-76352
Pranešimo Nr. 6375281

Birutės Aleknienės komercinė įmonė, k. 14438624, teisinė forma Individuali įmonė,  buveinė Vilniaus 155-30 Šiauliai,
keičia pavadinimą iš Birutės Aleknienės komercinė įmonė į Birutės Aleknienės Individuali įmonė.

- - -

UAB Overchain, kodas 306132143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6375282

Pranešame, kad UAB "New Age Crypto Exchange" keičia pavadinimą į UAB "Decentral Pay".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 11

- - -

MB "Jamaika", kodas 306698732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Motiejaus Gustaičio g. 45, LT-46159
Pranešimo Nr. 6375284

MB "Maregis" (įmonės kodas 306698732) keičia įmonės pavadinimą į MB "Jamaika".

- - -

Tado Žukausko IĮ, kodas 159882866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 32, LT-54461
Pranešimo Nr. 6375285

Tado Žukausko įmonė, kodas 159882866 keičia pavadinimą į  Tado Žukausko IĮ.

- - -

IĮ "Sebekas", kodas 145757856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 11-12, LT-76335
Pranešimo Nr. 6375290

Informuojame, kad Rimanto Vytauto Mirkės įmonė "Sebekas", įmonės kodas 145757856, reg. adresas Klevų 11-12,
Šiauliai, keičia įmonės pavadinimą. Naujasis pavadinimas - IĮ "Sebekas".

1.10 Pertvarkymas

UAB Macera TM, kodas 302717384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Spindulių g. 19, LT-96324
Pranešimo Nr. 6371824

Pranešame, kad IĮ Macera (kodas 302717384), 2024-03-15 savininko sprendimu NR. 2024-03 pertvarkoma į uždarąją
akcinę bendrovę UAB Macera TM, kuri perima visas teises, pareigas ir įsipareigojimus. Po pertvarkymo veiksiančio
juridinio asmens kodas ir buveinės adresas nesikeis. Su visais dokumentais, susijusiais su pertvarkymu, galima
susipažinti adresu Spindulio g. 19, Jakų k., Klaipėdos r. nuo 2024-03-18, darbo dienomis, nuo 8:00 iki 17:00 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Audilina", kodas 304093122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30, LT-35289
Pranešimo Nr. 6372407

PRANEŠIMAS APIE REORGANIZAVIMĄ

Informuojame, kad yra parengtos UAB "Linas LT" ir UAB "Audilina" reorganizavimo sąlygos, pagal kurias:

1. Reorganizuojamos ir dalyvaujanti reorganizavime bendrovės:
1.1. UAB "Linas LT" - dalyvaujanti reorganizavime bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė -S.
Kerbedžio g. 23, Panevėžys; juridinio asmens kodas - 301733421; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys
apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2 896 Eur; apmokėto įstatinio
kapitalo dydis - 2 896 Eur).

1.2. UAB  "Audilina" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - J. Janonio g. 30,
Panevėžys; juridinio asmens kodas - 304093122; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį
- Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 5000 Eur; apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 5000
Eur).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 12

2. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizavimo Sąlygų pagrindu UAB "Linas LT" ir UAB "Audilina"
reorganizuojamos prijungimo būdu. Prie UAB "Linas LT", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą, prijungiama UAB
"Audilina", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo. Pagrindiniai reorganizavimo būdą ir tvarką
apibūdinantys reikalavimai nustatyti CK 2.97 straipsnio 3 dalyje, taip pat ABĮ 63 straipsnio 1 dalies 2 punkte.

3. Po reorganizavimo tęsianti veiklą UAB "Linas LT" perima UAB "Audilina" turtą, teises ir pareigas Reorganizavimo
sąlygose nustatyta tvarka ir terminais, pagal Perdavimo-Priėmimo aktą. UAB "Audilina" turtas, teisės ir pareigos
perduodamos UAB "Linas LT" nuo Perdavimo-Priėmimo akto įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus laikomos UAB
"Linas LT" turtu, teisėmis ir pareigomis.

4. Po reorganizavimo veiklą tęsianti UAB "Linas LT" perima UAB "Audilina" teises ir pareigas pagal sandorius nuo
Perdavimo-Priėmimo akto įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus laikomos UAB "Linas LT" teisėmis ir pareigomis
pagal sandorius.

5. Su Reorganizavimo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešam susipažinimui pagal LR Akcinių
bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val. UAB "AUDIFINA" patalpose,
adresu A. Juozapavičiaus g. 6, Vilnius.

6. Bendrovių kreditoriai LR Akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti nuo
Reorganizavimo sąlygų paskelbimo VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši
pranešimai" pirmos dienos iki visuotinio akcininkų susirinkimo, kurio darbotvarkėje numatyta priimti sprendimą dėl
bendrovės reorganizavimo.

- - -

UAB "Linas LT", kodas 301733421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 23, LT-35113
Pranešimo Nr. 6372408

PRANEŠIMAS APIE REORGANIZAVIMĄ

Informuojame, kad yra parengtos UAB "Linas LT" ir UAB "Audilina" reorganizavimo sąlygos, pagal kurias:

1. Reorganizuojamos ir dalyvaujanti reorganizavime bendrovės:
1.1. UAB "Linas LT" - dalyvaujanti reorganizavime bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė -S.
Kerbedžio g. 23, Panevėžys; juridinio asmens kodas - 301733421; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys
apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2 896 Eur; apmokėto įstatinio
kapitalo dydis - 2 896 Eur).

1.2. UAB  "Audilina" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - J. Janonio g. 30;
juridinio asmens kodas - 304093122; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 5000 Eur; apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 5000 Eur).

2. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizavimo Sąlygų pagrindu UAB "Linas LT" ir UAB "Audilina"
reorganizuojamos prijungimo būdu. Prie UAB "Linas LT", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą, prijungiama UAB
"Audilina", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo. Pagrindiniai reorganizavimo būdą ir tvarką
apibūdinantys reikalavimai nustatyti CK 2.97 straipsnio 3 dalyje, taip pat ABĮ 63 straipsnio 1 dalies 2 punkte.

3. Po reorganizavimo tęsianti veiklą UAB "Linas LT" perima UAB "Audilina" turtą, teises ir pareigas Reorganizavimo
sąlygose nustatyta tvarka ir terminais, pagal Perdavimo-Priėmimo aktą. UAB "Audilina" turtas, teisės ir pareigos
perduodamos UAB "Linas LT" nuo Perdavimo-Priėmimo akto įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus laikomos UAB
"Linas LT" turtu, teisėmis ir pareigomis.

4. Po reorganizavimo veiklą tęsianti UAB "Linas LT" perima UAB "Audilina" teises ir pareigas pagal sandorius nuo
Perdavimo-Priėmimo akto įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus laikomos UAB "Linas LT" teisėmis ir pareigomis
pagal sandorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 13

5. Su Reorganizavimo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešam susipažinimui pagal LR Akcinių
bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val. UAB "AUDIFINA" patalpose,
adresu A. Juozapavičiaus g. 6, Vilnius.

6. Bendrovių kreditoriai LR Akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti nuo
Reorganizavimo sąlygų paskelbimo VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši
pranešimai" pirmos dienos iki visuotinio akcininkų susirinkimo, kurio darbotvarkėje numatyta priimti sprendimą dėl
bendrovės reorganizavimo.

- - -

Joniškiečių draugija "SIDABRA", kodas 126093016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 21-41, LT-10302
Pranešimo Nr. 6375291

Reorganizavimo sąlygos
jungimosi būdu prie Joniškio "Aušros" gimnazijos alumnų asociacijos prijungiant
Joniškiečių draugiją "Sidabra", kuri po reorganizavimo baigia savo veiklą
be likvidavimo procedūros
2024-02-19
Vilnius

Reorganizavimo sąlygos parengtos vadovaujantis Civilinio kodekso (toliau vadinamas CK) antrosios knygos II dalies VIII
skyriaus, Asociacijų įstatymo (toliau vadinamas AĮ) 17 str. bei kitų Lietuvos Respublikos teisės aktų nuostatomis.
Vykdant Reorganizavimo sąlygų nuostatas, prie dalyvaujančios reorganizavime Joniškio "Aušros" gimnazijos alumnų
asociacijos prijungiama reorganizuojama Joniškiečių draugija "Sidabra", kuri po reorganizavimo baigia savo veiklą be
likvidavimo procedūros, visas savo teises ir pareigas perduodama veiksiančiai po reorganizavimo Joniškio "Aušros"
gimnazijos alumnų asociacijai.
1.1. Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) asociacija:
juridinio asmens pavadinimas - Joniškiečių draugija "Sidabra";
juridinio asmens teisinė forma - asociacija;
juridinio asmens buveinė - P. Vileišio g. 21-41, Vilnius;
juridinio asmens kodas - 126093016;
juridinio asmens turtas -  743,13 Eur AB SEB banko sąskaitoje;
juridinio asmens turto vienintelė savininkė - Joniškiečių draugija "Sidabra", į. k. 126093016; skolų ir finansinių
įsipareigojimų neturi; kreditorių nėra; darbuotojų nėra;
juridinio asmens kolegialus valdymo organas - draugijos narių visuotinis susirinkimas (prezidentė Giedrė Lastauskienė).
1.2. Dalyvaujanti reorganizavime asociacija:
juridinio asmens pavadinimas - Joniškio "Aušros" gimnazijos alumnų asociacija;
juridinio asmens teisinė forma - asociacija;
juridinio asmens buveinė - S. Goeso g. 2, Joniškis;
juridinio asmens kodas - 306248646;
juridinio asmens turtas -  648,60 Eur AB "Šiaulių banko" sąskaitoje;
juridinio asmens turto vienintelė savininkė -  Joniškio "Aušros" gimnazijos alumnų asociacija; į. k. 306248646;  skolų ir
finansinių įsipareigojimų neturi; kreditorių nėra; darbuotojų nėra;
juridinio asmens kolegialus valdymo organas - valdyba (prezidentas Darius Jurgaitis).
1.3. Po reorganizavimo veiksianti asociacija:
juridinio asmens pavadinimas - Joniškio "Aušros" gimnazijos alumnų asociacija;
juridinio asmens teisinė forma - asociacija;
juridinio asmens buveinė - S. Goeso g. 2, Joniškis;
juridinio asmens kodas - 306248646;
juridinio asmens turtas po reorganizavimo - 1391,73 Eur, vienintelė savininkė - Joniškio "Aušros" gimnazijos alumnų
asociacija; į. k. 306248646;
juridinio asmens kolegialus valdymo organas - valdyba (prezidentas Darius Jurgaitis).
2. Reorganizavimo būdas: reorganizavimas vyksta prijungimo būdu - prie Joniškio "Aušros" gimnazijos alumnų
asociacijos prijungiama Joniškiečių draugija "Sidabra", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą be likvidavimo
procedūros, visas savo teises ir pareigas perduodama po reorganizavimo tęsiančiam veiklą juridiniam asmeniui Joniškio
"Aušros" gimnazijos alumnų asociacijai.
3. Reorganizavimo tikslai: Joniškio "Aušros" gimnazijos alumnų asociacija, kuri tęs prie jos prijungtos po reorganizavimo
pasibaigsiančios Joniškiečių draugijos "Sidabra" veiklą, sutelkia  abiejų juridinių asmenų materialųjį turtą, finansinius



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 14

resursus, žmogiškuosius išteklius bei organizacinį potencialą; tuo siekiama besidubliuojančių veiklos krypčių eliminavimo
bei administracinės naštos mažėjimo, bendrų veiklos krypčių efektyvaus planavimo ir organizavimo.
4. Prie Joniškio "Aušros" gimnazijos alumnų asociacijos prijungus Joniškiečių draugiją "Sidabra", Joniškio "Aušros"
gimnazijos alumnų asociacijos įstatai nesikeičia ir jų naujos redakcijos projektas nerengiamas.
5. Nuo Turto, teisių, įsipareigojimų ir dokumentų perdavimo-priėmimo akto (toliau vadinamas Aktu) pasirašymo momento
laikoma, kad visos pasibaigusio juridinio asmens teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiksiančiam juridiniam
asmeniui, o Joniškio "Aušros" gimnazijos alumnų asociacijai suteikiama teisė tęsti Joniškiečių draugijos "Sidabra" veiklą.
Šis Aktas sudaromas per 5 dienas po reorganizuojamos ir dalyvaujančios reorganizavime asociacijos sprendimų, kuriais
patvirtinamos šios Reorganizavimo sąlygos, priėmimo, bet ne vėliau kaip po tokių sprendimų reorganizuoti asociacijas
įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Vykstant reorganizavimo procedūrai reorganizuojamos ir dalyvaujančios reorganizavime asociacijų vadovai turi visas
teises, kurias jiems suteikia Lietuvos Respublikos įstatymai bei  asociacijų įstatai. Veiksiančios po reorganizavimo
Joniškio "Aušros" gimnazijos alumnų asociacijos vadovo kompetencijos apimtis ir ribos nesikeičia.
Iki Joniškiečių draugijos "Sidabra" išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos  pasibaigusios po reorganizavimo
asociacijos neužbaigtų sandorių vykdymą perima veiksianti po reorganizavimo Joniškio "Aušros" gimnazijos alumnų
asociacija; tokie sandoriai nuo Akto sudarymo dienos įtraukiami Joniškio "Aušros" gimnazijos alumnų asociacijos
buhalterinę apskaitą. Atsiradus neišspręstų iki reorganizavimo pabaigos reikalavimų Joniškiečių draugijai "Sidabra",
suinteresuoti asmenys turi teisę juos nukreipti į veiklą tęsiančią Joniškio "Aušros" gimnazijos alumnų asociaciją.
6. Nuo Akto pasirašymo momento visos Joniškiečių draugijos "Sidabra" teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo
veiksiančiam juridiniam asmeniui: reorganizuojamos ir dalyvaujančios reorganizavime asociacijos turtas, teisės ir
pareigos bus laikomos Joniškio "Aušros" gimnazijos alumnų asociacijos turtu, teisėmis ir pareigomis.
7. Reorganizavimo sąlygų pagrindu į Joniškio "Aušros" gimnazijos alumnų asociacijos banko sąskaitą pervedamos
Joniškiečių draugijos "Sidabra" banko sąskaitoje esančios lėšos, o sąskaita po Akto pasirašymo dienos nedelsiant
uždaroma. Šios lėšos laikomos neribotu ilgalaikiu Joniškiečių draugijos "Sidabra" nario mokesčiu  Joniškio "Aušros"
gimnazijos alumnų asociacijai. Siekiant užtikrinti veiklos tęstinumą ir stabilumą, sandoriai su trečiaisiais asmenimis bei
kiti juridinę reikšmę turintys veiksmai, susiję su pasibaigusios po reorganizavimo asociacijos veikla, sudaromi ir atliekami
Joniškio "Aušros" gimnazijos alumnų asociacijos vardu.
8. Siekiant užtikrinti veiksiančios po reorganizavimo asociacijos nepertraukiamą veiklą, Joniškio "Aušros" gimnazijos
alumnų asociacijai suteikiama teisė naudotis pasibaigusios po reorganizavimo asociacijos resursais  (įskaitant
žmogiškuosius), taip pat būtinais leidimais, atestatais ir licencijomis, kurios buvo suteiktos Joniškiečių draugijai "Sidabra".
9. Nuspręsta neatlikti Reorganizavimo sąlygų auditoriaus vertinimo; nerengti ataskaitos apie numatomą reorganizavimą;
nesudaryti Joniškio "Aušros" gimnazijos alumnų asociacijos tarpinių finansinės atskaitomybės dokumentų; nerengti
naujos redakcijos Joniškio "Aušros" gimnazijos alumnų asociacijos įstatų projekto.
10. Per 5 darbo dienas nuo reorganizavimo pradžios, bet ne vėliau kaip likus 30 dienų iki sprendimų dėl Reorganizavimo
sąlygų patvirtinimo, apie Reorganizavimo sąlygų projekto sudarymą paskelbiama viešai (el. leidinyje "Juridinių asmenų
vieši pranešimai"); taip pat pranešama raštu visiems abiejų asociacijų nariams ir vadovams.
11. Reorganizavimo sąlygų priedai:
Joniškio "Aušros" gimnazijos alumnų asociacijos valdybos posėdžio 2024-02-19 protokolas  ir Joniškiečių draugijos
"Sidabra"  narių visuotinio susirinkimo 2023-09-30  protokolas.

Joniškio "Aušros" gimnazijos alumnų asociacijos prezidentas    Darius Jurgaitis

Joniškiečių draugijos "Sidabra" prezidentė     Giedrė Lastauskienė

Reorganozavimo sąlygos parengtos remiantis šiais dokumentais:

1. Joniškiečių draugijos "Sidabra" visuotinio susirinkimo,
įvykusio 2023-09-30 Vilniuje,
PROTOKOLAS

2. Joniškio "Aušros" gimnazijos alumnų asociacijos valdybos susirinkimo,
įvykusio 2024-02-19 nuotoliniu būdu,
PROTOKOLAS

Pranešame apie Joniškiečių draugijos reorganizavimą, prijungiant ją prie Joniškio "Aušros" gimnazijos alumnų
asociacijos.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 15

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Levitos Luobikienės įmonė, kodas 132216313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6371817

- - -

"Empera LT", UAB, kodas 304066716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Gudelių k., Dūkštelių g. 106, LT-14247
Pranešimo Nr. 6371818

- - -

Vidos Gabartienės firma "VIDOS" viešbutis, kodas 121863299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6371820

- - -

UAB "Placebitas", kodas 305164056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6371825

- - -

Aivaro Opulskio komercinė įmonė, kodas 153047959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 16

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6371826

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

MB ALFENAS, kodas 306703357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Verpenos k., Dvaro g. 2-3, LT-86105
Pranešimo Nr. 6375820

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: SIGITAS JOKUBAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Theory Media, kodas 306703001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 73-308A, LT-11231
Pranešimo Nr. 6375821

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: DANIEL NOSEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Irelita", kodas 306703026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 31-42, LT-82166
Pranešimo Nr. 6375822

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: IRENA PETRAŠIŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Miškų vilkai", kodas 306703033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Dimitriškių k., Šaltinių g. 38-305, LT-32100
Pranešimo Nr. 6375823



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: ŠARŪNAS ASTRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dodeima, kodas 306703097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k., Ūkininkų g. 4, LT-96159
Pranešimo Nr. 6375824

Įregistravimo data: 2024-03-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Ašmanliuks, kodas 306703841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bubilo g. 98, LT-08422
Pranešimo Nr. 6375825

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: KAROLĖ VIRBICKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tikra superfoods, MB, kodas 306703421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6375826

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: LINA PLANO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Finišo tiesioji", VšĮ, kodas 306703880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 9-10, LT-01108
Pranešimo Nr. 6375827

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: MINDAUGAS NELIUBŠYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Notas invest", kodas 306703439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gynios g. 6B-2, LT-47222
Pranešimo Nr. 6375828

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: ŽIVILĖ ULEVIČIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GENERRIS", kodas 306703909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-88, LT-09116
Pranešimo Nr. 6375829

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: ROMUALDAS CIUNAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 18

- - -

MB "Žemės terapija", kodas 306703460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šernų k., Kurto Baltzerio g. 3-1, LT-95409
Pranešimo Nr. 6375830

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: VIRGINIJUS BURBA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "STATEMA", kodas 306703485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lelijos Sodų 12-oji g. 38, LT-79213
Pranešimo Nr. 6375831

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: VIKTORIJA MIZGERIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kadastro sprendiniai, kodas 306703193 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Akmenės g. 9, LT-97126
Pranešimo Nr. 6375832

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: JOVILĖ TOMKOVIDAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

HOBIT LT UAB, kodas 306703962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k., Saulėtekio g. 5, LT-89416
Pranešimo Nr. 6375833

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: AUGUSTINAS UNDŽYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Tvorų grupė, kodas 306703236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Bardauskų k., Bardauskų g. 18, LT-70319
Pranešimo Nr. 6375834

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: AIDAS BAKŠINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 21000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Uv spauda, kodas 306702999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Videniškių g. 1-42, LT-09300
Pranešimo Nr. 6375835

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: GIEDRIUS CHMELIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 19

Viešoji įstaiga Gudų idėjų jūra, kodas 306703371
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6375836

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: VITALI CHASALAU, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Daivos medelynas, kodas 306703058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27-37, LT-45258
Pranešimo Nr. 6375837

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: DAIVA STANKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "It 27", kodas 306703364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 33-27A, LT-89181
Pranešimo Nr. 6375838

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: MINDAUGAS VISKANTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB RV Tech, kodas 306703834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Prušinskių k. 2, LT-86437
Pranešimo Nr. 6375839

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: RAMŪNAS VOLKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Pajūrio Stogai ir Statyba, kodas 306703859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6375840

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: YIANNIS STELIOS STYLIANOU, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Plus service coding, UAB, kodas 306703866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Upelio g. 2, LT-14159
Pranešimo Nr. 6375841

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: RENATA VOLKOVSKA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Parūkom, kodas 306703873



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 20

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Vingio g. 5, LT-14195
Pranešimo Nr. 6375842

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: ARTŪRAS POVILAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Inteam Service, kodas 306703147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 12-309B, LT-91251
Pranešimo Nr. 6375843

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: EGLĖ VALIAUGIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Hidras nuotekos", kodas 306703446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Gintynių k. 3, LT-42289
Pranešimo Nr. 6375844

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: MINDAUGAS TUMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Printlish, kodas 306703478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 58, LT-49349
Pranešimo Nr. 6375845

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: DANAS AKSENAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Oc projektai, MB, kodas 306701107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 61-7, LT-01137
Pranešimo Nr. 6375846

Įregistravimo data: 2024-03-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB IMP Projektai, kodas 306703186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6375847

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: ŽILVINAS IMPULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Kultūros naktis, kodas 306703204
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 15-21, LT-02161
Pranešimo Nr. 6375848



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: GINTARĖ ŠIAULYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB 3RIZ, kodas 306703955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6375849

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: ROKAS SIAURUSAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Alf grupė, kodas 306703510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6375850

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: ALFRED PAŠKOVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Flaming urn", kodas 306703300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7C-24, LT-53272
Pranešimo Nr. 6375851

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: DEIVIDAS BAKANAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gupy, kodas 306703318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Mieleišupio k., Plento g. 56, LT-59255
Pranešimo Nr. 6375852

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: LINAS KAZLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Finansų alėja", kodas 306703325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 8-22, LT-05255
Pranešimo Nr. 6375853

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: ČESLAV MEČKOVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB SanMobilis, kodas 306703542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6375854

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: WAHEED OLAOSEBIKAN SANUSI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 22

- - -

MB SMA Sistemos, kodas 306704053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 59-105, LT-49436
Pranešimo Nr. 6375855

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: ALVYDAS BAGVILAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Renginiai in, kodas 306702974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 107-9, LT-05202
Pranešimo Nr. 6375856

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: MEDA ŠULSKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Selibora, kodas 306703332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Mėtų 12-oji g. 7, LT-14208
Pranešimo Nr. 6375857

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: RAIMONDAS LISOVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tekovis, kodas 306702981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lietaus g. 6-78, LT-04125
Pranešimo Nr. 6375858

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: PAULIUS MAŽEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Pajūrio skoniai, kodas 306701801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 96-33, LT-09122
Pranešimo Nr. 6375859

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: JORŪNĖ STONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Modulis LT, kodas 306701819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1, LT-53304
Pranešimo Nr. 6375860

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: OSVALDAS BORKERTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 23

MB Ugnies sektorius, kodas 306703019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 99A-25, LT-06119
Pranešimo Nr. 6375861

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: MARIUS UMBRAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Martingera", kodas 306701826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Jautakių k., Poilsio 4-oji g. 35, LT-89331
Pranešimo Nr. 6375862

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: MARIUS JONAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB 2VM, kodas 306703065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6375863

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: LUKAS ALEKSIUKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Kūno laisvė, kodas 306703396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 1-48, LT-82172
Pranešimo Nr. 6375864

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: MARTYNAS DURA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Dzūkiški paporinimai", kodas 306703072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 28-35, LT-63206
Pranešimo Nr. 6375865

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: SVETLANA ŽADEIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mikuto LT", kodas 306703407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6375866

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Migna transportas, kodas 306703414



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 24

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Partizanų g. 5, LT-68175
Pranešimo Nr. 6375867

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: ZENAS VENČKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "BIS prekyba", kodas 306703108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Širvintų g. 6, LT-20130
Pranešimo Nr. 6375868

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: KRISTINA SAVICKIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Tėnaja", kodas 306702579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ceikinių sen., Rubelninkų k., Klevų g. 3, LT-30181
Pranešimo Nr. 6375869

Įregistravimo data: 2024-03-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Ambalai, kodas 306703115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lapkalnio g. 18A, LT-47268
Pranešimo Nr. 6375870

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: NERIJUS BOGUŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Nord lights, kodas 306703898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 21-16, LT-59208
Pranešimo Nr. 6375871

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: LUKAS PAČĖSAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jonalita", kodas 306703122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Slavikų sen., Šilgalių k., P. Būčio g. 4, LT-71364
Pranešimo Nr. 6375872

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: JONAS MAČIULAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB RTST Manufacturing, kodas 306703154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6375873

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ante bellum industries, UAB, kodas 306703453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6375874

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: EDMUND PETER HAYNES, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pakarklės miško bendruomenė, kodas 306703161
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Antalkių k., Jurbarko pl. 337, LT-54217
Pranešimo Nr. 6375875

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: ADOLFAS PALECKIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "M projektas", kodas 306703179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42, LT-01311
Pranešimo Nr. 6375876

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: IGNAS ŠVAINAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pro events, kodas 306703492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 3-101, LT-03116
Pranešimo Nr. 6375877

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: LAURA PROKOPOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Viabet, kodas 306698981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 14-18, LT-51390
Pranešimo Nr. 6375878

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: MANTAS TAMBAKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "BIS Investicijos", kodas 306703211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 11-9, LT-20129
Pranešimo Nr. 6375879

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: ALBINAS PEREDNIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Šalčio skoniai", kodas 306703930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Macikų k., Atminimo g. 12, LT-99156
Pranešimo Nr. 6375880

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: EGIDIJUS MACAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sanum corpus, kodas 306703948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k., Medikiškių g. 7, LT-14335
Pranešimo Nr. 6375881

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: ALGIRDAS ŠATAS, Vadovaujantis partneris. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dapl, kodas 306703994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 27-144, LT-08101
Pranešimo Nr. 6375882

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: TADAS RAČKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Solvitdata", kodas 306703275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Glapo g. 26, LT-06272
Pranešimo Nr. 6375883

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: GIEDRIUS VIRŠILAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Amber linen, kodas 306704014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Kmynų g. 4, LT-77210
Pranešimo Nr. 6375884

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: KRISTINA KAIRIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Indaista MB, kodas 306704039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 33B-R112, LT-08217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 6375885

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: DAINIUS STASIUKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ve auto, kodas 306703535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 169I-1, LT-94287
Pranešimo Nr. 6375886

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: TOMAS KYZIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "After hours beauty", kodas 306703923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 45-13, LT-09131
Pranešimo Nr. 6375887

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: ILONA FALEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sumuštinynas, kodas 306703987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 5B-13, LT-01141
Pranešimo Nr. 6375888

Įregistravimo data: 2024-03-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Skaitmeninis menas, MB, kodas 306703250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 93-3, LT-08218
Pranešimo Nr. 6375889

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: RONALDAS MERKLIOPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Dream Race, kodas 306704007
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 83-4, LT-94158
Pranešimo Nr. 6375890

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: EDVINAS PUIDOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "TXN SERVICES", kodas 306702732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-232A, LT-01108
Pranešimo Nr. 6375891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 28

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: ARTJOM MOROZOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 125000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sirena bistro, MB, kodas 306700717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 5A, LT-00171
Pranešimo Nr. 6375892

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: DEIVIDAS GEČAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nuotekų sistemų servisas, kodas 306704021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Žiedo g. 18, LT-53148
Pranešimo Nr. 6375893

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: DONATAS ŠERNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Wygis, kodas 306704046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6375894

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: VIRMANTAS VYGELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Eptas, kodas 306703528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 24A, LT-02121
Pranešimo Nr. 6375895

Įregistravimo data: 2024-03-15. Vadovas: SIMONAS GADEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

Uždaroji akcinė bendrovė "OSRA", kodas 122899483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 35A
Pranešimo Nr. 6373114

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NECONA", kodas 123269391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7, LT-03162
Pranešimo Nr. 6373115

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 29

- - -

UAB "JUVIKORAS", kodas 300016484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6373116

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS JERUZALĖS MENO SODAS", kodas 120054558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lobio g. 6B, LT-08413
Pranešimo Nr. 6373117

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Justė ir kompanija", kodas 120347575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 64, LT-05239
Pranešimo Nr. 6373118

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BLIC-AUTO", kodas 120424897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 16, LT-01100
Pranešimo Nr. 6373119

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGA", kodas 120508854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-22, LT-01113
Pranešimo Nr. 6373120

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KADIS", kodas 120512895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 32-14, LT-04100
Pranešimo Nr. 6373121

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARMA", kodas 220723320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 63-15, LT-05123
Pranešimo Nr. 6373122

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 30

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKAS", kodas 121033741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 11-3, LT-03161
Pranešimo Nr. 6373123

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERKERIS", kodas 121924649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 127-1, LT-09119
Pranešimo Nr. 6373124

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IKOSTA", kodas 122885544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 31-12, LT-07157
Pranešimo Nr. 6373125

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIJARDAS IR KO", kodas 123813042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 31-4, LT-08102
Pranešimo Nr. 6373126

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUREVA", kodas 124338591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 2-30, LT-06218
Pranešimo Nr. 6373127

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vaduvos namai", kodas 124699691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 40-113, LT-03121
Pranešimo Nr. 6373128

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Litpolstar transport", kodas 124921626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49, LT-02244
Pranešimo Nr. 6373129

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VOINIČA", kodas 125279651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 22-84, LT-07172
Pranešimo Nr. 6373130

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GERAI ORGANIZUOTI PROJEKTAI", kodas 125379961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6373131

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Šturo personalinė įmonė, kodas 125429535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakraščio g. 4-3, LT-11342
Pranešimo Nr. 6373132

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "INBALTA KONSULTACIJA", kodas 125462275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6373133

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fireta" ir Ko, kodas 125596630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 11-30, LT-06324
Pranešimo Nr. 6373134

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BUDESTA", kodas 125644872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 97-20, LT-10218
Pranešimo Nr. 6373135

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Romenasta", kodas 126080093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 6373136

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BPLS", kodas 126122286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 59-1A, LT-03149
Pranešimo Nr. 6373137

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TECHMONTA", kodas 148392551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 6, LT-35101
Pranešimo Nr. 6373138

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBŲ VISUMA", kodas 148422247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 18-11, LT-36250
Pranešimo Nr. 6373139

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minatas", kodas 155514692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Karlų k.
Pranešimo Nr. 6373140

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "CHEMINĖ APSAUGA", kodas 155547646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Karlų k.
Pranešimo Nr. 6373141

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Aitras", kodas 168446088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Dariaus ir Girėno g. 65, LT-38150
Pranešimo Nr. 6373142

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Kolis", UAB, kodas 168498494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6373143

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daurija", kodas 174900741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 1, LT-17115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 6373144

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zaviša", kodas 174937679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 6373145

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaresva", kodas 174945811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Jančiūnų k.
Pranešimo Nr. 6373146

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MMM7", kodas 275047090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Akmenynės sen., Akmenynės k.
Pranešimo Nr. 6373147

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS PIRMOSIOS AUTOTRANSPORTO ĮMONĖS" PREKYBA, kodas 123651957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44, LT-09117
Pranešimo Nr. 6373148

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILVUOKOS" EKSPEDICIJA, kodas 124144259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6373149

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BROMELA", kodas 178291451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6373150

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jusidorė", kodas 178856744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Strūnaičio g. 43
Pranešimo Nr. 6373151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 34

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gabutis", kodas 279888870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6373152

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elena", kodas 181182348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 76-16, LT-21116
Pranešimo Nr. 6373153

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SELVA", kodas 181206094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1, LT-25144
Pranešimo Nr. 6373154

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIANTA", kodas 181215481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 8-29, LT-26113
Pranešimo Nr. 6373155

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Krakiai", kodas 181294817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Krakės vs.
Pranešimo Nr. 6373156

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Šiltrakis", kodas 181306447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 34-2, LT-21112
Pranešimo Nr. 6373157

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viersa", kodas 181318759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Statybininkų g. 1, LT-21389
Pranešimo Nr. 6373158

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 35

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDVILIJA", kodas 181377063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 38, LT-25116
Pranešimo Nr. 6373159

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNDINĖ", kodas 181391593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 76-16, LT-21116
Pranešimo Nr. 6373160

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ekologinės akvakultūrų sistemos", kodas 181684272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Liepų g. 15, LT-21255
Pranešimo Nr. 6373161

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERIMA", kodas 182860595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 39C, LT-20126
Pranešimo Nr. 6373162

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veroda", kodas 183139228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 52-7, LT-20107
Pranešimo Nr. 6373163

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKO RATAI", kodas 283222970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, A. Vienuolio-Žukausko g. 2, LT-20143
Pranešimo Nr. 6373164

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užpalių sūreliai", kodas 283730310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Vytauto g. 9, LT-28385
Pranešimo Nr. 6373165

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 36

Uždaroji akcinė bendrovė "Medriva", kodas 283828740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 81, LT-28198
Pranešimo Nr. 6373166

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gitaella", kodas 184098268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Utenėlės k.
Pranešimo Nr. 6373167

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Adnetas", kodas 184294719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Pakalnių k., Taikos g. 35, LT-28351
Pranešimo Nr. 6373168

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Aistra", kodas 185491064
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Tylos g.
Pranešimo Nr. 6373169

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGRITA", kodas 186019465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Vieversių g. 12, LT-13267
Pranešimo Nr. 6373170

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEMRA", kodas 286155320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gėlių g. 2, LT-14184
Pranešimo Nr. 6373171

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "EDVILIJA" filialas, kodas 186449634
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Pušų g. 4, LT-14102
Pranešimo Nr. 6373172

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LATRIMA", kodas 186468378



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Gegužinės g. 212
Pranešimo Nr. 6373173

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIGRĖJA", kodas 286497110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k.
Pranešimo Nr. 6373174

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rinkos sprendimai", kodas 186759191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Reisleravos g. 8A, LT-14102
Pranešimo Nr. 6373175

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ALSTROMA", kodas 300028091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 7-2, LT-03161
Pranešimo Nr. 6373176

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Verslo elfai", kodas 300036266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 9-53, LT-06223
Pranešimo Nr. 6373177

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DANISH MANAGEMENT GROUP", kodas 300035794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3, LT-08236
Pranešimo Nr. 6373178

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Metaforumo centras", kodas 300038790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 24B, LT-01210
Pranešimo Nr. 6373179

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MOLVETA", kodas 300050091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 38

Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 15-13, LT-33121
Pranešimo Nr. 6373180

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KRIKŠTĖJOLA", kodas 300064970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 47-82, LT-08323
Pranešimo Nr. 6375381

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kontus", kodas 300065054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18, LT-10306
Pranešimo Nr. 6375382

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aftokorsa-trans", kodas 300065111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 206-34, LT-04214
Pranešimo Nr. 6375383

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mobilservis", kodas 300069113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 13-1, LT-03116
Pranešimo Nr. 6375384

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Infotesa", kodas 300070329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 26-67, LT-05249
Pranešimo Nr. 6375385

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Prie katedros", kodas 300072579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6375386

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vaizdo frontas", kodas 300074306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 6375387

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALSTAS", kodas 300077715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-57, LT-04339
Pranešimo Nr. 6375388

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Apskaitos versmė", kodas 300088206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6375389

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lamenta", kodas 301102559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 1-2, LT-10311
Pranešimo Nr. 6375390

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PLAY CLUB", kodas 300562152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 17-11, LT-01114
Pranešimo Nr. 6375391

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hermetika", kodas 300562729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8, LT-03223
Pranešimo Nr. 6375392

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PRAMOGŲ VALDYMAS", kodas 300563635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vaičiūniškių k.
Pranešimo Nr. 6375393

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "INSOTECH", kodas 300569531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 33-2, LT-01309
Pranešimo Nr. 6375394



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 40

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ugnista", kodas 300575317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6375395

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Novell Vilnius", kodas 300578142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6375396

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TECHNIKOS KIEMAS", kodas 300580951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Draugystės g. 3-1, LT-13262
Pranešimo Nr. 6375397

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FUSHIN", kodas 300582589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 2, LT-01118
Pranešimo Nr. 6375398

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BERPOLIS", kodas 300602312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6375399

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Skaitmeninė ateitis", kodas 300604651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aguonų g. 95, LT-37457
Pranešimo Nr. 6375400

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ERGISTA", kodas 300605924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 73-15, LT-28165
Pranešimo Nr. 6375401

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 41

- - -

UAB "RESPA", kodas 300607996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6375402

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Workpower Co. Lit", kodas 300624141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 53-45, LT-09207
Pranešimo Nr. 6375403

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AKS Trade", kodas 300632145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6375404

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SAPIN", kodas 300633884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 1-53, LT-26101
Pranešimo Nr. 6375405

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Medinė paletė", kodas 300655820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-20, LT-10307
Pranešimo Nr. 6375406

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Laimsta", kodas 300714628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švedų g. 7, LT-11329
Pranešimo Nr. 6375407

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VILBITRA", kodas 300765462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 23-11, LT-07138
Pranešimo Nr. 6375408

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 42

UAB "Lamonta", kodas 300851712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Kalno g. 4-2, LT-14186
Pranešimo Nr. 6375409

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DMMA Business Solutions", kodas 300868672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 44-47, LT-09227
Pranešimo Nr. 6375410

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autougma", kodas 300927633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Žiburio g. 8-8, LT-29120
Pranešimo Nr. 6375411

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ARTĖJA", kodas 300956535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žalgirio g. 42, LT-37461
Pranešimo Nr. 6375412

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GLASTA IR KO", kodas 300971747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Asvejos skg. 1, LT-33138
Pranešimo Nr. 6375413

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DIMENTA", kodas 301105562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6375414

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AE technika", kodas 301233626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 27-37, LT-28167
Pranešimo Nr. 6375415

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "OXFO", kodas 301240581



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Bugenių g. 55, LT-20137
Pranešimo Nr. 6375416

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Balt-data", kodas 301240994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6375417

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ProGYM", kodas 301492778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 46-9, LT-04102
Pranešimo Nr. 6375418

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Partnerių projektai", kodas 301519951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6375419

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Halinos saldumynai", kodas 300117113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 5-48, LT-06126
Pranešimo Nr. 6375420

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "REGIO ARTIS", kodas 300124570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6375421

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Focus media", kodas 300125793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 8-1, LT-01115
Pranešimo Nr. 6375422

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pirmas kelias", kodas 300132065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6375423

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vilaroma", kodas 300135403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 110-407, LT-06329
Pranešimo Nr. 6375424

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EXPOMED", kodas 300136462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 7-2, LT-25118
Pranešimo Nr. 6375425

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EURONET SYSTEMS", kodas 300138278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Jogailos g. 20, LT-17125
Pranešimo Nr. 6375426

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Renomė", kodas 300143001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 20-17, LT-06112
Pranešimo Nr. 6375427

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

FCR Media Russia UAB, kodas 302853765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6375428

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gera energija", kodas 300514022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2, LT-91111
Pranešimo Nr. 6375429

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "F.I.T. Baltia", kodas 300514054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 4-9, LT-02102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 6375430

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hi-Fi pasaulis", kodas 300518323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 45-28, LT-07115
Pranešimo Nr. 6375431

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Anirita", kodas 300519418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-5, LT-01101
Pranešimo Nr. 6375432

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AS reklamos grupė", kodas 300520356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 304, LT-08422
Pranešimo Nr. 6375433

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AUREGIJA", kodas 300533364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vlado Drėmos g. 4-1, LT-08333
Pranešimo Nr. 6375434

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB CENTRINIS KREDITO BIURAS, kodas 300538386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 20-43, LT-03115
Pranešimo Nr. 6375435

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Flobelta", kodas 304600052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6375436

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Rest Art Group, kodas 301740978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9, LT-08126
Pranešimo Nr. 6375437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 46

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BLK TRADING", kodas 301790746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6375438

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "B2B Industries", kodas 301886869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 47-93, LT-09107
Pranešimo Nr. 6375439

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VILNIUS ESTATE", kodas 302448165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6375440

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MAPLE IMPEX, UAB, kodas 302451033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6375441

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TP Engineering", kodas 302480775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-49, LT-03100
Pranešimo Nr. 6375442

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LABTECH LT", kodas 302543357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2, LT-08418
Pranešimo Nr. 6375443

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ODRIKA", kodas 303037373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6375444

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 47

- - -

AM Company, UAB, kodas 303053452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6375445

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Melgija", kodas 303061417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6375446

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nortradas", kodas 303082991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6375447

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Multipakuotė", kodas 303086025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6375448

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Godesa ir Debis", kodas 303086897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6375449

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Teisingas patarėjas", kodas 303090899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6375450

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fokusta", kodas 303096496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-148, LT-04333
Pranešimo Nr. 6375451

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 48

Mishakas UAB, kodas 303127632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6375452

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ruzarma", kodas 303152411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 6375453

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kazlitas", kodas 303159854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Stoties g. 28, LT-28134
Pranešimo Nr. 6375454

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Verslo takai", kodas 304402736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6375455

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MAISONS FUTAIE, UAB, kodas 302582449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6375456

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB INNO SOLUTIONS, kodas 302586198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6375457

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ga Ma Pa Technologies", kodas 304704916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6375458

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dolmenas", kodas 302729931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6375459

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Combaltic", kodas 302735998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6375460

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Deimontalis", kodas 303257234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6375461

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alonta", kodas 303259153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6375462

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lotoso" prekybos įmonė, kodas 303272599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6375463

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltituras", kodas 303291959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 73-60, LT-05101
Pranešimo Nr. 6375464

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Agadirė", kodas 303300970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6375465

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Luknus", kodas 303304285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 50

Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6375466

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Emos fotostudija, kodas 303318541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 6375467

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Statybos kompanija "Alfa", kodas 303318598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6375468

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Imofrisas", UAB, kodas 303320364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34, LT-11113
Pranešimo Nr. 6375469

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tigranus", kodas 303323353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-106, LT-06333
Pranešimo Nr. 6375470

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sidabro bokštas", kodas 303325913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6375471

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Goldikus", kodas 303339418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-106, LT-06333
Pranešimo Nr. 6375472

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tomansa", kodas 303343950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 6375473

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Neriza", kodas 303347614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6375474

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alospa", kodas 303349234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6375475

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autovitas", kodas 303351395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6375476

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Babonis", kodas 303353631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6375477

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tafis", kodas 303354473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6375478

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aleseta", kodas 303357423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6375479

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Įmonių bazė", kodas 303358500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6375480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 52

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ofinardė", kodas 303362961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6375481

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lorenas", kodas 303370890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6375482

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rondas", kodas 303370901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6375483

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dolfas", kodas 303379028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6375484

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Juodasis Džekas", kodas 303379035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111, LT-11115
Pranešimo Nr. 6375485

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Raifus", kodas 303379042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6375486

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Adereta", kodas 303391297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6375487

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 53

- - -

UAB "Skandinavijos ir Baltijos investicijos", kodas 303391856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 6375488

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Paleirija", kodas 303392495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6375489

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Plius personalas", kodas 303393608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6375490

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bifonda", kodas 303425970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6375491

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Biuro patalpų nuoma", kodas 303445873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6375492

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Avikus", kodas 303464852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6375493

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Liūtų slėnis", UAB, kodas 303562855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54, LT-03125
Pranešimo Nr. 6375494

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 54

UAB "Roofrita", kodas 302807682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 31-25, LT-27111
Pranešimo Nr. 6375495

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB NETOBUVE, kodas 302817623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Turmanto g. 49, LT-32134
Pranešimo Nr. 6375496

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Technoscan-Invest, kodas 302822652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 17-3, LT-08319
Pranešimo Nr. 6375497

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GERVINTA", kodas 302845074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6375498

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IMEX International", kodas 302871261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6375499

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB MEKLITA, kodas 302918857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6375500

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "POWER GROUP", kodas 302940412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6375501

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Unique Group International", kodas 303001815



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6375502

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Eu work, kodas 305914141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6375503

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Baltijos ir Adrijos prekybos rūmai, kodas 304073486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6375504

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Odontologijos paslaugos", kodas 304098799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10-45, LT-31144
Pranešimo Nr. 6375505

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eisvis", kodas 304104049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6375506

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Senera", kodas 304128986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k., Ateities g. 8, LT-42411
Pranešimo Nr. 6375507

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Skandinavijos investicijų bankas, kodas 304138197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 8A, LT-09225
Pranešimo Nr. 6375508

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Europos verslo tyrimų institutas, kodas 304176187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 56

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6375509

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mignetos mašinos", kodas 304174282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6375510

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Labtechas", kodas 304207469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6375511

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Stytma", kodas 304268828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6375512

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transdera", kodas 304392473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6375513

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Linos mada", kodas 304398088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Ąžuolų g. 10, LT-42102
Pranešimo Nr. 6375514

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Azijos transportas", kodas 304402113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6375515

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jardinas", kodas 304407007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 6375516

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Korbus", kodas 304412004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6375517

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Borolsa", kodas 304420175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6375518

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lontesa", kodas 304422781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6375519

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Narolsa", kodas 304434869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6375520

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Šiaurė", kodas 304449885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6375521

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Idakinija", kodas 304452244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6375522

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Prolato LT", kodas 304589428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6375523



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 58

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rentona", kodas 304460180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6375524

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Silvista", kodas 304466176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6375525

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Latersa", kodas 304476366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6375526

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Logrina", kodas 304484740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6375527

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Automena", kodas 304485027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6375528

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Startas Vilkaviškio kraštui", kodas 305125530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 31C-12, LT-70163
Pranešimo Nr. 6375529

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

"Dirbu sau", UAB, kodas 304491820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6375530

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 59

- - -

UAB "Titanita", kodas 304495231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6375531

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vanilla Avenue", kodas 304516177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6375532

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Littlegod Amusement World, kodas 304516234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6375533

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jamalio kurdis", kodas 304522461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6375534

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB DV Investicija Managements Corporation, kodas 304534015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6375535

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Shayona International", kodas 304538782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113, LT-08240
Pranešimo Nr. 6375536

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Burvida", kodas 304539293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6375537

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 60

UAB "Desilva", kodas 304543893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309, LT-08216
Pranešimo Nr. 6375538

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Euroazija ES", kodas 304546359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6375539

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hansasvestas", kodas 304555632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6375540

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gornita", kodas 304574134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6375541

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lavetas", kodas 304584776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6375542

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Problemų centras, kodas 304588568
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75A-8, LT-05112
Pranešimo Nr. 6375543

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Sarijana plius", kodas 304603867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-22, LT-01200
Pranešimo Nr. 6375544

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vaiza", kodas 304602683



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6375545

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Unikalus", kodas 304604823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6375546

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Medeinos transportas", kodas 304615403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6375547

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Calostaras", kodas 304622974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6375548

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kordina", kodas 304623866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Liepų al. 55-5, LT-13130
Pranešimo Nr. 6375549

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Litautra", kodas 304635256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6375550

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Romesa", kodas 304637862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Liepų al. 55-5, LT-13130
Pranešimo Nr. 6375551

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sansamas", kodas 304697133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 62

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1, LT-04339
Pranešimo Nr. 6375552

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Būk išskirtinis", kodas 304698908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6375553

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aštrus protas", kodas 304707855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6375554

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Koruta", kodas 304709443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6375555

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pinkora", kodas 304708626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6375556

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Halilas", kodas 304709475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Semenavičiaus g. 2, LT-10251
Pranešimo Nr. 6375557

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aiškumas", kodas 304709660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6375558

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Veirus", kodas 304710890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 6375559

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eurokolis", kodas 304710577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6375560

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lokana", kodas 304711711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6375561

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bitaus servisas", kodas 304713915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6375562

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statybos rinkinys", kodas 304715414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6375563

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Verslo valdymo kompanija, kodas 304720621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6375564

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nematoma gija", kodas 304723005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6375565

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Creative Financial Solutions UAB, kodas 304725700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A-23, LT-03102
Pranešimo Nr. 6375566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 64

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ralgemara", kodas 304724712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6375567

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Boreta", kodas 304733394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6375568

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gula", kodas 304736878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Popierinės g. 2A, LT-17250
Pranešimo Nr. 6375569

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tominis", kodas 304738765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6375570

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Artūro stogai", kodas 306291327 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Lyverių k., Baičių 3-oji g. 2, LT-95499
Pranešimo Nr. 6777498

Išregistravimo data: 2024-03-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Bratus agro", kodas 304114716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 25H, LT-44142
Pranešimo Nr. 6375293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Argentum Porto", kodas 302758452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukų g. 3-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6375294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

Asociacija "Šniūraičių bendruomenė", kodas 300665608
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Šniūraičių k., Šniūraičių g. 20, LT-82470
Pranešimo Nr. 6375295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-15).

- - -

Gedi ir partneriai MB, kodas 306237614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ugnės g. 19, LT-47102
Pranešimo Nr. 6375296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-13); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-03-13); Įgaliojimas
(2023-02-01).

- - -

UAB "Andjola", kodas 300771433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 79, LT-87337
Pranešimo Nr. 6375297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Akista", kodas 304046877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pulko g. 2, LT-08248
Pranešimo Nr. 6375298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15).

- - -

G. Šečkuvienės stomatologijos paslaugų įmonė, kodas 169932196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 14, LT-90123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 6375299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-03-14); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-03-14); Nuostatai (2024-03-14); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-03-14).

- - -

MB "Sinco automatika", kodas 304104476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6375300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "NARVETA", kodas 305626299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6375301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

MB Ginkaus laboratorija, kodas 305694713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gaižaičių sen., Gaižaičių k., Sodų g. 10, LT-84304
Pranešimo Nr. 6375302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "GRI Nordic", kodas 111757479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 16, LT-02300
Pranešimo Nr. 6375303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "JAAB", kodas 211778830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 11-1, LT-08123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 6375304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CONLITUS", kodas 111783634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 34, LT-02195
Pranešimo Nr. 6375305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J.R. ROCH AND ASSOCIATES LLC atstovybė, kodas 111911621
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 51A, LT-44309
Pranešimo Nr. 6375306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

OMAX, Inc. atstovybė, kodas 111920823
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50, LT-01110
Pranešimo Nr. 6375307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas", UAB, kodas 111963319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 7, LT-01103
Pranešimo Nr. 6375308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Alytaus kolegija, kodas 111965327
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Studentų g. 17, LT-62252
Pranešimo Nr. 6375309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Akcinės bendrovės Šiaulių banko Vilniaus filialas, kodas 112055621
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A, LT-09312
Pranešimo Nr. 6375310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Žiedų spalvos", kodas 300005993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 5A, LT-44105
Pranešimo Nr. 6375311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Aukso pynė", kodas 300008548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 58, LT-44289
Pranešimo Nr. 6375312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Okava", kodas 304720532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6375313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Šiaulių parašiutininkų klubas, kodas 145622050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Kauleliškių k. 4, LT-82222
Pranešimo Nr. 6375314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-15).

- - -

MB Opa įkrito, kodas 305018884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-431, LT-03229
Pranešimo Nr. 6375315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13); Nuostatai (2024-03-13); Sprendimas
(2024-03-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 69

- - -

UAB "Unilog LT", kodas 302753373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B, LT-02244
Pranešimo Nr. 6375316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB VNTrading, kodas 306700560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6375317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13).

- - -

MB Lengvas laikas, kodas 305679939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6375318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB MV Base, kodas 305830615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Sodų g. 50, LT-59317
Pranešimo Nr. 6375319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Urbanlabs, kodas 306472224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-311, LT-06123
Pranešimo Nr. 6375320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

DevBridge LT, UAB, kodas 300132841



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 11D, LT-45252
Pranešimo Nr. 6375321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14).

- - -

Ondesta, MB, kodas 306338563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 16-69, LT-07173
Pranešimo Nr. 6375322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "SWISS INVEST CORP", kodas 306335542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6375323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-14).

- - -

E. Kvaselienės įmonė, kodas 148431634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 38-7, LT-37145
Pranešimo Nr. 6375324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

UAB "Javinės būstas", kodas 300139939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 45, LT-91208
Pranešimo Nr. 6375325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lamesta", kodas 235087650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 200, LT-44132
Pranešimo Nr. 6375326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-03-14).

- - -

MB "Fotoaistė", kodas 304928476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Orchidėjų g. 4-2, LT-13264
Pranešimo Nr. 6375327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

UAB "VELGA VILNIUS", kodas 111719197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Pušų g. 1, LT-18209
Pranešimo Nr. 6375328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BOULES D'OR", kodas 111754173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 27-5, LT-08117
Pranešimo Nr. 6375329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASPENDUS", kodas 111763375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 168-2, LT-05229
Pranešimo Nr. 6375330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vytauto Didžiojo universitetas, kodas 111950396
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 58, LT-44248
Pranešimo Nr. 6375331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos universitetas, kodas 211951150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 72

Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 84, LT-92294
Pranešimo Nr. 6375332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Centro kredito unija, kodas 112040167
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 40, LT-44240
Pranešimo Nr. 6375333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS KREDITO UNIJA, kodas 112043996
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6375334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centras, kodas 300008466
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Vytauto g. 3, LT-85124
Pranešimo Nr. 6375335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "TOODE", kodas 111724034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44, LT-09117
Pranešimo Nr. 6375336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

BMI Lietuva UAB, kodas 111760112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6375337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

P. COSTA FIRMA "PIERRE FARM", kodas 111762654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kulių sen., Mižuikų k.
Pranešimo Nr. 6375338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BUTONIA", kodas 211781050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135A, LT-51129
Pranešimo Nr. 6375339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

ETABLISSEMENT COSMEPLAST atstovybė, kodas 111909556
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6375340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mykolo Romerio universitetas, kodas 111951726
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20, LT-08300
Pranešimo Nr. 6375341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos inžinerijos kolegija, kodas 111967869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 35, LT-50155
Pranešimo Nr. 6375342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mirinta", kodas 300000875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 124, LT-62175
Pranešimo Nr. 6375343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Eventon, kodas 305436588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-18, LT-44351
Pranešimo Nr. 6375344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

UAB "Invertas", kodas 305610989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6375345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-12); Sprendimas (2024-03-12).

- - -

MB Taruotis, kodas 305439794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 83, LT-46295
Pranešimo Nr. 6375346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-03-13).

- - -

Megamiksas, UAB, kodas 306350220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6375347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-30 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-02-29 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB "Baldų vizija", kodas 305728852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Beržų g. 5, LT-14266
Pranešimo Nr. 6375348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Emprekis", kodas 136029097
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raseinių g. 7, LT-44199
Pranešimo Nr. 6375349



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-15); Įgaliojimas (2023-03-28).

- - -

MB "Qubec", kodas 305898228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karaliaučiaus g. 72-1, LT-92349
Pranešimo Nr. 6375350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB Autobabra, kodas 306137845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6375351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB "Euroguru", kodas 305807125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6375352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "WithMetis Markets", kodas 306075856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6375353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13); Įstatai (2024-03-13); Akcininkų
sprendimas (2024-03-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-03-13).

- - -

MB "Erga omnes", kodas 304375470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 12-2, LT-12112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 6375354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14); Nuostatai (2024-03-14); Protokolas
(2024-03-14).

- - -

MB Bono vita, kodas 305688450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, M. K. Čiurlionio g. 7, LT-69203
Pranešimo Nr. 6375355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "REDVIS", kodas 301841728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Tulpių g. 8, LT-53480
Pranešimo Nr. 6375356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-15).

- - -

A. Kosarev firma "DIALEKTIKA", kodas 122547432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 29-7
Pranešimo Nr. 6375357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDITAVA", kodas 111782685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Seirijų g. 3, LT-62116
Pranešimo Nr. 6375358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Clear Channel Lietuva", kodas 111789288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 7-14, LT-01132
Pranešimo Nr. 6375359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Agrotinklas, kodas 111826352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k.
Pranešimo Nr. 6375360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "RFN", kodas 111832259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Šerkšnėnų k.
Pranešimo Nr. 6375361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

OU CENTRALPHARMA COMMUNICATIONS atstovybė, kodas 111903140
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6375362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Juliaus Norvilo individuali įmonė, kodas 300001112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Dituvos k., Vingio g. 17, LT-96357
Pranešimo Nr. 6375363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "LANGŲ LINIJA", kodas 300002723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5, LT-03147
Pranešimo Nr. 6375364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Naujosios Akmenės Ramučių gimnazija, kodas 300008683
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 5, LT-85159
Pranešimo Nr. 6375365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 78

- - -

MB "Trys mergelės", kodas 304974071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dzūkų g. 11-61, LT-44172
Pranešimo Nr. 6375366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

A. Kančelskio firma "Agnija", kodas 186143160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Trakų Vokės k.
Pranešimo Nr. 6375367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

D. Belevičiaus automobilių remonto įmonė, kodas 154791551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Rinkuškių k.
Pranešimo Nr. 6375368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

MB "Balttransitas", kodas 304917469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Laistų k., Stariškės g. 7, LT-95369
Pranešimo Nr. 6375369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPEIRAS", kodas 163719259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k.
Pranešimo Nr. 6375370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-03-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 79

UAB "AUTO BALTIKA", kodas 301637743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Plytinės skg. 13, LT-81116
Pranešimo Nr. 6375371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-02-27).

- - -

MB Aiva LT, kodas 182778664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 30, LT-20122
Pranešimo Nr. 6375372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

UAB Pajūrio Stogai ir Statyba, kodas 306703859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6375373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

THROO PAYMENTS EUROPE, UAB, kodas 305886592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6375374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14).

- - -

UAB Inspiration holdings, kodas 306685585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15A, LT-51227
Pranešimo Nr. 6375375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15).

- - -

K. Verbilio personalinė įmonė, kodas 186222914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k.
Pranešimo Nr. 6375376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

MB AK konstrukcijos, kodas 306245155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Štaro g. 16-1, LT-47484
Pranešimo Nr. 6375377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Saulėtekio slėnis", kodas 305701307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41, LT-09219
Pranešimo Nr. 6375378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

MB "Ecoprint.lt", kodas 305577464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6375379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Hulas", kodas 303821350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-206, LT-76347
Pranešimo Nr. 6375380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB "Paradigmos konsultacijos", kodas 305261085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 89, LT-25128
Pranešimo Nr. 6375981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Jolantos Žilvienės individuali įmonė, kodas 170792948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Janonio g. 3-33, LT-59125
Pranešimo Nr. 6375982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15); Nuostatai (2024-03-15); Savininko
sprendimas (2024-03-15).

- - -

MB Konstruok LT, kodas 305852113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Varkališkių k., Upelio g. 24, LT-20189
Pranešimo Nr. 6375983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB Piratai Servis, kodas 305571326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6375984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB "Pavelo konstrukcijos", kodas 304068539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 17-38, LT-06294
Pranešimo Nr. 6375985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB "Eismo projektai", kodas 305148269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 89-61, LT-04207
Pranešimo Nr. 6375986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Šiaulių apskrities radiopelengacijos sporto klubas "Pelengas", kodas 193452132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Karaliaučiaus g. 29, LT-78348
Pranešimo Nr. 6375987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-10); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-10).

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija Nr. 14, kodas 301133907
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 9-54, LT-89113
Pranešimo Nr. 6375988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13).

- - -

UAB "DRUFUNPARK", kodas 302557766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 9-32, LT-66111
Pranešimo Nr. 6375989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-03-15).

- - -

MB "Jonalita", kodas 306703122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Slavikų sen., Šilgalių k., P. Būčio g. 4, LT-71364
Pranešimo Nr. 6375990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Pawderful, kodas 306323981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Saulėtekio g. 10, LT-59246
Pranešimo Nr. 6375991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 83

- - -

AVM klubas "Santaka", kodas 300887719
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 94, LT-60260
Pranešimo Nr. 6375992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-15).

- - -

MB "Vidinė harmonija", kodas 304112291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 20-5, LT-92354
Pranešimo Nr. 6375993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Rinekona", kodas 305775827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 8, LT-41175
Pranešimo Nr. 6375994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-03-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-13).

- - -

Viešoji įstaiga sportinių šokių klubas "Juventos", kodas 293523210
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 17-10, LT-02156
Pranešimo Nr. 6375995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB KORB, kodas 302535570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-425, LT-01108
Pranešimo Nr. 6375996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 84

- - -

UAB Devila, kodas 302788100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 22, LT-93278
Pranešimo Nr. 6375997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-20); Įgaliojimas (2023-02-02).

- - -

MB "Verslas tau", kodas 305936604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Čepinskio g. 2-7, LT-46255
Pranešimo Nr. 6375998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-13).

- - -

UAB "MODA STYLE", kodas 304711451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-28, LT-10307
Pranešimo Nr. 6375999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-03-12 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-03-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-03-12).

- - -

Audronės Kononovienės individuali įmonė, kodas 182942882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškiai
Pranešimo Nr. 6376000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

UAB "Klaipėdos keliautojų namai", kodas 302570849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Butkų Juzės g. 7-4, LT-92228
Pranešimo Nr. 6376001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 85

- - -

UAB "Kalabanga", kodas 303326488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 7-13, LT-91230
Pranešimo Nr. 6376002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "JOTRON", kodas 111744446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21B, LT-45256
Pranešimo Nr. 6376003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "UniformPartner Lietuva", kodas 111795227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6376004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Butazitas", kodas 111805415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 72, LT-41117
Pranešimo Nr. 6376005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Topsonic", kodas 111822336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 130A, LT-49385
Pranešimo Nr. 6376006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kredito unija "DELTA", kodas 212046420
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 292B, LT-49473
Pranešimo Nr. 6376007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 86

- - -

UAB "Rodenas", kodas 300004037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 6-36, LT-94139
Pranešimo Nr. 6376008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Siuvėjos patirtis", kodas 300004788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 8-9A, LT-44250
Pranešimo Nr. 6376009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Karklai", kodas 300007656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Karklynų k.
Pranešimo Nr. 6376010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos medicinos studentų asociacija (LiMSA), kodas 191924157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9, LT-44307
Pranešimo Nr. 6376011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

UAB TT12, kodas 300705209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Antakalnio k., Antakalnio g. 1, LT-21191
Pranešimo Nr. 6376012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus rajono apylinkės teismo nutartis dėl inicijuojamo juridinio asmens likvidavimo
atšaukimo (2024-03-13).

- - -

I. Petraitienės įmonė "Anerėja", kodas 182851589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 39/2
Pranešimo Nr. 6376013



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

MB "Spa namuose", kodas 305714646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 30-62, LT-49243
Pranešimo Nr. 6376014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-03-15).

- - -

Vidos Gabartienės firma "VIDOS" viešbutis, kodas 121863299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6376015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-03-12).

- - -

UAB "Topdealo ranga", kodas 305259974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 72-4, LT-46373
Pranešimo Nr. 6376016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13).

- - -

UAB "Dagnis", kodas 303929447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Žalioji g. 20, LT-97210
Pranešimo Nr. 6376017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Tatuiruočių studija", kodas 305222132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 6-1, LT-03134
Pranešimo Nr. 6376018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių,
taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre (2024-03-12); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl
bankroto" įregistravimo (2024-03-12); Įgaliojimas (2024-03-12).

- - -

UAB "Eimatransa", kodas 305410942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 53, LT-96139
Pranešimo Nr. 6376019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB "TETRI", kodas 305556826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tujų g. 3, LT-92357
Pranešimo Nr. 6376020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB "Sielvartas", kodas 135865214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 32-26, LT-49244
Pranešimo Nr. 6376021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB "Vitalilma", kodas 305209188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Motiejaus Gustaičio g. 35, LT-46159
Pranešimo Nr. 6376022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

UAB "RIELA SERVISAS", kodas 111766147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 2C, LT-14198
Pranešimo Nr. 6376023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB STANSEFABRIKKEN, kodas 111798718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pašilės g. 10, LT-20194
Pranešimo Nr. 6376024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kraitis", kodas 302251506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Aido g. 6, LT-54310
Pranešimo Nr. 6376025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-03-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-03-05).

- - -

MB "Amanecer co", kodas 306625823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Ignacavos k., Minties g. 3, LT-59149
Pranešimo Nr. 6376026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-10 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-03-15).

- - -

UAB "DIGE", kodas 302414483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Laukų g. 2K, LT-89330
Pranešimo Nr. 6376027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

MB "Mikuto LT", kodas 306703407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6376028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 90

- - -

UAB "Arsateka", kodas 301359557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 10-67, LT-93197
Pranešimo Nr. 6376029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-03-14); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-03-14); Įstatai (2024-03-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2024-03-14).

- - -

UAB "RJ tactics", kodas 302631914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 59-8, LT-08457
Pranešimo Nr. 6376030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-15).

- - -

UAB Legitransa, kodas 305719262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Armatūrininkų g. 6-3, LT-52372
Pranešimo Nr. 6376031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Bexile", kodas 306235378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6376032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-19 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

"Tilda", MB, kodas 304980900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 20, LT-00135
Pranešimo Nr. 6376033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "PROJECTUM", kodas 302452719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6376034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ASOCIACIJA "KRAŠTOVAIZDIS", kodas 306311744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6376035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13).

- - -

UAB "Albrusita", kodas 304743050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-32, LT-07167
Pranešimo Nr. 6376036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

UAB "Forholding", kodas 306054933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 1, LT-06229
Pranešimo Nr. 6376037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

UAB "Omnispower LT", kodas 300092496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vakarinė g. 2, LT-06298
Pranešimo Nr. 6376038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 92

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB VELTAS, kodas 302278567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6376039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14).

- - -

UAB "Šilko sandėliai", kodas 135954990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Zversos g. 10, LT-54467
Pranešimo Nr. 6376040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-03-15).

- - -

UAB "Mėnulis", kodas 303076497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 28-24, LT-37306
Pranešimo Nr. 6376041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "JUNG VILNIUS", kodas 111792793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 12, LT-14302
Pranešimo Nr. 6376042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ATOBALTA", kodas 111799624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23, LT-03214
Pranešimo Nr. 6376043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orion Global pet", kodas 111800069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Metalo g. 16, LT-94102
Pranešimo Nr. 6376044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Bayer", kodas 111818633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18, LT-09238
Pranešimo Nr. 6376045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

DOMINION CONSULTANCY SERVICES LLC atstovybė, kodas 111891282
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 16-16
Pranešimo Nr. 6376046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus universitetas, kodas 211950810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 3, LT-01131
Pranešimo Nr. 6376047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kredito unija Zanavykų bankelis, kodas 112044379
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 11-12, LT-71122
Pranešimo Nr. 6376048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kredito unija "Baltija", kodas 300007695
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6376049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija Dadz projektum, kodas 305628097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 30-3, LT-06232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 6376050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB Kalbų studija, kodas 306306291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pušynėlio g. 8, LT-28216
Pranešimo Nr. 6376051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-25 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB Promo sportas, kodas 306144619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6376052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Liepita", kodas 303211429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčiai, Malūno g. 14, LT-99224
Pranešimo Nr. 6376053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Krea trans, UAB, kodas 306010723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Meilūnų k., Meilūnų g. 3, LT-20321
Pranešimo Nr. 6376054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-11 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 95

- - -

UAB "Egimeta", kodas 302543492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Lelių g. 6, LT-91277
Pranešimo Nr. 6376055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Alliance marine", kodas 111777542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 3-5, LT-92225
Pranešimo Nr. 6376056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "DATAKOM VILNIUS", kodas 111798675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16F, LT-03163
Pranešimo Nr. 6376057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

ISTITUTO NAZIONALE PER IL COMMERCIO ESTERO (ICE) atstovybė, kodas 111890223
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 168, LT-11106
Pranešimo Nr. 6376058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Gurmanų klubas, UAB, kodas 302516029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 21, LT-01402
Pranešimo Nr. 6376059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-03-13 (2024-03-13).

- - -

UAB "Diniti", kodas 306118649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10B-11, LT-10307
Pranešimo Nr. 6376060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

UAB Designer bags united, kodas 306361697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6376061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13).

- - -

MB "BA Property", kodas 306131746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 12-21, LT-08343
Pranešimo Nr. 6376062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Mars Pictures, UAB, kodas 304768566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6376063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13).

- - -

VšĮ "ANNI", kodas 302553305
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Bijūnų g. 12, LT-66226
Pranešimo Nr. 6376064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB "Socialinė reklama", kodas 303294567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 36-24, LT-03138
Pranešimo Nr. 6376065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Pilkalnio būstas", kodas 306137699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilkalnio g. 1-1, LT-92196
Pranešimo Nr. 6376066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-15).

- - -

MB Tado Gilio laboratorija, kodas 305981841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2C-41, LT-09219
Pranešimo Nr. 6376067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Verslas be rizikos", kodas 177423149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, V. Kudirkos g. 13-2, LT-99139
Pranešimo Nr. 6376068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-15).

- - -

MB Tarptautiniai standartai, kodas 304996477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 15-9, LT-01114
Pranešimo Nr. 6376069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 98

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transjura", kodas 152156197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Vytauto g. 25, LT-67279
Pranešimo Nr. 6376070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15).

- - -

MB "Pas Mindę", kodas 304746388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Beržų g. 13A-37, LT-68235
Pranešimo Nr. 6376071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

MB "Kelios paslaugos", kodas 304988822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Pakraščio g. 3, LT-54373
Pranešimo Nr. 6376072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

UAB "NPN.63", kodas 305672581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 20-34, LT-44172
Pranešimo Nr. 6376073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "VVKUR", kodas 300000291
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-306
Pranešimo Nr. 6376074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SANCTA ELENA", kodas 300005071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 99

Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177C, LT-02199
Pranešimo Nr. 6376075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "SPEDO", kodas 300008950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 213-66, LT-76348
Pranešimo Nr. 6376076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "RESAUTO", kodas 302723362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 26-9, LT-77178
Pranešimo Nr. 6376077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

Lietuvos medžioklinių ir sportinių šunų klubas, kodas 306699859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 12-3, LT-00146
Pranešimo Nr. 6376078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-12).

- - -

MB "Devilesta", kodas 306245671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Raganių 3-ioji g. 11, LT-91270
Pranešimo Nr. 6376079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15);
Įgaliojimas (2023-02-22).

- - -

UAB "Kaminatrans", kodas 300042276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 16, LT-92237
Pranešimo Nr. 6376080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB Dodeima, kodas 306703097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k., Ūkininkų g. 4, LT-96159
Pranešimo Nr. 6376081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB OLDARMA, kodas 306071135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Merešlėnų k., Užupio g. 15, LT-13224
Pranešimo Nr. 6376082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Finansų medis", kodas 306157748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6376083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-15).

- - -

MB "Sveikatos gama", kodas 303365103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 4-33, LT-53237
Pranešimo Nr. 6376084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Balta etiketė UAB, kodas 306226144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-12, LT-03107
Pranešimo Nr. 6376085



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-19 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15); Įgaliojimas
(2023-03-10).

- - -

MB "Gvidona statyba", kodas 305701086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26, LT-86369
Pranešimo Nr. 6376086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14); Nuostatai (2024-03-14); Sprendimas
(2024-03-14).

- - -

MB "Dantų oazė", kodas 303163112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Smilgių g. 5-2, LT-92343
Pranešimo Nr. 6376087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "VT Trade Europe", kodas 303403486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 5, LT-06332
Pranešimo Nr. 6376088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14); Akcininkų sprendimas (2024-03-14).

- - -

UAB "MMB AUTO", kodas 306689473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Butkelių k., Žalioji g. 11, LT-72149
Pranešimo Nr. 6376089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15).

- - -

MB Paragon trade, kodas 305673555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6376090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB "EGS Ranga", kodas 305479963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 2-12, LT-51292
Pranešimo Nr. 6376091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Doronesa", kodas 304406880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Stanislavavo vs., Sodų g. 11, LT-18107
Pranešimo Nr. 6376092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-03-12 (2024-03-13).

- - -

MB 003group, kodas 306264472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6376093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB Inoteksa, kodas 305904026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Pijorų k., Pušyno g. 15, LT-20355
Pranešimo Nr. 6376094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

A. Ptak profesonalių vertėjų biuras "LINGUAE EXPERTUS", kodas 211746640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3, LT-01122
Pranešimo Nr. 6376095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SWECON", kodas 111754554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k.
Pranešimo Nr. 6376096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIFS AG", kodas 111813091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223, LT-07156
Pranešimo Nr. 6376097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Weatherford Energy Services GmbH filialas, kodas 111882995
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6376098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

FISCH INDUSTRY L. L. C. atstovybė, kodas 111902234
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117, LT-93249
Pranešimo Nr. 6376099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija, kodas 111967673
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 54, LT-10303
Pranešimo Nr. 6376100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kredito unija "Germanto lobis", kodas 112041073
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 6, LT-87112
Pranešimo Nr. 6376101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

ŠILUTĖS KREDITO UNIJA, kodas 112041116
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 32, LT-99179
Pranešimo Nr. 6376102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

NAFTO S.A. LT Division, kodas 304565459
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 2, LT-89101
Pranešimo Nr. 6376103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo teisinio statuso pasikeitimą / Pranešimas gautas
elektroniniu būdu per ES verslo registrų sąveikos sistemą (2024-02-06).

- - -

UAB "Auminta", kodas 301694705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 45-149, LT-04311
Pranešimo Nr. 6376104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

A. Dzinzeletos įmonė, kodas 154888541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Ageniškio k.
Pranešimo Nr. 6376105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

UAB VentEko Lietuva, kodas 304521701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6376106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Lenmarsa, kodas 306249940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-23, LT-09313
Pranešimo Nr. 6376107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-20 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Euro darbo sauga", kodas 303502858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Malūno a. 1, LT-82186
Pranešimo Nr. 6376108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

R. Belecko įmonė, kodas 147034964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 90-13, LT-37152
Pranešimo Nr. 6376109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-13).

- - -

MB Ambalai, kodas 306703115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lapkalnio g. 18A, LT-47268
Pranešimo Nr. 6376110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sūduvos girios", kodas 304983978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, J. Z. Paltanavičiaus g. 7, LT-69428
Pranešimo Nr. 6376111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-03-15).

- - -

UAB Nismeka, kodas 305672211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 106

Buveinės adresas: Vilnius, Pilėnų g. 6, LT-14259
Pranešimo Nr. 6376112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

Apvis MB, kodas 306154442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Z. Tiškos g. 22-2, LT-46479
Pranešimo Nr. 6376113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Koseka", kodas 304714223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Juodaičių sen., Mišiūnų k., Mokyklos g. 50, LT-74381
Pranešimo Nr. 6376114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Vegaturas", kodas 122044897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 6-11, LT-08431
Pranešimo Nr. 6376115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

UAB "Koratus", kodas 305610697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6376116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-03-12); Įstatai (2024-03-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-03-12).

- - -

MB "Paičius ir Grigaitis", kodas 305841088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 107

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6376117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB MainjobsLT, kodas 306175721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6376118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-13).

- - -

MB Mikroestetika, kodas 305461890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 126, LT-45289
Pranešimo Nr. 6376119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

VšĮ KRIKŠČIONIŲ ORTODOKSŲ INICIATYVŲ CENTRAS, kodas 306128853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Šv. Faustinos g. 5, LT-13276
Pranešimo Nr. 6376120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-15).

- - -

UAB "Medijos jungtis", kodas 305148098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 54-27, LT-37123
Pranešimo Nr. 6376121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 108

MB "Scenos menas", kodas 305812204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pragiedrulių Sodų 3-ioji g. 3, LT-10246
Pranešimo Nr. 6376122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Lagesita", kodas 305582479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6376123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Saido statyba", kodas 304844722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Talačkonių k., Ąžuolų g. 2, LT-39199
Pranešimo Nr. 6376124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "ECT Trading", kodas 302661665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 2-4, LT-92347
Pranešimo Nr. 6376125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15); Įstatai (2024-03-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2024-03-15).

- - -

MB "Finansų alėja", kodas 306703325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 8-22, LT-05255
Pranešimo Nr. 6376126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOPFORMA", kodas 122606927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 90-70, LT-06315
Pranešimo Nr. 6376127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Sangama", kodas 304485625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 3C, LT-85126
Pranešimo Nr. 6376128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "DIAMEDICA", kodas 111768155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vanaginės g. 37A, LT-14261
Pranešimo Nr. 6376129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ABC laiptai", kodas 111779931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Pašilės k. 7, LT-33159
Pranešimo Nr. 6376130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "IBCC", kodas 111798522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187, LT-02300
Pranešimo Nr. 6376131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Miško namas", kodas 111804128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6376132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

ARAS & CO LLC atstovybė, kodas 111917656



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 110

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286, LT-49474
Pranešimo Nr. 6376133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Urbo bankas, kodas 112027077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6376134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vitalijaus Kovalevskio individuali įmonė, kodas 300000850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k.
Pranešimo Nr. 6376135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEFENSA", kodas 300005349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-2
Pranešimo Nr. 6376136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Asgela", kodas 300087442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3, LT-03201
Pranešimo Nr. 6376137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-12).

- - -

Jurbarko rajono Medininkų žemės ūkio bendrovė, kodas 158181588
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičiai, Liepų g. 4, LT-74337
Pranešimo Nr. 6376138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 111

UAB "Domus Auto", kodas 300513365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Parko g. 8, LT-42126
Pranešimo Nr. 6376139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB "AndriCorp", kodas 306445558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6376140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "LATAKKO", kodas 302531472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 75C, LT-50308
Pranešimo Nr. 6376141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-03-15).

- - -

Lietuvos agronomų sąjungos Šiaulių rajono skyrius, kodas 175897668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Uogynų g. 4, LT-76225
Pranešimo Nr. 6376142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2024-03-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdymo organų narių pakeitimo (2024-03-12); Įgaliojimas (2024-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEDRANA", kodas 121929571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 35, LT-02120
Pranešimo Nr. 6376143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 112

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

UAB "Formedics", kodas 124980311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 1, LT-06229
Pranešimo Nr. 6376144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

MB Semotrans, kodas 306172974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 78-23, LT-68198
Pranešimo Nr. 6376145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

UAB "Esu sveikas", kodas 242173690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Pilsoto g. 33, LT-92358
Pranešimo Nr. 6376146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB "BALINGAS", kodas 304287522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 21-6, LT-35177
Pranešimo Nr. 6376147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB "Morenginė", kodas 305648484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šiaulių g. 18, LT-35137
Pranešimo Nr. 6376148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB UCG MARKETPLACE LTD, kodas 305438831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A-101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6376149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-03-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-03-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-14).

- - -

UAB "Eldern", kodas 305711618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 4, LT-02244
Pranešimo Nr. 6376150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

VšĮ Kultūros naktis, kodas 306703204
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 15-21, LT-02161
Pranešimo Nr. 6376151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB More For All, kodas 305595028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Kriaušių g. 18, LT-53319
Pranešimo Nr. 6376152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

A. Čekanauskienės įmonė, kodas 148436033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 52-20, LT-37123
Pranešimo Nr. 6376153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

MB "Lenk medį", kodas 303257704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Vaikutėnų k., Parko g. 1-2, LT-28424
Pranešimo Nr. 6376154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB SMA Sistemos, kodas 306704053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 59-105, LT-49436
Pranešimo Nr. 6376155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Five Food", kodas 305934222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6376156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB "Oropakas", kodas 304903074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonbalės g. 17, LT-14187
Pranešimo Nr. 6376157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

UAB "mo.media", kodas 111726576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70-516, LT-09124
Pranešimo Nr. 6376158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 115

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAR CONSTELLATION", kodas 111755275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6, LT-11341
Pranešimo Nr. 6376159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ratola", kodas 211790590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 104-25, LT-93149
Pranešimo Nr. 6376160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ATCB", kodas 111815719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 32-45, LT-36231
Pranešimo Nr. 6376161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Cornet Solutions", kodas 300005616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3, LT-08236
Pranešimo Nr. 6376162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Namas", kodas 124793443
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 28, LT-03127
Pranešimo Nr. 6376163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-03-13); Įstatai (2024-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigdomus", kodas 126124675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4, LT-04343
Pranešimo Nr. 6376164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie priimtą ieškinį dėl skolininko prievolių įvykdymo (2024-03-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 116

- - -

UAB "Karpiukas", kodas 304884720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 84-51, LT-90160
Pranešimo Nr. 6376165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-03-12).

- - -

MB "Curonian tour", kodas 306391605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19-37, LT-91249
Pranešimo Nr. 6376166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-29 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB "Pinigėlis", kodas 306368492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržė, Pušų g. 18, LT-41382
Pranešimo Nr. 6376167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

A. Kunigiškio IĮ "Lijogeda", kodas 300001315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Skalūnų g. 23-2, LT-46239
Pranešimo Nr. 6376168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-03-15).

- - -

MB "Gyd. Arantos B-G kabinetas", kodas 306391676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Matulionio g. 38-9, LT-89214
Pranešimo Nr. 6376169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-29 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 117

- - -

MB Tvarumo balsas, kodas 306300210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 79-14, LT-11331
Pranešimo Nr. 6376170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

A. Erešovos personalinė įmonė "Valista", kodas 186170385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Sostinės g. 12-44
Pranešimo Nr. 6376171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

UAB "Viskas automobiliui", kodas 303198323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 66, LT-42129
Pranešimo Nr. 6376172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-03-14); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-03-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-03-14).

- - -

UAB "Rkline", kodas 305603311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 70B, LT-44248
Pranešimo Nr. 6376173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

UAB "GPA LOGISTIKA", kodas 300531623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 91, LT-05253
Pranešimo Nr. 6376174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 118

- - -

R. TŪSKIENĖS ĮMONĖ "VETRAGA", kodas 148411375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 3-15, LT-37362
Pranešimo Nr. 6376175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

S. Tamošiūnienės įmonė, kodas 148355948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 7-51, LT-35161
Pranešimo Nr. 6376176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

UAB "Šerkšnėnų agrofirma", kodas 111741489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Šerkšnėnų k.
Pranešimo Nr. 6376177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "INDUSTRIAL TECHNOLOGIES", kodas 111758385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 6, LT-35101
Pranešimo Nr. 6376178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRISTENSEN & KRISTENSEN", kodas 211791920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 67, LT-72201
Pranešimo Nr. 6376179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "SEMTU", kodas 111806855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-40, LT-05131
Pranešimo Nr. 6376180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 119

- - -

UAB "Poilsio investicija", kodas 111819692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 22-1, LT-66119
Pranešimo Nr. 6376181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

ČESKE AEROLINIE A.S. atstovybė Lietuvoje, kodas 111903521
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 4-17, LT-03105
Pranešimo Nr. 6376182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Utenos kolegija, kodas 111965850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 7, LT-28142
Pranešimo Nr. 6376183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Chalido Kerimovo IĮ, kodas 300001443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Inkaro g. 5-58, LT-47176
Pranešimo Nr. 6376184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Agroanalitinis centras", kodas 300004877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 6-5, LT-01134
Pranešimo Nr. 6376185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Zarista", kodas 304962795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Zarinkiškių k., Zarinkiškių g. 1, LT-42207
Pranešimo Nr. 6376186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 120

- - -

Mažoji bendrija Žali velniai, kodas 306067432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 16-13, LT-48157
Pranešimo Nr. 6376187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14); Sprendimas (2024-03-14).

- - -

MB "Dėduko gėrybės", kodas 306157940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6376188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB "Saugesa", kodas 306280366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 105-2, LT-78367
Pranešimo Nr. 6376189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

MB "Minimus LT", kodas 305390888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137D-8, LT-08248
Pranešimo Nr. 6376190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB "Italjansas", kodas 305390525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Agilos g. 17A, LT-92437
Pranešimo Nr. 6376191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 121

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB "Rolvira", kodas 303060411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 131-50, LT-93211
Pranešimo Nr. 6376192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "OLYMPIC CASINO GROUP BALTIJA", kodas 211733760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6376193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VALAGRĖ", kodas 111795565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Titkonių k.
Pranešimo Nr. 6376194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Tuisovo firma "Baltijos deimantas", kodas 111810939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 27-12, LT-03114
Pranešimo Nr. 6376195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Elopak Oy filialas, kodas 111883378
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6376196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Santechgama", kodas 300005662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 4-3, LT-91229
Pranešimo Nr. 6376197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Irensta", kodas 300008509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2, LT-02190
Pranešimo Nr. 6376198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilijos transportas", kodas 165808849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 5-6, LT-69206
Pranešimo Nr. 6376199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-03-14).

- - -

MB "Evaldo statybų grupė", kodas 306096601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 3-13, LT-59131
Pranešimo Nr. 6376200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB "Didmantas", kodas 306262090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 9-6, LT-84116
Pranešimo Nr. 6376201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Eurobuildings", kodas 304961063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 9-32, LT-66111
Pranešimo Nr. 6376202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-03-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 123

VšĮ EADI, kodas 306663681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6376203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14); Savininko sprendimas (2024-03-14).

- - -

UAB "BOSANOVA", kodas 302448012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6376204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB Sfinum, kodas 305695053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Balsiškių k., Ąžuolynės 1-oji g. 103, LT-15208
Pranešimo Nr. 6376205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Broniaus Statkaus individuali įmonė, kodas 179462065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vaivos g. 9, LT-72186
Pranešimo Nr. 6376206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08); Nuostatai (2024-03-08); Savininko
sprendimas / Ind. įmonės savininko sprendimas patvirtinti pavyzdinius nuostatus (2024-03-08).

- - -

UAB "ICECO Fish Pool", kodas 304600230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Skabeikių k., Dusmenų g. 59, LT-64134
Pranešimo Nr. 6376207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Eskenta"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14); Įstatai (2024-03-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-14).

- - -

UAB "Reusas", kodas 305223992



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 124

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6376208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

Asociacija "Hip-Hop Elementai", kodas 306701121
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Veterinarijos g. 6-11, LT-20183
Pranešimo Nr. 6376209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-14).

- - -

VšĮ Genealoginiai surašymai, kodas 306700838
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2A-41, LT-09232
Pranešimo Nr. 6376210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-13).

- - -

UAB "Kadastras Jums", kodas 302458907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 78-7, LT-44254
Pranešimo Nr. 6376211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-03-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-03-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-03-13).

- - -

IĮ "Daivos Žvikienės kavinė-baras", kodas 154254640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juostininkų k.
Pranešimo Nr. 6376212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMOFORA", kodas 141882816



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 125

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 62, LT-94107
Pranešimo Nr. 6376213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-15).

- - -

Fleet Complete Lietuva, UAB, kodas 301673643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3, LT-12127
Pranešimo Nr. 6376214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

V. Žalyno individuali įmonė, kodas 149558175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k.
Pranešimo Nr. 6376215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-12); Nuostatai (2024-03-12); Savininko
sprendimas (2024-03-12).

- - -

Kęstučio Ūselio individuali įmonė, kodas 235284060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 13-24, LT-44310
Pranešimo Nr. 6376216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-12); Nuostatai (2024-03-12); Savininko
sprendimas / savininko sprendimas, pakeisti nuostatus (2024-03-12).

- - -

MB "Feelwell", kodas 305641461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 25, LT-08431
Pranešimo Nr. 6376217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 126

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Denvers Baltika", kodas 111816778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194, LT-44151
Pranešimo Nr. 6376218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pax8 Lithuania", kodas 111826733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B, LT-06122
Pranešimo Nr. 6376219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Porektus", kodas 111830621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50, LT-03229
Pranešimo Nr. 6376220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šalčininkų Lietuvos tūkstantmečio gimnazija, kodas 111961115
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Šv. Jono Pauliaus II g. 3, LT-17126
Pranešimo Nr. 6376221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VERSLO IR VADYBOS AKADEMIJA, UAB, kodas 111965665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A, LT-03109
Pranešimo Nr. 6376222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kredito unija "Prienų taupa", kodas 112046234
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 1A-3, LT-59114
Pranešimo Nr. 6376223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 127

UAB "Laisvalaikio pramogos", kodas 300003704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 3, LT-03154
Pranešimo Nr. 6376224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Fotoprojektai", kodas 300004044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-230, LT-03227
Pranešimo Nr. 6376225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VKI", kodas 300006440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 119C, LT-03150
Pranešimo Nr. 6376226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

E. Kozlovskio personalinė įmonė, kodas 186208875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k.
Pranešimo Nr. 6376227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

Wineris by nordroof, UAB, kodas 306163174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k., Trakiškių g. 32, LT-69492
Pranešimo Nr. 6376228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Pradeta", kodas 305728959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2-2, LT-08418
Pranešimo Nr. 6376229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 128

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Dotara", kodas 304710584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6376230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko.

- - -

UAB RTST Manufacturing, kodas 306703154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6376231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Super šuo, kodas 306256148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Meistrų g. 33, LT-13241
Pranešimo Nr. 6376232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14); Sprendimas (2024-03-14).

- - -

VšĮ Futbolo mokykla "Nikė", kodas 303261001
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 9-35, LT-07178
Pranešimo Nr. 6376233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-15).

- - -

MB Dantų terapijos klinika, kodas 305615025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 13-61, LT-09308
Pranešimo Nr. 6376234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 129

MB "Trejybė", kodas 304559470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6376235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB "Pajūrio oras", kodas 304958512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 5-3, LT-00142
Pranešimo Nr. 6376236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB "Finansų brokeris", kodas 304423068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sūkurio g. 8, LT-92281
Pranešimo Nr. 6376237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Elinte, MB, kodas 306159813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Draustinio g. 8-1, LT-81496
Pranešimo Nr. 6376238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PLACENTA", kodas 302757820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 9-19, LT-08119
Pranešimo Nr. 6376239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Toro klubas LT, kodas 306306416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Salupių k., Eglių g. 28, LT-55300
Pranešimo Nr. 6376240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-25 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-15).

- - -

MB "Grytė Zabielskaitė", kodas 306138160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E, LT-76206
Pranešimo Nr. 6376241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Girskanda MB, kodas 306229763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Eitkūnų g. 10, LT-92196
Pranešimo Nr. 6376242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BETRIOLIS", kodas 111732668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 14, LT-02190
Pranešimo Nr. 6376243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "SIRYJO LINES", kodas 111764139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A, LT-09124
Pranešimo Nr. 6376244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

CRECSLEY LLC atstovybė, kodas 111902615
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 115
Pranešimo Nr. 6376245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 131

- - -

Kėdainių profesinio rengimo centras, kodas 111966767
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 105, LT-58117
Pranešimo Nr. 6376246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šeduvos miesto bendruomenė, kodas 300000462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Laisvės a. 6, LT-82227
Pranešimo Nr. 6376247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Akumuliatorių perdirbimo centras, kodas 300002157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 6376248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Delmasta", kodas 300003864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 21, LT-45133
Pranešimo Nr. 6376249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mini orchidėja", kodas 300004980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 18-2, LT-72253
Pranešimo Nr. 6376250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "IGOLITA", kodas 300008701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 163-6, LT-08100
Pranešimo Nr. 6376251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lininis", kodas 305802637



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 132

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kruonio g. 44, LT-45362
Pranešimo Nr. 6376252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

UAB Nordvus pro, kodas 306269003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6376253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-03-14).

- - -

UAB "A&E investment", kodas 306163644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 83, LT-46295
Pranešimo Nr. 6376254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2024-03-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-03-13).

- - -

MB "Santveda", kodas 306321090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6376255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-18 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

MB "Sprendimai namam", kodas 305163844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6376256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 133

MB Mybė, kodas 305985327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 7-48, LT-09238
Pranešimo Nr. 6376257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-12); Protokolas / Sprendimas
(2024-03-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-12).

- - -

UAB "DUQRA", kodas 301673771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 10-10, LT-48172
Pranešimo Nr. 6376258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-03-15).

- - -

UAB "D Labs", kodas 123229678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 26, LT-03201
Pranešimo Nr. 6376259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

177-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "NEBAS", kodas 125419765
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 2-31, LT-06325
Pranešimo Nr. 6376260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2024-03-12); Įstatai (2024-03-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pakeitimo
ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2024-03-12).

- - -

MB "Vadybos sistemos verslui", kodas 305633436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 40 K3, LT-47338
Pranešimo Nr. 6376261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "GAR Baltic", kodas 302898657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 134

Pranešimo Nr. 6376262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

MB "Gyvos idėjos", kodas 303549904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 8A-20, LT-09225
Pranešimo Nr. 6376263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

MB "Funtas", kodas 304780935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 13-5, LT-08307
Pranešimo Nr. 6376264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Solar Energy Investments SPV-1", kodas 306671646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 6-1D, LT-09309
Pranešimo Nr. 6376265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14).

- - -

UAB "Autopitas", kodas 302318200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 137-13, LT-93206
Pranešimo Nr. 6376266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Dotnuva Baltic", kodas 261415970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 135

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Parko g. 6, LT-58350
Pranešimo Nr. 6376267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15); Valdybos sprendimas (2024-03-15).

- - -

UAB "Perit", kodas 305773858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6376268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Paramonas"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14); Įstatai (2024-03-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-14).

- - -

Danielės Gudynienės įmonė, kodas 124644937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 5-4
Pranešimo Nr. 6376269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

Viešoji įstaiga "PROMO KARTAS", kodas 125007313
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 167C, LT-08432
Pranešimo Nr. 6376270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-15).

- - -

UAB "A.R.T.V. INVESTICIJOS", kodas 300516735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B, LT-06122
Pranešimo Nr. 6376271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANIMPEX", kodas 111716849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 136

Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6376272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OŠO VERSLAS", kodas 111771660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6376273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "EURO-CENTER BALTIJA", kodas 111780339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6376274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "SOUTHGATE CONSULTANTS", kodas 111789854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22-33, LT-03233
Pranešimo Nr. 6376275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARIS nafta", kodas 111792989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Naujienėlės k., Plento g. 2, LT-69231
Pranešimo Nr. 6376276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

H. ABBE PHARMA GmbH atstovybė, kodas 111896639
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-146, LT-04331
Pranešimo Nr. 6376277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "GENERRIS", kodas 306703909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-88, LT-09116
Pranešimo Nr. 6376278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15).

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės regiono plėtros agentūra, kodas 151478544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 107-29
Pranešimo Nr. 6376279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-15).

- - -

UAB "Vestoda", kodas 304436973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 14, LT-93102
Pranešimo Nr. 6376280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

UAB "Gera giria", kodas 305715463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 35-35, LT-36222
Pranešimo Nr. 6376281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

MB "Siuvimo projektai", kodas 305232799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 19-21, LT-94283
Pranešimo Nr. 6376282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANA LIM", kodas 111710390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 26A, LT-04130
Pranešimo Nr. 6376283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "JUNGHEINRICH LIFT TRUCK", kodas 111803211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Servečės g. 1, LT-02121
Pranešimo Nr. 6376284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BSP Asset Management Klaipėda", kodas 111820470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 6, LT-94102
Pranešimo Nr. 6376285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Carlo Gavazzi Industri Kaunas", kodas 111824910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101, LT-47184
Pranešimo Nr. 6376286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

ROHDE & SCHWARZ DANMARK A/S FILIALAS, kodas 111880268
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6376287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno kredito unija, kodas 112046615
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 19, LT-53228
Pranešimo Nr. 6376288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Traksėdžio seniūnija, kodas 300000398
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 5, LT-75138
Pranešimo Nr. 6376289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 139

- - -

V. VOVERSIO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300000590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonys, Juodžiūnų g. 11, LT-40347
Pranešimo Nr. 6376290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MOODY'S LITHUANIA, UAB, kodas 304968887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 19, LT-08128
Pranešimo Nr. 6376291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13).

- - -

VšĮ Klaipėdos regiono projektai, kodas 306295215
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Smilgų skg. 1, LT-96163
Pranešimo Nr. 6376292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-09).

- - -

UAB "Rąstinukai Jums", kodas 300905583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Bičkų g. 3, LT-58100
Pranešimo Nr. 6376293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15).

- - -

UAB "Inketa", kodas 305084133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6376294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

UAB "Vindona", kodas 301722777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-117, LT-91187
Pranešimo Nr. 6376295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-13); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIAPLASTAS", kodas 182942010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., Žiedo g. 30, LT-20360
Pranešimo Nr. 6376296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

MB "Mikrobilis", kodas 305287048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 11-62, LT-08407
Pranešimo Nr. 6376297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB "Sauegva", kodas 304933587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Pušyno g. 17, LT-67342
Pranešimo Nr. 6376298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Unifiedpost, UAB, kodas 111629419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 2, LT-14302
Pranešimo Nr. 6376299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2024-03-04);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos
narių išrinkimo (2024-03-04); Įgaliojimas (2024-03-04); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-03-04).

- - -

UAB "Ignis aureus", kodas 306323700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6376300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-12).

- - -

UAB FND Trade, kodas 305445651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41-26, LT-09130
Pranešimo Nr. 6376301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14); Akcininkų sprendimas (2024-03-14).

- - -

MB "GIRĖJAS", kodas 303021045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 152, LT-79242
Pranešimo Nr. 6376302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

VšĮ "Valdymo menas", kodas 305231804
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 33-27, LT-86127
Pranešimo Nr. 6376303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-12); Savininko sprendimas (2024-03-12).

- - -

MB Wise apps lab, kodas 306625691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 21D-34, LT-08348
Pranešimo Nr. 6376304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-10 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

P. Liaudanskio individuali įmonė, kodas 168039092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Rožių g. 34B, LT-83111
Pranešimo Nr. 6376305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 142

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13); Nuostatai (2024-03-13); Savininko
sprendimas / Sprendimas dėl nuostatų patvirtinimo (2024-03-13).

- - -

E. Monkutės įmonė "MAŽOS SODYBOS", kodas 124475558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 28-42, LT-07171
Pranešimo Nr. 6376306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-03-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-03-14).

- - -

"Aura Auto Drive" UAB, kodas 306646504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6376307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-03-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-03-14).

- - -

UAB "Emexas", kodas 302766417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kaštonų g. 9, LT-41155
Pranešimo Nr. 6376308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-03-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-03-14).

- - -

MB "Plati šypsena", kodas 305179179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 5-16, LT-37367
Pranešimo Nr. 6376309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

UAB TV internetu, kodas 304617920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 14-1, LT-81156
Pranešimo Nr. 6376310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

J. Kživickio personalinė įmonė, kodas 186497839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kiemelių k. 2-1
Pranešimo Nr. 6376311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

MB Laikinai, kodas 306290054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 47, LT-48351
Pranešimo Nr. 6376312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-05 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Gyvenk name", kodas 304135055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Obelų g. 1, LT-76116
Pranešimo Nr. 6376313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Romos Čepulinskienės individuali įmonė, kodas 300069184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Ąžuolyno g. 18, LT-56175
Pranešimo Nr. 6376314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13); Savininko sprendimas (2024-03-13).

- - -

L. Padegimienės individuali įmonė, kodas 150116179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 6-26, LT-63161
Pranešimo Nr. 6376315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 144

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15); Nuostatai (2024-03-15); Savininko
sprendimas (2024-03-15).

- - -

MB Draudikų gildija, kodas 304541173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170, LT-76296
Pranešimo Nr. 6376316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Daugiabučio namo V. Grinkevičiaus g. 12 savininkų bendrija, kodas 245613230
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 12, LT-78257
Pranešimo Nr. 6376317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-03-14); Įstatai (2024-03-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-03-06).

- - -

UAB "Nibalkas", kodas 111829081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 4B, LT-01118
Pranešimo Nr. 6376318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AUGUSTA", kodas 300003469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 55, LT-86135
Pranešimo Nr. 6376319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "GA PROJEKTAI", kodas 300008249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Siesrauto g. 9, LT-37450
Pranešimo Nr. 6376320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

H. Suboč individuali įmonė, kodas 186145026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 145

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Darbininkų g.
Pranešimo Nr. 6376321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

VšĮ "DOMUS AUTO RACING", kodas 302504639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Parko g. 8, LT-42126
Pranešimo Nr. 6376322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-15).

- - -

IĮ Revutos parduotuvė "Sodžius", kodas 153616378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Alytaus g. 1, LT-64313
Pranešimo Nr. 6376323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14).

- - -

UAB Barzdaskučių mokykla, kodas 304750536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Sapnų al. 21, LT-13285
Pranešimo Nr. 6376324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14).

- - -

MB "Dekodaila", kodas 306355993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6376325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Mažoji bendrija Ąžuolo gama, kodas 306023756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 10-28, LT-95250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 6376326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Energetikų g. 36", kodas 304442894
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 36, LT-31223
Pranešimo Nr. 6376327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-03-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
išrinkimo (2024-03-12).

- - -

SBL Operations, UAB, kodas 305630963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6376328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14).

- - -

Arturo Staniulio individuali įmonė, kodas 235449170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68, LT-44191
Pranešimo Nr. 6376329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15); Nuostatai (2024-03-15); Savininko
sprendimas (2024-03-15).

- - -

Frontu, UAB, kodas 304891896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Aronijų g. 20-2, LT-54307
Pranešimo Nr. 6376330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-03-12).

- - -

MB Kodas lokys, kodas 306627660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Knygnešių g. 30-2, LT-47254
Pranešimo Nr. 6376331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Mariaus Tamošiūno individuali įmonė, kodas 182941976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Bugenių g. 59B, LT-20137
Pranešimo Nr. 6376332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

UAB "EXPLORE BALTIJA", kodas 110868149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 58, LT-08215
Pranešimo Nr. 6376333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

D. Kairaičio firma "INCERTAS", kodas 181370275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 100
Pranešimo Nr. 6376334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

Nosted & UAB, kodas 111805187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 114, LT-28214
Pranešimo Nr. 6376335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "JZO optika", kodas 111807380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187, LT-02300
Pranešimo Nr. 6376336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 148

- - -

DECEUNINCK PLASTICS INDUSTRIES atstovybė, kodas 111891663
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Spaustuvininkų g. 11, LT-44307
Pranešimo Nr. 6376337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos sporto universitetas, kodas 111951530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6, LT-44221
Pranešimo Nr. 6376338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Studijų kokybės vertinimo centras, kodas 111959192
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12, LT-01108
Pranešimo Nr. 6376339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ugniagesių gelbėtojų mokykla, kodas 111962021
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 2, LT-04310
Pranešimo Nr. 6376340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kelmės švietimo pagalbos tarnyba, kodas 300008847
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 110, LT-86140
Pranešimo Nr. 6376341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Fortesta", kodas 300008936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9, LT-09108
Pranešimo Nr. 6376342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 149

MB Dainranga, kodas 305750891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Šaltinio g. 6-2, LT-58187
Pranešimo Nr. 6376343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

UAB "Termosat", kodas 300120077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 2A, LT-91206
Pranešimo Nr. 6376344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Slegis, kodas 305725920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 5-44, LT-90140
Pranešimo Nr. 6376345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

IĮ Eugenijaus Banio įmonė, kodas 158957643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Naujųjų Kietaviškių k., Bijūnų g. 15, LT-21412
Pranešimo Nr. 6376346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

UAB Tvorų grupė, kodas 306703236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Bardauskų k., Bardauskų g. 18, LT-70319
Pranešimo Nr. 6376347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15).

- - -

UAB "Geri genai", kodas 304921834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 24-3, LT-91249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 150

Pranešimo Nr. 6376348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2024-03-14).

- - -

UAB Ve auto, kodas 306703535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 169I-1, LT-94287
Pranešimo Nr. 6376349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

O. Kulešienės individuali įmonė, kodas 186162328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Veriškių k., Sužionių kel. 7, LT-15164
Pranešimo Nr. 6376350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

Marianos Slėnienės individuali įmonė, kodas 124869072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Zujūnų k. 7
Pranešimo Nr. 6376351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

FlaktGroup Baltics UAB, kodas 111723651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3E-117, LT-09235
Pranešimo Nr. 6376352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ŽVEJŲ NAMAI", kodas 111727863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 85-23, LT-10215
Pranešimo Nr. 6376353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 151

UAB "Balt Development", kodas 111785838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 290, LT-49473
Pranešimo Nr. 6376354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus kolegija, kodas 111965131
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6376355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Panevėžio kredito unija, kodas 112040352
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Bažnyčios g. 2A, LT-38261
Pranešimo Nr. 6376356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vaikų krikščioniško ugdymo draugija, kodas 300000932
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 16, LT-44294
Pranešimo Nr. 6376357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Vairena", kodas 300002043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 7-5, LT-63303
Pranešimo Nr. 6376358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos kariuomenės sporto klubas, kodas 300002940
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 44, LT-02182
Pranešimo Nr. 6376359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "LNA", kodas 300003775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 3-101, LT-03116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 152

Pranešimo Nr. 6376360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "SPECIALIEJI CHEMIKALAI", kodas 300004749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 4, LT-35171
Pranešimo Nr. 6376361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Urbos individuali įmonė "Viksvelė", kodas 186138028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k.
Pranešimo Nr. 6376362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

UAB "Lepusis", kodas 303320784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6376363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko.

- - -

Viešoji įstaiga "Aretas ir partneriai", kodas 300519795
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kisinių k., Sodų g. 88, LT-96256
Pranešimo Nr. 6376364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-15).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Bajorėlis", kodas 306061689
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 10, LT-08466
Pranešimo Nr. 6376365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-12);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavedimo laikinai vykdyti direktorės funkcijas
(2024-03-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 153

- - -

UAB Well Finance, kodas 306688745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 35-1, LT-44307
Pranešimo Nr. 6376366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-12); Įstatai (2024-03-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-03-12).

- - -

UAB "Aviuko namai", kodas 304354857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 39C-11, LT-76214
Pranešimo Nr. 6376367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

VEESLA UAB, kodas 305221824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 8, LT-14247
Pranešimo Nr. 6376368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-03-15); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-03-06).

- - -

UAB 3A Projektai, kodas 306245657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 83, LT-46295
Pranešimo Nr. 6376369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-03-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-13).

- - -

Deeper, UAB, kodas 302749154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6376370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 154

ATC finance UAB, kodas 306699040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6376371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14).

- - -

K. Petrulevičiaus individuali įmonė, kodas 186137798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k.
Pranešimo Nr. 6376372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

V. Kopūstienės veterinarijos įmonė, kodas 154753465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Lamokų k.
Pranešimo Nr. 6376373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

S. Jasinevičiūtės įmonė "JASINIJA", kodas 186705496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 6376374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

MB Ginla, kodas 305561556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Žiedo g. 21, LT-89327
Pranešimo Nr. 6376375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

MB Bendra ir paprasta, kodas 306095378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 155

Buveinės adresas: Vilnius, Mechanikų g. 2-12, LT-02201
Pranešimo Nr. 6376376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-03-15); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2024-03-15).

- - -

RPGRUPE, MB, kodas 304919274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 3-43, LT-57270
Pranešimo Nr. 6376377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Rytų prekybos grupė"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14); Nuostatai (2024-03-14); Sprendimas
(2024-03-14).

- - -

VšĮ Veik Kurk Atskleisk, kodas 306165620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 19-9, LT-91122
Pranešimo Nr. 6376378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-14).

- - -

VšĮ "Gatvės vaikai", kodas 305102485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6376379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14); Dalininkų sprendimas (2024-03-14).

- - -

UAB "Barkus", kodas 305595868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 6-9, LT-04134
Pranešimo Nr. 6376380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

Mažoji bendrija "Kūrybos fabrikas", kodas 304089946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2, LT-91199
Pranešimo Nr. 6376381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

UAB "Mėmelio inkaras", kodas 304386837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 21A, LT-91107
Pranešimo Nr. 6376382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Julijos Čiurlionienės individuali įmonė, kodas 152126624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šiltnamių g. 30-33, LT-66257
Pranešimo Nr. 6376383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-03-12); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-03-12); Nuostatai (2024-03-12); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-03-12).

- - -

UAB "Rajagas", kodas 305068403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 42-21, LT-04122
Pranešimo Nr. 6376384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Zuikis", kodas 124593880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 23-63, LT-06208
Pranešimo Nr. 6376385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Artaura", kodas 147150755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 61, LT-37137
Pranešimo Nr. 6376386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

UAB "Aukštaitijos vėjas", kodas 305932253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6376387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

Hilas UAB, kodas 306098029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 7-15, LT-76288
Pranešimo Nr. 6376388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "TRANSIT CARD INTERNATIONAL", kodas 111768340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-82, LT-01311
Pranešimo Nr. 6376389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dormeo Home", kodas 111794125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6376390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija, kodas 211959040
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 5A, LT-10322
Pranešimo Nr. 6376391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 158

Marijampolės kolegija, kodas 211967140
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 92-4, LT-68125
Pranešimo Nr. 6376392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė Ūkio bankas, kodas 112020136
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 25, LT-44250
Pranešimo Nr. 6376393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė Šiaulių bankas, kodas 112025254
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 149, LT-76348
Pranešimo Nr. 6376394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GRUNTEKAS", kodas 300002755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Ramunių g. 22A, LT-96324
Pranešimo Nr. 6376395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ardanuy Baltic", kodas 300004133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 10-8, LT-03107
Pranešimo Nr. 6376396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "EKUVA", kodas 300008384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 56, LT-94181
Pranešimo Nr. 6376397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "Vėjas", kodas 302706683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 4-19, LT-71109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 159

Pranešimo Nr. 6376398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-12).

- - -

MB Metulyta, kodas 305742713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 43C, LT-54307
Pranešimo Nr. 6376399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Ju.nes, MB, kodas 306014472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 9-57, LT-10312
Pranešimo Nr. 6376400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Petrutės Dvarionienės įmonė, kodas 152153653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 12-2, LT-66312
Pranešimo Nr. 6376401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-12); Nuostatai (2024-03-12); Savininko
sprendimas (2024-03-12).

- - -

Geraldo Galinausko firma, kodas 135148586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 36-13, LT-44287
Pranešimo Nr. 6376402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-03-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-03-15).

- - -

UAB Bio Marine Baltic, kodas 306178856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 160

Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 23J, LT-78136
Pranešimo Nr. 6376403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14).

- - -

UAB "M.J Global", kodas 303051138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B, LT-06306
Pranešimo Nr. 6376404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Ošupis 67", kodas 305661542
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 1F-R1, LT-00126
Pranešimo Nr. 6376405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13); Protokolas (2024-03-13).

- - -

Trelleborg Sealing Profiles Lithuanian, UAB, kodas 302333896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 5K, LT-72359
Pranešimo Nr. 6376406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-03-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-03-15).

- - -

A. Taruškos automobilių remonto įmonė, kodas 168546626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Stetiškių k.
Pranešimo Nr. 6376407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

IĮ "Curonian Estate", kodas 306356497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 8-3, LT-93124
Pranešimo Nr. 6376408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 161

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-13 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

OST-WEST-KOOPERATIONSZENTRUM KG atstovybė Klaipėdoje, kodas 111904776
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 26-1, LT-91246
Pranešimo Nr. 6376409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MEDOCHEMIE LIMITED atstovybė, kodas 111905344
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 70-321
Pranešimo Nr. 6376410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

ROTO FRANK OKUCIA BUDOWLANE SP.ZO.O. ATSTOVYBĖ, kodas 111907690
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 34, LT-08221
Pranešimo Nr. 6376411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno technologijos universitetas, kodas 111950581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 73, LT-44249
Pranešimo Nr. 6376412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

INDIVIDUALI ĮMONĖ "Profi - KOM", kodas 300005541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Žemaičių g. 30, LT-99289
Pranešimo Nr. 6376413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Strive Baltic", kodas 300008676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-101, LT-09302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 162

Pranešimo Nr. 6376414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltijos faktorija", kodas 304715407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6376415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

MB "Dabrisva", kodas 305246934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Jurgelių k., Jurgelių g. 16, LT-70498
Pranešimo Nr. 6376416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Greneira", kodas 166930133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 22-31, LT-89122
Pranešimo Nr. 6376417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

UAB "Dekarus", kodas 304118440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6376418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-15).

- - -

UAB "5 Star Holiday", kodas 301348532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 15-20, LT-04136
Pranešimo Nr. 6376419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13).

- - -

UAB Idea euras, kodas 302653832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 20-34, LT-08219
Pranešimo Nr. 6376420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-15).

- - -

CC Learning, UAB, kodas 305133737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vakaro g. 14, LT-00104
Pranešimo Nr. 6376421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Wedding Travel", kodas 304435501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6376422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

MB S.A baldai, kodas 306321286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Slavinčiškio g. 16, LT-40118
Pranešimo Nr. 6376423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-22 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB "Geržas", kodas 305780614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Sirutėnų k., Rašio g. 3, LT-28116
Pranešimo Nr. 6376424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

"Mopa", MB, kodas 303504019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6376425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ILGALAIKIŲ INVESTICIJŲ KOMPANIJA, UAB, kodas 111779212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 6-504, LT-92109
Pranešimo Nr. 6376426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Apotheca naturale", kodas 111802458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 4, LT-35171
Pranešimo Nr. 6376427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

FOREST BROTHERS L.L.C. atstovybė, kodas 111920061
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 75A-10, LT-44249
Pranešimo Nr. 6376428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Elturna", kodas 300001710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16, LT-48402
Pranešimo Nr. 6376429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Klaipėdos hidrogeologija", kodas 304597179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71, LT-91269
Pranešimo Nr. 6376430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-15).

- - -

"Empera LT", UAB, kodas 304066716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Gudelių k., Dūkštelių g. 106, LT-14247
Pranešimo Nr. 6376431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-03-08).

- - -

"Decimetras", UAB, kodas 304507228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pašvitinio g. 21A, LT-84152
Pranešimo Nr. 6376432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-14); Užsienio asmens pasas (2024-03-14).

- - -

MB "Glass-inov", kodas 305936426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 47-23, LT-06304
Pranešimo Nr. 6376433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

UAB "Draugystės investiciniai projektai", kodas 305593454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 51-30, LT-48404
Pranešimo Nr. 6376434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Lietuvos bitininkų profesionalų asociacija "Austėja", kodas 304984069
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dragūnų g. 26, LT-46477
Pranešimo Nr. 6376435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-03-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-01); Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2024-03-01).

- - -

UAB "DS5", kodas 302806096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6376436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemenčinės veterinarijos gydykla", kodas 300103334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Arklių g. 7-3, LT-15171
Pranešimo Nr. 6376437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-12).

- - -

Asociacija "Pro silva Lituanus", kodas 304772899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Klykių k., Ąžuolų g. 16, LT-28121
Pranešimo Nr. 6376438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14); Sprendimas (2024-03-14).

- - -

MB "Butas yra, buto nėra", kodas 305317089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6376439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB Magnus nt, kodas 306701502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 22A, LT-51361
Pranešimo Nr. 6376440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 167

- - -

BFTMG UAB, kodas 305966889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6376441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15).

- - -

UAB "TXN SERVICES", kodas 306702732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-232A, LT-01108
Pranešimo Nr. 6376442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Klubas "Motobroliai", kodas 301565621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 10, LT-48322
Pranešimo Nr. 6376443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "AVUTEIL", kodas 111729729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 76-10, LT-44249
Pranešimo Nr. 6376444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

HAVI Logistics, UAB, kodas 111765230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Kauno g. 53, LT-21371
Pranešimo Nr. 6376445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Adax", kodas 111799962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 190E, LT-36224
Pranešimo Nr. 6376446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 168

- - -

T. Salatkos individuali įmonė, kodas 300000715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 21-23, LT-68154
Pranešimo Nr. 6376447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DURPA", kodas 300001984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79D-7, LT-06122
Pranešimo Nr. 6376448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kompleksinės apsaugos sistemos", kodas 300006006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 98-101, LT-50384
Pranešimo Nr. 6376449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Auradis", kodas 300008555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 65B-8, LT-44304
Pranešimo Nr. 6376450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Investicinė kintamojo kapitalo bendrovė "OMX Baltic Benchmark Fund", kodas 111713358
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6376451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

BMI GBS UAB, kodas 111774432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6376452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "MEBIUS IT Vilnius", kodas 111820666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 169

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A, LT-12128
Pranešimo Nr. 6376453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos mokslų akademija, kodas 111958852
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3, LT-01102
Pranešimo Nr. 6376454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

AB "Mano bankas", kodas 112043081
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27, LT-08115
Pranešimo Nr. 6376455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Intoma", kodas 300002260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-117, LT-04320
Pranešimo Nr. 6376456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ELEKTROS SERVISO GRUPĖ", kodas 300003608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44, LT-09117
Pranešimo Nr. 6376457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Klimkynės parkai", kodas 300004083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Gurelių k. 11, LT-17278
Pranešimo Nr. 6376458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "CGS", kodas 300007186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 4, LT-08200
Pranešimo Nr. 6376459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

NIDIJAUS AUKŠTIKALNIO VETERINARINĖ ĮMONĖ, kodas 300007535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Girelės k. 5, LT-42265
Pranešimo Nr. 6376460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "JP ENERGY", kodas 305538408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Upelio g. 5-1, LT-93267
Pranešimo Nr. 6376461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Vilniaus m. daugiabučio gyvenamojo namo P. Vileišio g. 27 savininkų bendrija "Vileišio 27", kodas 306699122
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 27-31, LT-10205
Pranešimo Nr. 6376462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-03-15); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-15).

- - -

Mažoji bendrija IM Finance, kodas 306330449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 92-51, LT-92295
Pranešimo Nr. 6376463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-31 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-03-15).

- - -

UAB "Hermes Auto", kodas 305692819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6376464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 171

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Šventaragio kelias", kodas 304992646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Šv. Antano g. 22-2, LT-13264
Pranešimo Nr. 6376465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15).

- - -

Privačių miškų savininkų asociacija, kodas 126179472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Sodų g. 8, LT-75288
Pranešimo Nr. 6376466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-03-15); Valdybos
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-03-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-03-15).

- - -

UAB "Cacava", kodas 302739509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 79-47, LT-48229
Pranešimo Nr. 6376467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Mairos servisas", kodas 304163791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309, LT-08216
Pranešimo Nr. 6376468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Apie iškeltą civilinę bylą pagal kreditorių ieškinį dėl skolininko prievolių įvykdymo (2024-03-13).

- - -

MB Tarsyras, kodas 306281614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 53-10, LT-56371
Pranešimo Nr. 6376469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 172

- - -

MB "Meluka", kodas 303378905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Lydekų g. 1, LT-80193
Pranešimo Nr. 6376470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15); Protokolas (2024-03-15).

- - -

UAB "Sunverteris 2", kodas 305622767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Paupio g. 16, LT-18208
Pranešimo Nr. 6376471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB Ulonas, kodas 306159756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, P. Bžostovskio g. 17-2, LT-17124
Pranešimo Nr. 6376472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-13 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Ozmis", kodas 304184013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Balceriškių k., Trakų g. 2F, LT-21367
Pranešimo Nr. 6376473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Jurbarko džiazo klubas, kodas 304999434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 13A-17, LT-74163
Pranešimo Nr. 6376474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-01 iki 2024-02-29 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 173

- - -

UAB "Translita", kodas 306701370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Dailidžių k., Mokyklos g. 31, LT-17153
Pranešimo Nr. 6376475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13).

- - -

Vapste MB, kodas 306381842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 1-oji g. 30, LT-10241
Pranešimo Nr. 6376476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

A. Jutkevič individuali įmonė, kodas 186163387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Merešlėnų k.
Pranešimo Nr. 6376477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

UAB "FLEMING BALDAI", kodas 174204036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkai, Darbininkų g. 20A, LT-71212
Pranešimo Nr. 6376478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-14).

- - -

UAB "Microsoft Lietuva", kodas 111751978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 120-1, LT-08126
Pranešimo Nr. 6376479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "JOHNSON & JOHNSON", kodas 111778459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 6376480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "SHANI", kodas 111827269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19, LT-03141
Pranešimo Nr. 6376481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UNITED GOLD CAPITAL CORPORATION atstovybė, kodas 111893333
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 3-1
Pranešimo Nr. 6376482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jonavos politechnikos mokykla, kodas 111964563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 75, LT-55179
Pranešimo Nr. 6376483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Utenos regioninis profesinio mokymo centras, kodas 111965099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 5, LT-28217
Pranešimo Nr. 6376484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno kolegija, kodas 111965284
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 20, LT-50468
Pranešimo Nr. 6376485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Geodezita", kodas 300000754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Jaunimo g. 35, LT-41168
Pranešimo Nr. 6376486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DARENA", kodas 300005228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 4, LT-91276
Pranešimo Nr. 6376487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Saugira", kodas 300005267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Purviniškės k., Beržų g. 6, LT-69475
Pranešimo Nr. 6376488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Braždžiaus plastmasinių gaminių dirbtuvė "Era", kodas 154737112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, P. Kalpoko g. 31
Pranešimo Nr. 6376489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

UAB "Agroliuksa", kodas 304713648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6376490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-12).

- - -

MB "Simba play", kodas 305857523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 1-8, LT-97195
Pranešimo Nr. 6376491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

Mažoji bendrija "Daugianoris", kodas 306190844



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 176

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Ievų g. 4, LT-80212
Pranešimo Nr. 6376492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "SIGNETA", kodas 300513358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 26-98, LT-09223
Pranešimo Nr. 6376493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-12).

- - -

UAB "Svorio metimo maratonas", kodas 306246766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6376494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.

- - -

VšĮ "SPORTO KLUBAS KAYAK GYM", kodas 300819515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Taikos g. 14-15, LT-14183
Pranešimo Nr. 6376495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-15).

- - -

VšĮ "Neridana", kodas 302329047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 7-8, LT-06209
Pranešimo Nr. 6376496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-13);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-03-13).

- - -

UAB "Metameda", kodas 135695790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 61C-1, LT-44304
Pranešimo Nr. 6376497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB "Algoprotas", kodas 305774337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6376498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB "Pjara", kodas 303142901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 27-16, LT-86128
Pranešimo Nr. 6376499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

UAB "Benglita", kodas 111748843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Augmėnų k., Ąžuolų g. 19, LT-82313
Pranešimo Nr. 6376500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Litpirma", kodas 111817150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai, Dvaro g. 18C, LT-82445
Pranešimo Nr. 6376501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Syngenta Agro AG atstovybė, kodas 111907352
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6376502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 178

- - -

AKB MILLENNIUM CORPORATION atstovybė, kodas 111912342
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 35, LT-91148
Pranešimo Nr. 6376503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus Gedimino technikos universiteto Kokybės vadybos centras, kodas 111953168
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 1, LT-01132
Pranešimo Nr. 6376504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

UAB "Sigmona", kodas 300002602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300B-72, LT-06146
Pranešimo Nr. 6376505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Individuali įmonė "Advėrta", kodas 300005609
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6376506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ Gražinos Novikienės kavinė-ledainė, kodas 173123581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Kriaunų k., Sartų g. 13, LT-42254
Pranešimo Nr. 6376507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

K. Dragūno individuali įmonė, kodas 182923768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vėjų g. 5-1
Pranešimo Nr. 6376508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 179

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

VšĮ Ritos Balkutės fondas, kodas 302489710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Minsko pl. 49A, LT-13279
Pranešimo Nr. 6376509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-15).

- - -

R. Radvilos įmonė, kodas 148173493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 22-12, LT-37148
Pranešimo Nr. 6376510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-13).

- - -

UAB "Plsolar", kodas 306185797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 7A-48, LT-91250
Pranešimo Nr. 6376511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo
data 2024-03-13 (2024-03-14).

- - -

IĮ R.Lapūno įmonė "Lorama", kodas 159883968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Lakštingalų tak. 3, LT-54137
Pranešimo Nr. 6376512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15).

- - -

UAB "Marstone", kodas 301150059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-3, LT-06145
Pranešimo Nr. 6376513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-03-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-03-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 180

- - -

Rasos Petronienės stomatologijos kabinetas, kodas 170794041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 17, LT-59133
Pranešimo Nr. 6376514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13); Nuostatai (2024-03-13); Savininko
sprendimas (2024-03-13).

- - -

MB "Grėta Grinevičiūtė", kodas 305768601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E, LT-76206
Pranešimo Nr. 6376515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "AUTO GROUP", kodas 302712355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6, LT-03113
Pranešimo Nr. 6376516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-15).

- - -

UAB "UNIFLEX EUROPE", kodas 304287561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6376517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14).

- - -

MB "Pensas", kodas 304686197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gudobelių g. 41, LT-53339
Pranešimo Nr. 6376518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 181

- - -

Pictoproof UAB, kodas 305968420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 53-36, LT-01205
Pranešimo Nr. 6376519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Luknita", kodas 305077683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aušros 9-asis tak. 5, LT-99193
Pranešimo Nr. 6376520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRANVA", kodas 145138081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162A-1, LT-76197
Pranešimo Nr. 6376521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-15).

- - -

MB Vaido servisas, kodas 303121323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86, LT-51379
Pranešimo Nr. 6376522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EKSPOSTATYBA", kodas 111712441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 12, LT-02244
Pranešimo Nr. 6376523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 182

- - -

UAB "VERSOLA", kodas 211722550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6376524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "C. H. ERBSLOH BALTIC", kodas 111733617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 25, LT-50247
Pranešimo Nr. 6376525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MAXPHARMA BALTIJA", kodas 111815861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29, LT-08106
Pranešimo Nr. 6376526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Billerud Lithuania UAB, kodas 111833012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2A, LT-91199
Pranešimo Nr. 6376527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos istorijos institutas, kodas 111955361
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6376528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Avantrus", kodas 300000925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12-100, LT-01108
Pranešimo Nr. 6376529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKSMA", kodas 300001379



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 183

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-29, LT-01117
Pranešimo Nr. 6376530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVERLITA", kodas 300001906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Klaipėdos g. 28A-4
Pranešimo Nr. 6376531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVITIKA", kodas 300002965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k., Ąžuolų g. 2, LT-97290
Pranešimo Nr. 6376532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BHD", kodas 300007649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6376533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Laivo sandėlis", kodas 302128539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 27A, LT-91181
Pranešimo Nr. 6376534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

MB "Propulsinių sistemų ekspertai", kodas 305171428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Agnytės g. 4-1, LT-92337
Pranešimo Nr. 6376535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

IĮ Editos Bojarinos firma, kodas 134923629



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 184

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 70-37, LT-48220
Pranešimo Nr. 6376536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Editos Bojarinos firma); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15); Pažyma (2024-03-15); Nuostatai
(2024-03-15); Savininko sprendimas (2024-03-15).

- - -

UAB "Saferoad Baltic", kodas 305179649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k., Žirgyno g. 3, LT-54471
Pranešimo Nr. 6376537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIPRA", kodas 224939810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 99, LT-59142
Pranešimo Nr. 6376538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-03-13 (2024-03-13).

- - -

MB Trakų verslas, kodas 305633564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Linksmoji g. 12, LT-21123
Pranešimo Nr. 6376539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

I. Voleikienės medžio apdirbimo įmonė, kodas 186140399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Glitiškių k.
Pranešimo Nr. 6376540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

Mažoji bendrija Valgreidas, kodas 305940353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 185

Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Vyšniūnų k., Šermukšnių g. 7, LT-59403
Pranešimo Nr. 6376541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB "Polaris paslaugos", kodas 305031390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vilniaus g. 3-3, LT-28248
Pranešimo Nr. 6376542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAN COMMUNICATIONS", kodas 111725289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A, LT-08126
Pranešimo Nr. 6376543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "WESTERN FABRICATIONS", kodas 111768874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Kapėnų k., Tučių g. 10, LT-89477
Pranešimo Nr. 6376544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Norvetuva", kodas 111802981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Senamiesčio a. 6-3, LT-90162
Pranešimo Nr. 6376545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "OKZ HOLDING Baltija", kodas 111810362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 4K, LT-90112
Pranešimo Nr. 6376546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 186

- - -

UAB "Katanaja", kodas 211825970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 86-5, LT-51314
Pranešimo Nr. 6376547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

GMT HOLDING LTD. atstovybė, kodas 111889630
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 88-17, LT-95199
Pranešimo Nr. 6376548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus statybininkų rengimo centras, kodas 111963657
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 53, LT-07191
Pranešimo Nr. 6376549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių valstybinė kolegija, kodas 111968241
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 40, LT-76241
Pranešimo Nr. 6376550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Abromalis", kodas 300000989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6376551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rinvila", kodas 300007040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 15-65, LT-09103
Pranešimo Nr. 6376552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 187

UAB "ZET", kodas 300008975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moliakalnio g. 16A, LT-10231
Pranešimo Nr. 6376553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Miškonių girių asociacija, kodas 305682230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Zamečkavo k., Miškonių g. 3-1, LT-15185
Pranešimo Nr. 6376554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Unerida", kodas 301729693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 6A-28, LT-91236
Pranešimo Nr. 6376555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Eco life LT", kodas 305622475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6376556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15); Akcininkų sprendimas (2024-03-15).

- - -

UAB "Daivalita", kodas 302506106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 55-2, LT-36101
Pranešimo Nr. 6376557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Maideko", UAB, kodas 302496338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 9-54, LT-37102
Pranešimo Nr. 6376558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 188

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Autorafa", kodas 303950352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Pajuodupio k., Kun. Antonijaus Dzekano g. 55, LT-15111
Pranešimo Nr. 6376559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

UAB "BELLA STYLE", kodas 302759561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 3C, LT-60187
Pranešimo Nr. 6376560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Naujoji kryptis", kodas 300097486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Aušros g. 16, LT-53365
Pranešimo Nr. 6376561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15).

- - -

UAB Asymmetry, kodas 306116324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 3-3, LT-44146
Pranešimo Nr. 6376562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

MB "Kai aš mažas buvau", kodas 305879637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 18-21, LT-04126
Pranešimo Nr. 6376563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 189

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

UAB "Tolmeda", kodas 304221287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stalupėnų g. 6-1, LT-78124
Pranešimo Nr. 6376564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Ekovega", kodas 300145415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Žalioji g. 16-4, LT-96332
Pranešimo Nr. 6376565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

R. Storastos įmonė, kodas 148438194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 7-3, LT-37361
Pranešimo Nr. 6376566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

Strūnaičio kaimo bendruomenė "Merkūna", kodas 304065906
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Naujo Strūnaičio k., Švenčionių g. 27, LT-18131
Pranešimo Nr. 6376567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-15).

- - -

UAB Biordico, kodas 306361252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 175-11, LT-52326
Pranešimo Nr. 6376568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 190

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-18 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

I. Teličan individuali įmonė, kodas 186157142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Terešiškių k.
Pranešimo Nr. 6376569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

ELECTRONIC HOUSE, UAB, kodas 211716120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149, LT-02199
Pranešimo Nr. 6376570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANLIFA", kodas 111717940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-38, LT-03226
Pranešimo Nr. 6376571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "In vitam", kodas 111721458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 12, LT-03213
Pranešimo Nr. 6376572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. NAIDIONOV individuali įmonė, kodas 111723847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178, LT-03154
Pranešimo Nr. 6376573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Klaipėdos verslo parkas", kodas 111808710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 6, LT-94102
Pranešimo Nr. 6376574



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Parexel International", kodas 111834267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 65, LT-08124
Pranešimo Nr. 6376575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

OOO "INTERNACIONALNAJA NAVIGACIJA I OKEANOGRAFIJA" atstovybė "INTERNAVIO", kodas 111902768
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 24, LT-93278
Pranešimo Nr. 6376576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sellin-Herold-Winter Partnerschaft Beratende Ingenieure atstovybė, kodas 111921010
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 23-1, LT-45322
Pranešimo Nr. 6376577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Energetikų mokymo centras, kodas 111966614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 168, LT-47172
Pranešimo Nr. 6376578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "TIKO BALDAI", kodas 300002495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Tauragės Dvaro k., Geležinio Vilko g. 4, LT-72134
Pranešimo Nr. 6376579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB MO konsultacijos, kodas 300005210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 12, LT-01201
Pranešimo Nr. 6376580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 192

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Krovinela", kodas 300008637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11, LT-02300
Pranešimo Nr. 6376581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

GOŠĖ ASOCIACIJA, kodas 302620864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Smilgų g. 8, LT-14184
Pranešimo Nr. 6376582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-15).

- - -

UAB "MEDENT", kodas 300101917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 10-33, LT-01117
Pranešimo Nr. 6376583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

MB "IT PROJEKTAVIMAS", kodas 305678730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Pušų g. 6, LT-14256
Pranešimo Nr. 6376584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB Sunverteris, kodas 302945498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Geležinkelio g. 35A, LT-30116
Pranešimo Nr. 6376585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 193

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Jaunimo sambūris "Pro Patria", kodas 303394382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 43-9, LT-03208
Pranešimo Nr. 6376586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

VšĮ "Pilietinio atsparumo iniciatyva", kodas 305375936
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-55, LT-03201
Pranešimo Nr. 6376587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15).

- - -

MB "Renata Dovgialo", kodas 305677030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Saulėtekio g. 5, LT-25110
Pranešimo Nr. 6376588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Ambra investicijos", kodas 300120611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 34A-1, LT-08343
Pranešimo Nr. 6376589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB Auto tik tau, kodas 306092154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26, LT-86369
Pranešimo Nr. 6376590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 194

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13); Sprendimas (2024-03-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-13).

- - -

UAB Giesmininkas, kodas 306700279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-14, LT-06201
Pranešimo Nr. 6376591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fometas", kodas 134661461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Degutytės g. 1, LT-08336
Pranešimo Nr. 6376592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "MoreAmorre", kodas 305293567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6376593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-03-05 (2024-03-07).

- - -

Statybininkų g. 7-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148458115
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 7, LT-37359
Pranešimo Nr. 6376594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-03-12); Įstatai (2024-03-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-03-12).

- - -

UAB BALTIC COLORS, kodas 302491348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A, LT-10306
Pranešimo Nr. 6376595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 195

- - -

"Optilus", UAB, kodas 304488386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirsnos g. 9, LT-06282
Pranešimo Nr. 6376596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

MB "Projektai plius", kodas 304204067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karališkių g. 1A-7, LT-91272
Pranešimo Nr. 6376597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Rivosana", kodas 304559755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 153, LT-46417
Pranešimo Nr. 6376598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Metmash Baltic", kodas 306645982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Kazliškio k., Paliepio g. 9, LT-42357
Pranešimo Nr. 6376599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14).

- - -

UAB "Hulana", kodas 306630140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6376600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-03-13); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-03-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 196

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS STIKLAS", kodas 120061894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3, LT-02163
Pranešimo Nr. 6376601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-03-13).

- - -

MB No Limit Travel, kodas 306114309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 23-40, LT-10323
Pranešimo Nr. 6376602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-03-15); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-03-15).

- - -

MB "Gelmėja", kodas 305916886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Kėdainių g. 108-22, LT-82232
Pranešimo Nr. 6376603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB "Finstaka", kodas 306083073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6376604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intrac Lietuva", kodas 111713162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ušos g. 2, LT-02121
Pranešimo Nr. 6376605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 197

UAB "Microdis Electronics", kodas 111818252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 96
Pranešimo Nr. 6376606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Media One LT", kodas 111826167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-63, LT-03116
Pranešimo Nr. 6376607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "LANA LECTA", kodas 300001888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 9, LT-59145
Pranešimo Nr. 6376608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kaunesta", kodas 300002812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 4H, LT-46351
Pranešimo Nr. 6376609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Buitmeka, kodas 306004695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11, LT-02190
Pranešimo Nr. 6376610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Klaipėdos miesto glaukoma sergančių žmonių klubas, kodas 300137991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 46-3, LT-91213
Pranešimo Nr. 6376611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 198

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-03-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės
likvidavimo (2024-03-15).

- - -

Seksualinės medicinos draugija, kodas 301501743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6376612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-15).

- - -

UAB "Europos ekspresas", kodas 304634898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6376613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-03-15 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-12); Įstatai (2024-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-03-12);
Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-03-12).

- - -

UAB "Voldeta", kodas 305298094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6-2, LT-02190
Pranešimo Nr. 6376614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutaria taikyti laikinąsias apsaugos priemones uždrausti N. Kondratyev ir A. Gavrilovai
perleisti nuosavybę į akcijas kitiems asmenims, iki įsiteisės sprendimas šioje civilinėje byloje (2024-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilmona", kodas 122645168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6, LT-03113
Pranešimo Nr. 6376615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 199

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

UAB "MASTERBEST", kodas 306677065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6376616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-03-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-03-05).

- - -

UAB "Ambeta", kodas 302609049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 24, LT-35181
Pranešimo Nr. 6376617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

UAB "Impartner", kodas 300058800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6376618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

J. Sindaravičiaus individuali įmonė, kodas 181368580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Beižionių sen., Beižionių k.
Pranešimo Nr. 6376619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

UAB "KM CONSULTING", kodas 111736531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-10, LT-03107
Pranešimo Nr. 6376620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 200

- - -

LPB Capital, UAB, kodas 111746792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101, LT-04326
Pranešimo Nr. 6376621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mechel Nemunas", kodas 111790066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 83, LT-52308
Pranešimo Nr. 6376622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "INSTANT BALTIC", kodas 111807576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-16A, LT-01112
Pranešimo Nr. 6376623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "OneMed", kodas 111822140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A-1, LT-12128
Pranešimo Nr. 6376624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Akcinės bendrovės TRELLEST atstovybė, kodas 211919850
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 19, LT-91107
Pranešimo Nr. 6376625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Swedbank", AB, kodas 112029651
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A, LT-09321
Pranešimo Nr. 6376626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 201

UAB "Logida", kodas 306346097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6376627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-03-13).

- - -

R. Šiukščiaus individuali įmonė "Dobilėlis", kodas 182927631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Statikų k.
Pranešimo Nr. 6376628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

MB ARBOVITA, kodas 302927735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 2-37, LT-68147
Pranešimo Nr. 6376629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

MB Laboratoire, kodas 305922622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 15A, LT-08418
Pranešimo Nr. 6376630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB RFmixer, kodas 305617211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Liūnų g. 11, LT-20139
Pranešimo Nr. 6376631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB RFmixer); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 202

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir įstatų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2024-03-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-12); Įstatai (2024-03-12); Sprendimas /
Dėl duomenų ir įstatų patvirtinimo (2024-03-12).

- - -

MB Rentio, kodas 306129873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 123-1, LT-08350
Pranešimo Nr. 6376632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB "Babadukas", kodas 304954318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičių sen., Vadžgirio mstl., Liepų g. 1, LT-74323
Pranešimo Nr. 6376633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB Lazdynėlių veterinarijos klinika, kodas 305209277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dangeručio g. 1, LT-14332
Pranešimo Nr. 6376634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14); Įstatai (2024-03-14); Akcininkų
sprendimas (2024-03-14); Akcininkų sprendimas (2024-03-14).

- - -

UAB Tilžės turgus, kodas 300983557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 51, LT-91260
Pranešimo Nr. 6376635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RIMADA", kodas 163322777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Aušros g. 28A, LT-96119
Pranešimo Nr. 6376636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 203

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

UAB Duomenų centras, kodas 304262857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6376637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-15).

- - -

Remigijaus Dūdėno personalinė projektavimo įmonė, kodas 124127295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakurių g. 30-2
Pranešimo Nr. 6376638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

UAB "Esmanta", kodas 305614507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 22A, LT-39104
Pranešimo Nr. 6376639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

G. Vaitaitienės įmonė, kodas 154898464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Straugalių k.
Pranešimo Nr. 6376640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

UAB "Menesa", kodas 300623452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 18, LT-48401
Pranešimo Nr. 6376641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 204

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Individuali įmonė "Trikota", kodas 148400731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiekimo g. 4, LT-35289
Pranešimo Nr. 6376642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB West Vikingur LT, kodas 304218490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 6A-28, LT-94219
Pranešimo Nr. 6376643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

G. Sabeckio Teniso Mokykla, kodas 300071833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 40A-3, LT-51319
Pranešimo Nr. 6376644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-15).

- - -

UAB "STR Holdings", kodas 111769823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70-515, LT-09124
Pranešimo Nr. 6376645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rusijos finansų ir pramonės grupių asociacijos atstovybė, kodas 111894620
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 19, LT-44225
Pranešimo Nr. 6376646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus Gedimino technikos universitetas, kodas 111950243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11, LT-10223
Pranešimo Nr. 6376647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kooperatinė bendrovė ARKU kredito unija, kodas 112043658
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Įgulos g. 3-1, LT-47412
Pranešimo Nr. 6376648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Servema", kodas 300008174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 40, LT-92107
Pranešimo Nr. 6376649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Grestė", kodas 304402298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6376650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "EPSO-G", kodas 302826889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6376651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14); Įstatai (2024-03-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-03-14).

- - -

UAB "Formator", kodas 303300034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 206

Pranešimo Nr. 6376652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

MB "Eramsta", kodas 306161611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 10-19, LT-08101
Pranešimo Nr. 6376653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Viešoji įstaiga "TREČIAS SKAMBUTIS", kodas 125011354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-83, LT-06113
Pranešimo Nr. 6376654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-15).

- - -

UAB NTD6, kodas 305862303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9A, LT-01116
Pranešimo Nr. 6376655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13).

- - -

UAB "The British School of Vilnius", kodas 304793605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškadvario g. 6, LT-10243
Pranešimo Nr. 6376656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-01 iki 2023-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-03-15).

- - -

Khue Hoang Van individuali įmonė, kodas 111711492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 207

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-17, LT-04341
Pranešimo Nr. 6376657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

INDIVIDUALI ALF STEINSVIK ĮMONĖ, kodas 111749945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 23-3
Pranešimo Nr. 6376658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DT TRANSPORT BALTIC", kodas 111750157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 14, LT-47185
Pranešimo Nr. 6376659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Beijer ref Lithuania, UAB, kodas 111774813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 189, LT-02300
Pranešimo Nr. 6376660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "LEDUS LAČI" filialas, kodas 111880649
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 61, LT-02244
Pranešimo Nr. 6376661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Akademinė kredito unija, kodas 112043843
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 15, LT-54311
Pranešimo Nr. 6376662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

L. MANIUŠIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300000131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 23, LT-42118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 208

Pranešimo Nr. 6376663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Multipakas", kodas 300000170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 32-60, LT-95137
Pranešimo Nr. 6376664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ryklio dantis", kodas 300005406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A, LT-03231
Pranešimo Nr. 6376665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žarėnų bendruomenė, kodas 180383896
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnai, Varnių g. 1, LT-88379
Pranešimo Nr. 6376666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

Lietuvos Caritas, kodas 192066334
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Papilio g. 5, LT-44275
Pranešimo Nr. 6376667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13).

- - -

Č. Lelio įmonė, kodas 169231462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Mindaugo g. 17, LT-39237
Pranešimo Nr. 6376668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 209

- - -

MB Kaminsta, kodas 306119726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Stanaičių k., Bijūnų g. 20, LT-53285
Pranešimo Nr. 6376669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

IBG NORDIC, UAB, kodas 303333899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4D-35, LT-10111
Pranešimo Nr. 6376670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-12).

- - -

R. Milinavičienės įmonė, kodas 148206527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Velžio kel. 15, LT-36111
Pranešimo Nr. 6376671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-13).

- - -

Gednuoma, MB, kodas 306161935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6376672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Nemira", kodas 304462904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 5, LT-46329
Pranešimo Nr. 6376673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 210

MB "Viktorija Agnė", kodas 304536660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 14-3, LT-09312
Pranešimo Nr. 6376674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-12); Sprendimas (2024-03-12).

- - -

K. Tamavičiaus įmonė, kodas 123174071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 19-304
Pranešimo Nr. 6376675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

UAB "Vaidvalda", kodas 305148237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Sugintų k., Žalgirio g. 15, LT-99208
Pranešimo Nr. 6376676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Urbinum", kodas 304760473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 10-oji g. 26, LT-10252
Pranešimo Nr. 6376677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

MB GAS2 motors, kodas 306623555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Naujarodžių k., Lauko g. 2, LT-38304
Pranešimo Nr. 6376678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB "Linksma siunta", kodas 305932698



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 211

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakonių g. 11-2, LT-12151
Pranešimo Nr. 6376679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15); Steigėjo sprendimas / Vienintelio
nario sprendimas (2024-03-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

Ferom, MB, kodas 306106006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 94-38, LT-47128
Pranešimo Nr. 6376680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB "Svajonių SPA", kodas 305889670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 59-20, LT-50357
Pranešimo Nr. 6376681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

VšĮ "Stalo teniso namai", kodas 305642111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 50-206, LT-50209
Pranešimo Nr. 6376682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Autocapital", kodas 302512899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 7-1, LT-05268
Pranešimo Nr. 6376683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 212

UAB "ONTEX", kodas 300521554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Papiškių g. 40, LT-06292
Pranešimo Nr. 6376684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas pakeisti buveinės adresą (2024-03-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-13).

- - -

UAB Kelsija, kodas 305953607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6376685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-03-05).

- - -

Asociacija "Ugniagesių gelbėtojų laisvalaikis", kodas 304607958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Aušros g. 10-23, LT-70152
Pranešimo Nr. 6376686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Mokslininkų sąjungos institutas", kodas 111959235
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 6, LT-01118
Pranešimo Nr. 6376687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pasvalio kredito unija, kodas 112046387
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 6, LT-39149
Pranešimo Nr. 6376688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Betoplastika", kodas 300001831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 24B-2, LT-91143
Pranešimo Nr. 6376689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Romos Ribokienės individuali įmonė, kodas 300002278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnai, K. Inčiuros g. 7, LT-29306
Pranešimo Nr. 6376690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JPS Ships Supply Service", kodas 300002666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 40-48, LT-95151
Pranešimo Nr. 6376691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Akmenės romanas", kodas 303405590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 3C, LT-85126
Pranešimo Nr. 6376692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Dargrinda", kodas 303166603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6376693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Gvidtransportas", kodas 304285603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kovo 11-osios g. 68, LT-28138
Pranešimo Nr. 6376694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO KANCELIARIJOS DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 226104830
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 214

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 53, LT-01109
Pranešimo Nr. 6376695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto narių ir komiteto
pirmininko duomenų įtraukimo (2024-02-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir komiteto narių
išrinkimo (2024-02-26).

- - -

MB "Mano sklypelis", kodas 305757836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Putriškių k., Koplyčios g. 10, LT-56393
Pranešimo Nr. 6376696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Karavanai", kodas 301538040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 65-54, LT-49205
Pranešimo Nr. 6376697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-15).

- - -

MB Domisol, kodas 305703087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-1, LT-03212
Pranešimo Nr. 6376698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Arbanis", kodas 304181444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Mėtų g. 1, LT-96338
Pranešimo Nr. 6376699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 215

- - -

D. Vaškevičienės individuali įmonė, kodas 148414866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gluosnių g. 23, LT-37463
Pranešimo Nr. 6376700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

UAB "Pabalt", kodas 306371894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6376701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Jongas", kodas 305092888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 4-32, LT-82164
Pranešimo Nr. 6376702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Tvarumo link", kodas 305973143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6376703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-14).

- - -

MB Devsecopslt, kodas 306372779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 87-28, LT-05215
Pranešimo Nr. 6376704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 216

VšĮ Geltonas kamuoliukas, kodas 305737513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. 24, LT-54305
Pranešimo Nr. 6376705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-15).

- - -

UAB "VIS-A-VIS", kodas 111752350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 96, LT-07100
Pranešimo Nr. 6376706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lidl Lietuva", kodas 111791015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6376707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

LIVINGSTON SERVICES L.L.C. atstovybė, kodas 211891130
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 28, LT-91220
Pranešimo Nr. 6376708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras, kodas 111961453
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 11, LT-44287
Pranešimo Nr. 6376709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio kredito unija, kodas 112040014
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 9-4, LT-70187
Pranešimo Nr. 6376710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 217

- - -

UAB "Ziporė", kodas 300001913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 30-59, LT-06125
Pranešimo Nr. 6376711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FERTIMARA", kodas 300006981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4, LT-92114
Pranešimo Nr. 6376712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "NODA", kodas 300003330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 40
Pranešimo Nr. 6376713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "IDENTIA", kodas 300005139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32, LT-09132
Pranešimo Nr. 6376714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

AGC Flat Glass Baltic OU atstovybė, kodas 300006718
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21-50, LT-45256
Pranešimo Nr. 6376715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "OPTINA HOLDING", kodas 306625104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2, LT-47183
Pranešimo Nr. 6376716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 218

- - -

MB Skaitmeninis meškėnas, kodas 306337123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 49-5, LT-07191
Pranešimo Nr. 6376717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Pavilnio Aura", kodas 304532594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 41, LT-02300
Pranešimo Nr. 6376718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13).

- - -

VšĮ "O RUN LT", kodas 305604032
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 25-27, LT-50247
Pranešimo Nr. 6376719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14).

- - -

Asociacija Biržų šauliai, kodas 306679696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškis, Aušros g. 6-13, LT-41444
Pranešimo Nr. 6376720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-12).

- - -

INVEST RVG, MB, kodas 305071424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svarstyklių g. 12-1, LT-12189
Pranešimo Nr. 6376721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Durys ir spynos", kodas 125965159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 219

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 35, LT-09108
Pranešimo Nr. 6376722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "NOHR-CON", kodas 300648676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 36, LT-01100
Pranešimo Nr. 6376723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-13).

- - -

Šiaulių miesto neįgaliųjų sporto klubas "Šiaulietis", kodas 302833823
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Merkinės g. 13A, LT-76142
Pranešimo Nr. 6376724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2024-03-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viltė 2", kodas 300613465
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 8-6, LT-92208
Pranešimo Nr. 6376725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-03-15); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-02-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-27).

- - -

MB "Nona Studio", kodas 306190591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6376726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 220

- - -

UAB "BIRUTĖS PROJEKTAI", kodas 301531900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 9-31, LT-06105
Pranešimo Nr. 6376727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Baltfruta", kodas 111833350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5, LT-01120
Pranešimo Nr. 6376728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Skuodo amatų ir paslaugų mokykla, kodas 111967488
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Laisvės g. 69, LT-98133
Pranešimo Nr. 6376729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Elektros zona", kodas 300001016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B, LT-47191
Pranešimo Nr. 6376730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "KINGSPAN", kodas 300003241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6376731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vigarda", kodas 300617983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 221

Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 64, LT-21176
Pranešimo Nr. 6376732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Kristinos Imbrasienės įmonė, kodas 148349094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 20, LT-35199
Pranešimo Nr. 6376733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

UAB "Ekogram", kodas 305677596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-157, LT-04317
Pranešimo Nr. 6376734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-15).

- - -

Lobreta MB, kodas 305590440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Gudelių k., Beržų g. 1, LT-69454
Pranešimo Nr. 6376735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Onos Kavalčiukienės įmonė "ONSIGA", kodas 122123921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 4A
Pranešimo Nr. 6376736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

V. Katkausko įmonė, kodas 124675078



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 222

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 18
Pranešimo Nr. 6376737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

UAB "Logstor", kodas 111720018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 5-2, LT-44332
Pranešimo Nr. 6376738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VILNIAUS ENERGIJA", kodas 111760831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6376739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "1.Q consult", kodas 111778797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41-132
Pranešimo Nr. 6376740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SANISTAL", kodas 111802839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 129B, LT-47188
Pranešimo Nr. 6376741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Italinox Baltic", kodas 111803930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 6376742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Finansų rizikos valdymo grupė", kodas 111816810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 223

Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25, LT-01128
Pranešimo Nr. 6376743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Švenčionių profesinio rengimo centras, kodas 111963842
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Cirkliškio k., Liepų al. 2, LT-18121
Pranešimo Nr. 6376744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Individuali Eligijaus Bražo įmonė, kodas 300004546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Arškainių k., Kalno g. 6, LT-60158
Pranešimo Nr. 6376745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Elektrėnų kultūros centras, kodas 300008516
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 2, LT-26110
Pranešimo Nr. 6376746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

E. Matijošiaus įmonė "SIDABRINIS ŽVYNAS", kodas 186705724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Veneros g. 152
Pranešimo Nr. 6376747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

UAB "Intelektualūs projektai", kodas 302650284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramybės g. 8, LT-47161
Pranešimo Nr. 6376748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 224

UAB "Modern LT", kodas 302700851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-52, LT-12101
Pranešimo Nr. 6376749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-15).

- - -

MB "Drūza", kodas 306030117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 14-140, LT-08100
Pranešimo Nr. 6376750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

UAB "VIAMEDPHARMA", kodas 302458152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 1, LT-06229
Pranešimo Nr. 6376751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

UAB CONSTECH PREKYBA, kodas 302938596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Viržių g. 18, LT-52113
Pranešimo Nr. 6376752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Constate"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15); Įstatai (2024-03-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-15).

- - -

UAB "Taxus LT", kodas 304764354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 18, LT-51379
Pranešimo Nr. 6376753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 225

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15);
Įgaliojimas (2023-03-28).

- - -

MB "Dangiškas maistas", kodas 302856423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 41, LT-51360
Pranešimo Nr. 6376754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB PV Energy 200, kodas 306045293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 29A-3, LT-99115
Pranešimo Nr. 6376755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB "Inverno", kodas 305731503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6376756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

L. Jurčiukonio įmonė, kodas 148324326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 28-12, LT-37306
Pranešimo Nr. 6376757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

UAB "AMBER CARGO", kodas 147997394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 3, LT-02121
Pranešimo Nr. 6376758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 226

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-13).

- - -

MB "Fiskaras", kodas 306186970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 59-45, LT-94161
Pranešimo Nr. 6376759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERGORUS", kodas 142086455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25, LT-91111
Pranešimo Nr. 6376760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VIKTOPA", kodas 148251764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 79D, LT-37106
Pranešimo Nr. 6376761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

LIETUVOS CHORŲ SĄJUNGA, kodas 191689232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 8, LT-01124
Pranešimo Nr. 6376762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-12).

- - -

UAB "GITERA", kodas 300619379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 35-40, LT-20178
Pranešimo Nr. 6376763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 227

MB "Lumileta", kodas 305241684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Sparnų g. 8, LT-91276
Pranešimo Nr. 6376764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Factio", kodas 304400009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6376765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "IP Projektai", kodas 302479157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Nasūtų k. 2, LT-67312
Pranešimo Nr. 6376766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14).

- - -

MB "Audriaus projektai", kodas 306272177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 80-49, LT-49327
Pranešimo Nr. 6376767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13); Nuostatai (2024-03-13); Sprendimas
(2024-03-13).

- - -

MB "Grasslaak", kodas 306099743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6376768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 228

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

MB "Monolex", kodas 305689004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raisteniškių g. 24A, LT-14187
Pranešimo Nr. 6376769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

UAB Sopho, kodas 306048617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Danielių g. 6-17, LT-08109
Pranešimo Nr. 6376770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

UAB "Autotoba", kodas 305932132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Upelio g. 6, LT-99152
Pranešimo Nr. 6376771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-03-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-03-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-03-15).

- - -

Jono Vinsko personalinė įmonė, kodas 270758530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k.
Pranešimo Nr. 6376772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14); Nuostatai (2024-03-14); Savininko
sprendimas (2024-03-14).

- - -

MB Gydytojo Benjamino Čižiūno kabinetas, kodas 145380533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vėkės g. 4, LT-77111
Pranešimo Nr. 6376773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 229

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

UAB Šviesos raktas, kodas 302874300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kumponų vs., Elnių tak. 5, LT-97201
Pranešimo Nr. 6376774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Būsto inžineriniai sprendimai", kodas 301525908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Širvintų g. 6, LT-20130
Pranešimo Nr. 6376775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo, vadovo duomenų ir įstatų
įregistravimo (2024-03-14); Įstatai (2024-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės pakeitimo, vadovo
išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-03-14); Įgaliojimas (2024-03-14).

- - -

UAB "Onelita", kodas 306014814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Povilo Višinskio g. 10-13, LT-11347
Pranešimo Nr. 6376776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13).

- - -

MB "Ponas puodas", kodas 304887684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 61-24, LT-08322
Pranešimo Nr. 6376777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Nordic proteins", kodas 111809965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k., Biržų g. 35, LT-41456
Pranešimo Nr. 6376778



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Nygard Vilnius", kodas 111817912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44-19, LT-01110
Pranešimo Nr. 6376779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Egersund Net", kodas 111823438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 5I, LT-72359
Pranešimo Nr. 6376780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos muzikos ir teatro akademija, kodas 111950624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 42, LT-01110
Pranešimo Nr. 6376781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vandens filtrai", kodas 300001678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-14, LT-06119
Pranešimo Nr. 6376782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Donato Dubausko IĮ, kodas 300006593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Kakoniškės k., Statybininkų g. 16, LT-86152
Pranešimo Nr. 6376783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ambraziškių bendruomenės centras, kodas 300008822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Ambraziškių k., Draugystės g. 5, LT-33282
Pranešimo Nr. 6376784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 231

- - -

Parko g. 19 daugiabučio namo butų savininkų bendrija, kodas 306245835
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 19-8, LT-31132
Pranešimo Nr. 6376785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-03-15); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-15).

- - -

UAB "Edironas", kodas 304946766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 15-40, LT-94240
Pranešimo Nr. 6376786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

UAB "Mventas", kodas 305240970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1, LT-77171
Pranešimo Nr. 6376787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13).

- - -

YBIT UAB, kodas 306690689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujasodžio g. 67, LT-02234
Pranešimo Nr. 6376788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15).

- - -

UAB 4City, kodas 302864110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A-1, LT-12128
Pranešimo Nr. 6376789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-03-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 232

UAB "VIRBASTA", kodas 300633902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 93-29, LT-06120
Pranešimo Nr. 6376790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

UAB "Silmėja", kodas 303578350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 10-3, LT-89149
Pranešimo Nr. 6376791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

MB "Karskanas", kodas 305953653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Lygumos g. 26, LT-91284
Pranešimo Nr. 6376792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

MB "Audriaus Stankaus projektai", kodas 306407269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šeštokų g. 37-16, LT-46426
Pranešimo Nr. 6376793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "K. A. GAZ OIL COMPANY", kodas 302800848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B, LT-06306
Pranešimo Nr. 6376794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 233

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB Abritech, kodas 306167112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Taurėnų g. 3-1, LT-53214
Pranešimo Nr. 6376795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVING SCANDINAVIAN DESIGN", kodas 211760070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149, LT-02199
Pranešimo Nr. 6376796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

LITADAN Aps filialas, kodas 111882080
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 3, LT-55111
Pranešimo Nr. 6376797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos verslo aukštoji mokykla, UAB, kodas 111960885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2, LT-91199
Pranešimo Nr. 6376798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Nacionalinė Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokykla, kodas 111966952
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 11, LT-01100
Pranešimo Nr. 6376799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Nuera", kodas 300002627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-59, LT-05131
Pranešimo Nr. 6376800



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltforos miškai", kodas 300004293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6376801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILFONIKA", kodas 124570369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70, LT-09124
Pranešimo Nr. 6376802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB "Tilesta", kodas 305565063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 24-12, LT-81149
Pranešimo Nr. 6376803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-03-13);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-03-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-03-13).

- - -

MB Canno Biosciences, kodas 306156404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 3-22, LT-08337
Pranešimo Nr. 6376804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB Explit, kodas 306111793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 27-124, LT-03143
Pranešimo Nr. 6376805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 235

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

UAB "SIMKA 1", kodas 301675249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 70-12, LT-74184
Pranešimo Nr. 6376806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Viešoji įstaiga "International Teodor Shanin Foundation", kodas 306527090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6376807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14); Įstatai (2024-03-14); Dalininkų
sprendimas (2024-03-14); Užsienio asmens pasas (2024-03-14); Užsienio asmens pasas (2024-03-14).

- - -

MB "Žagrenis", kodas 306494644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 21-6, LT-35177
Pranešimo Nr. 6376808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB "Gloriaway", kodas 306213225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6376809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Reatus", kodas 304493369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 2A, LT-91206
Pranešimo Nr. 6376810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 236

- - -

MB "Jogustė", kodas 306021171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Serbentų g. 31, LT-86108
Pranešimo Nr. 6376811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERERA", kodas 147676584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C, LT-35143
Pranešimo Nr. 6376812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl bendrovės vadovo atšaukimo/rinkimo (2024-03-15).

- - -

UAB Electracity, kodas 303063311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 9-16, LT-68251
Pranešimo Nr. 6376813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-13).

- - -

AB "Elektros tinklų statyba", kodas 111728584
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 4, LT-02190
Pranešimo Nr. 6376814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITFOSS", kodas 111745548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A, LT-51183
Pranešimo Nr. 6376815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "IMCD Baltics", kodas 111746454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 120-1, LT-08126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 237

Pranešimo Nr. 6376816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Biomin Lietuva", kodas 111789092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15, LT-92117
Pranešimo Nr. 6376817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "HEKON", kodas 111793219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 16, LT-01103
Pranešimo Nr. 6376818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

I. T. MANAGEMENT LLC atstovybė, kodas 111897011
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7, LT-03162
Pranešimo Nr. 6376819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

WIELTON S. A. atstovybė, kodas 111921882
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11, LT-02300
Pranešimo Nr. 6376820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos energetikos institutas, kodas 111955219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3, LT-44403
Pranešimo Nr. 6376821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kredito unija "Ebitum", kodas 112043462
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 128, LT-77160
Pranešimo Nr. 6376822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gedsta", kodas 300001468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66, LT-36142
Pranešimo Nr. 6376823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "CRV", kodas 300004051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79F-47, LT-06122
Pranešimo Nr. 6376824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Osgita", kodas 300005751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 142D, LT-62175
Pranešimo Nr. 6376825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Autoremonto technika", kodas 300005776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6376826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Individuali įmonė "TIRISTORIUS", kodas 300008142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 10-46, LT-31206
Pranešimo Nr. 6376827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

NOHRCON INTERACTIVE LEARNING, UAB, kodas 304883903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 46-13
Pranešimo Nr. 6376828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 239

- - -

MB "Zaresta", kodas 306306028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6376829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-26 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Projektuotojai", kodas 300597915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 97-37, LT-48203
Pranešimo Nr. 6376830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

UAB "Žaliuzių montavimas", kodas 305159415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-41, LT-45256
Pranešimo Nr. 6376831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB "VMarine", kodas 305034486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 34-3, LT-01100
Pranešimo Nr. 6376832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB TomRent, kodas 306096836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 33-51, LT-49249
Pranešimo Nr. 6376833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 240

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Audila", kodas 305455001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6376834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Helso, kodas 111748081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 4, LT-03151
Pranešimo Nr. 6376835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EPDT", kodas 111789669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6376836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "NORWEGIAN SERVICE TEAM BALTIJA", kodas 111821615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6376837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Temalogic Baltics", kodas 111827835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C, LT-91184
Pranešimo Nr. 6376838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus dailės akademija, kodas 111950439
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 6-101, LT-01124
Pranešimo Nr. 6376839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 241

Lietuvos aukštųjų mokyklų asociacija bendrajam priėmimui organizuoti, kodas 111961268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 54, LT-51424
Pranešimo Nr. 6376840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus Šv. Juozapo kunigų seminarija, kodas 111963080
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 325, LT-08315
Pranešimo Nr. 6376841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šilalės kredito unija, kodas 112046953
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 13, LT-75138
Pranešimo Nr. 6376842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

BIRŽŲ KULTŪROS CENTRAS, kodas 300000416
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 4, LT-41170
Pranešimo Nr. 6376843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Dianos Bitinaitės IĮ, kodas 300007033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 224, LT-76302
Pranešimo Nr. 6376844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "MiVi studija", kodas 305642289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Sniego g. 16, LT-92342
Pranešimo Nr. 6376845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 242

Transconnect UAB, kodas 304973628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6-6, LT-01115
Pranešimo Nr. 6376846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Or Green Loop, kodas 306680150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6376847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13).

- - -

UAB "Straujos" prekybos sistemos, kodas 135312128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 3, LT-50128
Pranešimo Nr. 6376848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Kūrybinis partneris", kodas 304417193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 41B-6, LT-46213
Pranešimo Nr. 6376849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2024-03-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-13).

- - -

MB "Ramomoto", kodas 305936141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 16B, LT-87101
Pranešimo Nr. 6376850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Važiuojam su Bronium", kodas 147429961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 243

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulės al. 18, LT-37452
Pranešimo Nr. 6376851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Gilbarco Veeder-Root", kodas 111711535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7, LT-06326
Pranešimo Nr. 6376852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "NESTLE BALTICS", kodas 111723270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6376853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINORDIJA", kodas 211736870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134C, LT-46353
Pranešimo Nr. 6376854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltijos aliejus", kodas 111782728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 100, LT-03160
Pranešimo Nr. 6376855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"LPP LITHUANIA", UAB, kodas 111795946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6376856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "LEARNKEY", kodas 111816244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 244

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-4, LT-01403
Pranešimo Nr. 6376857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

DiRail KG atstovybė Klaipėdoje, kodas 111894816
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 79
Pranešimo Nr. 6376858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos teismo ekspertizės centras, kodas 111952632
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 19A, LT-09313
Pranešimo Nr. 6376859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Plungės kredito unija, kodas 112041269
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Senamiesčio a. 5, LT-90162
Pranešimo Nr. 6376860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ieškok komunikacijos", kodas 300000658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 103-4, LT-37311
Pranešimo Nr. 6376861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VIKBENA", kodas 123858112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 1A, LT-04300
Pranešimo Nr. 6376862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14).

- - -

Jovaišių kaimo bendruomenė, kodas 301618629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 245

Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Jovaišių k., Piliakalnio g. 10, LT-67276
Pranešimo Nr. 6376863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-15).

- - -

UAB "Etaplius", kodas 300003017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Poilsio g. 11H, LT-80181
Pranešimo Nr. 6376864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13).

- - -

Skaitmeninis menas, MB, kodas 306703250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 93-3, LT-08218
Pranešimo Nr. 6376865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Artūro Stankevičiaus įmonė, kodas 168623371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Pažagienių k. 4-14
Pranešimo Nr. 6376866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

E. Gylio individuali įmonė, kodas 241228970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 14-215, LT-94108
Pranešimo Nr. 6376867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-12); Nuostatai (2024-03-12); Savininko
sprendimas (2024-03-12).

- - -

UAB "Remontus", kodas 304502206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 42-35, LT-45136
Pranešimo Nr. 6376868



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Mažoji bendrija "Kossta servis", kodas 305983618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Račkūnų k., Aitvarų g. 16, LT-25136
Pranešimo Nr. 6376869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB "Spynos be raktų", kodas 305575449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10-24, LT-91151
Pranešimo Nr. 6376870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Panevėžio virvės traukimo klubas "Ąžuolas", kodas 148533190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 77, LT-35147
Pranešimo Nr. 6376871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-03-15); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-15).

- - -

Nuolatinių diakonų ugdymo centras, kodas 303296187
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 7, LT-44281
Pranešimo Nr. 6376872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-12).

- - -

Ieva trade, UAB, kodas 306646810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 34A, LT-08106
Pranešimo Nr. 6376873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 247

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-12).

- - -

V. Baltuškienės įmonė, kodas 148176265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 106-15, LT-37380
Pranešimo Nr. 6376874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

MB "Garso guru", kodas 304846075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. ir P. Šalčių g. 86, LT-47208
Pranešimo Nr. 6376875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB "Sumani partnerystė", kodas 306391758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6376876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-30 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

UAB "Caldus", kodas 304715478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Palangos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6376877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Nutarties įsiteisėjimo data 2024-03-13 (2024-03-13).

- - -

UAB "Voxa LT", kodas 306696845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6376878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 248

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13).

- - -

MB Transporlita, kodas 305923603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 17-34, LT-62364
Pranešimo Nr. 6376879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB Sadauskas, kodas 306632910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Ąžuolo g. 23, LT-96212
Pranešimo Nr. 6376880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-23 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

SERGEJS STARODUMOVS ĮMONĖ "TALAISA", kodas 111772762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 102, LT-76163
Pranešimo Nr. 6376881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "TARRON OPERATING", kodas 111779365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 7A-26, LT-94237
Pranešimo Nr. 6376882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MAKANADA", kodas 111799581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 28, LT-95107
Pranešimo Nr. 6376883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "SGL", kodas 111831723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 249

Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 110, LT-10106
Pranešimo Nr. 6376884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos valstybinė kolegija, kodas 111968056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 1, LT-91274
Pranešimo Nr. 6376885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

J. Pupšio įmonė "Spygliuočių lentos", kodas 300001176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Parapijoniškių k.
Pranešimo Nr. 6376886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Geri partneriai", kodas 300007720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64, LT-01111
Pranešimo Nr. 6376887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Monada LT", kodas 300008046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kvietiškio k., Kazio Griniaus g. 27A, LT-69456
Pranešimo Nr. 6376888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Londress", kodas 302915291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6376889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Okestos prekyba", kodas 302621941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 250

Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 9, LT-28214
Pranešimo Nr. 6376890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Eldersa Group", kodas 303046504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 9-35, LT-06258
Pranešimo Nr. 6376891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14).

- - -

UAB "Pinigų medis", kodas 306051702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6376892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-25 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-15).

- - -

MB Pro events, kodas 306703492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 3-101, LT-03116
Pranešimo Nr. 6376893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "DOLRENTA", kodas 305459900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6376894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB Akstera, kodas 305753706



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 251

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Beržyno g. 15, LT-56172
Pranešimo Nr. 6376895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

V. Labovič individuali įmonė "STATURA", kodas 186209596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Trakų Vokės k.
Pranešimo Nr. 6376896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

MB Guap, kodas 306045699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, P. Joniko g. 12, LT-72192
Pranešimo Nr. 6376897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

"EGIS Pharmaceuticals PLC" atstovybė, kodas 111895918
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 6376898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ORTORENTA", kodas 300000665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6376899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

T. Stučinsko įmonė "AIS", kodas 300002424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 23-20, LT-02109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 252

Pranešimo Nr. 6376900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Aurelijos Kučinskienės individuali įmonė, kodas 300002926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 60-10, LT-28184
Pranešimo Nr. 6376901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AVS prekyba", kodas 300005922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Verdulių g. 4, LT-78112
Pranešimo Nr. 6376902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "GISBALT", kodas 305715844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6376903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

I. Iliuk individuali įmonė, kodas 186154032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Piliakalnio k.
Pranešimo Nr. 6376904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

UAB "Plungės duonos kepiniai", kodas 303233888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Nėries g. 79, LT-90166
Pranešimo Nr. 6376905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 253

VIEŠOJI ĮSTAIGA VYRŲ KRIZIŲ IR INFORMACIJOS CENTRAS, kodas 125610521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 27-1
Pranešimo Nr. 6376906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13).

- - -

UAB "Bonus Dens", kodas 302899086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 12-65, LT-12112
Pranešimo Nr. 6376907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-03-15).

- - -

MB Lemonas, kodas 305770082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6376908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Lifetimė", kodas 303353407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-7, LT-03201
Pranešimo Nr. 6376909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14).

- - -

UAB "GUARD SYSTEMS", kodas 300574578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5, LT-09308
Pranešimo Nr. 6376910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-03-12); Įgaliojimas (2024-03-12); Užsienio asmens
pasas (2024-03-12).

- - -

UAB H1 Logistics, kodas 306391548



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 254

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6376911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-30 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Swixx Biopharma", kodas 303481894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 1-3, LT-01126
Pranešimo Nr. 6376912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

Komercinė-gamybinė uždaroji akcinė bendrovė "BEXIM", kodas 220306750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 76-5, LT-08326
Pranešimo Nr. 6376913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Alidana", kodas 302627307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 91-30, LT-94117
Pranešimo Nr. 6376914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-15).

- - -

Reibinių kaimo bendruomenė, kodas 300102403
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Reibinių k., M. Slančiausko g. 33, LT-84379
Pranešimo Nr. 6376915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; revizoriaus; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-03-12); Įstatai (2024-03-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 255

MB "Saules kilovatai", kodas 306064151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Beržų g. 6, LT-71183
Pranešimo Nr. 6376916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-03-15).

- - -

MB "Tekardi", kodas 306700247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Narkūnų k., Tvenkinio g. 4, LT-28353
Pranešimo Nr. 6376917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15); Nuostatai (2024-03-15);
Sprendimas / pakeisti veiklos tikslus (2024-03-15).

- - -

MB "Žiogo žaislai", kodas 303357633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 15-67, LT-91136
Pranešimo Nr. 6376918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sedum kompiuteriai", kodas 135785469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raseinių g. 33, LT-44199
Pranešimo Nr. 6376919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VTS Vilnius", kodas 111721643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-34, LT-05270
Pranešimo Nr. 6376920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ARCUS NOVUS", kodas 211806660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Liepiškių k., Martyno Počobuto g. 23, LT-13266
Pranešimo Nr. 6376921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 256

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "IK Speditor", kodas 111826548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A, LT-51183
Pranešimo Nr. 6376922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, kodas 111955176
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 6, LT-10308
Pranešimo Nr. 6376923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Nacionalinė kredito unija, kodas 112041454
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140, LT-08209
Pranešimo Nr. 6376924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Havana group", kodas 300005235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Alsakių k., Ežero g. 11, LT-21101
Pranešimo Nr. 6376925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Avadi", kodas 300008288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Krupavičiaus g. 71, LT-46146
Pranešimo Nr. 6376926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno literatūros biuras, kodas 306697089
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 61-24, LT-50192
Pranešimo Nr. 6376927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 257

- - -

MB "Verslo pliusai", kodas 303396604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 89-61, LT-04207
Pranešimo Nr. 6376928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvenimo viltis", kodas 300138748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 1, LT-96225
Pranešimo Nr. 6376929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Makefinance MB, kodas 306278536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 314-18, LT-49452
Pranešimo Nr. 6376930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Klaipėdos viešbučių ir restoranų asociacija, kodas 306686840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 16, LT-91232
Pranešimo Nr. 6376931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-13).

- - -

UAB "Vigobaltika", kodas 303414899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemoji g. 34, LT-46356
Pranešimo Nr. 6376932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 258

UAB "Panevėžio Rivilė", kodas 148276956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 7, LT-35206
Pranešimo Nr. 6376933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "JUODASIS PLIENAS", kodas 303037583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 14-21, LT-89149
Pranešimo Nr. 6376934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

UAB "Šeštas jausmas", kodas 303157885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 7-6, LT-46273
Pranešimo Nr. 6376935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Asocijacija Stripeikių krašto bendruomenė, kodas 305610786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Stripeikių k., Pabalių g. 2, LT-30220
Pranešimo Nr. 6376936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-15).

- - -

MB Dovitechna, kodas 306214373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Bazilionių k., Neries g. 5, LT-55465
Pranešimo Nr. 6376937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 259

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15);
Įgaliojimas (2023-01-25).

- - -

UAB "Baltis LT", kodas 303246138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 76-12, LT-04127
Pranešimo Nr. 6376938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMILĖ", kodas 301112820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-28, LT-12114
Pranešimo Nr. 6376939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-03-15).

- - -

MB "TLT statybos", kodas 306119936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Viekšnalių k., Paviekšnupio g. 2-3, LT-88240
Pranešimo Nr. 6376940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

LLOYD`S REGISTER EMEA Klaipėdos filialas, kodas 111884512
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2A, LT-91199
Pranešimo Nr. 6376941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Oras Ltd. atstovybė, kodas 111921359
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280, LT-06115
Pranešimo Nr. 6376942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kelmės kredito unija, kodas 112046191
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 21A, LT-86126
Pranešimo Nr. 6376943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Tauragės kredito unija, kodas 112046768
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 28, LT-72250
Pranešimo Nr. 6376944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ASA prekyba", kodas 300004425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 4, LT-03151
Pranešimo Nr. 6376945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Baltų amatai", kodas 300009027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 26, LT-21118
Pranešimo Nr. 6376946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

L. Baronienės įmonė "DOMINIJA", kodas 182855986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškiai
Pranešimo Nr. 6376947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

UAB "Klaipėdos juvelyras", kodas 302642202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 141A-2, LT-93204
Pranešimo Nr. 6376948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 261

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Voltersa", kodas 304168849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6376949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Impera LT", kodas 304565740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 3-70, LT-04126
Pranešimo Nr. 6376950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13); Įstatai (2024-03-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-13).

- - -

J. Juodviršienės įmonė, kodas 148175882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 34-2, LT-37118
Pranešimo Nr. 6376951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-13).

- - -

Studentų Gamtininkų Mokslinė Draugija, kodas 300510458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 7, LT-10257
Pranešimo Nr. 6376952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-15).

- - -

MB "Tavo sporto patarėjas", kodas 304557868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sidaronių g. 87, LT-06234
Pranešimo Nr. 6376953



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14); Sprendimas / vienintelio nario
sprendimas (2024-03-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-14).

- - -

Different Plus, MB, kodas 306306042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6376954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Cerebrum Games, MB); veiklos tikslų; buveinės adreso;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14); Nuostatai (2024-03-14); Sprendimas
(2024-03-14).

- - -

Biržų rajono motoklubas "Ponoras", kodas 293217060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Latvygalos g. 10D, LT-41168
Pranešimo Nr. 6376955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2024-03-14); Įstatai (2024-03-14).

- - -

MB Inspira life, kodas 306067208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 57-41, LT-68165
Pranešimo Nr. 6376956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

MB Enteta, kodas 305984741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 83, LT-46295
Pranešimo Nr. 6376957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-03-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-14).

- - -

MB "Ganimeda", kodas 305389715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Škotų g. 25, LT-11329
Pranešimo Nr. 6376958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

VšĮ "Gitarija", kodas 304523524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6376959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-03-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-06).

- - -

M. Moroz individuali įmonė, kodas 186184367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Didžiųjų Kabiškių k., Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 6376960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-15).

- - -

UAB SUNAJA, kodas 305975710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6376961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-13).

- - -

MB "Enerlan", kodas 305833732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 52-74, LT-05272
Pranešimo Nr. 6376962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14); Sprendimas (2024-03-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-14).

- - -

IĮ "Vlado Palaimos įmonė", kodas 154286798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šlavėnų k., Puntuko g. 13, LT-29168
Pranešimo Nr. 6376963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 264

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

UAB "DROGAS", kodas 211744970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3, LT-09312
Pranešimo Nr. 6376964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MAHMOUD IDIR personalinė įmonė, kodas 211749750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 33, LT-02241
Pranešimo Nr. 6376965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "CSC TELECOM", kodas 111818067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 7, LT-12131
Pranešimo Nr. 6376966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Privačios ribotos atsakomybės bendrovės Van Ameyde Krogius filialas, kodas 111884850
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 22, LT-93278
Pranešimo Nr. 6376967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvių kalbos institutas, kodas 111955023
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 5, LT-10308
Pranešimo Nr. 6376968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

RATO kredito unija, kodas 112043124
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6376969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 265

- - -

UAB "Interautomatika", kodas 300002253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 6-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6376970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Deiminta", kodas 300002367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Turgaus g. 2, LT-28228
Pranešimo Nr. 6376971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Antalieptės kaimo bendruomenė, kodas 300004222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptė, Mokyklos g. 5, LT-32243
Pranešimo Nr. 6376972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lizdas", kodas 304869953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6376973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

MB "Reindeer dreaming", kodas 306246321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Kirdonių k., Žalgirio g. 42, LT-41371
Pranešimo Nr. 6376974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15);
Įgaliojimas (2023-02-17).

- - -

Sauliaus Rodos įmonė, kodas 145150799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 15-32, LT-78362
Pranešimo Nr. 6376975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14); Nuostatai (2024-03-14); Savininko
sprendimas (2024-03-14).

- - -

Vilniaus karpininkų klubas, kodas 304942305
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k., Naujoji g. 1, LT-14120
Pranešimo Nr. 6376976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-15).

- - -

UAB "Miškadirbiai", kodas 302547430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Didlaukio k. 1A, LT-86406
Pranešimo Nr. 6376977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Jugrūnė IĮ, kodas 302868984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6376978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-12); Savininko sprendimas (2024-03-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-12).

- - -

VšĮ Istorinės atminties akademija, kodas 300559925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 20-88, LT-06112
Pranešimo Nr. 6376979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15).

- - -

J. Vinciūno įmonė, kodas 148419831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 24, LT-35181
Pranešimo Nr. 6376980



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

UAB "LUMIVESTA", kodas 302588975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Mėtų g. 3, LT-14261
Pranešimo Nr. 6376981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Vidos Narbutienės įmonė, kodas 162774288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 57, LT-86135
Pranešimo Nr. 6376982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14); Nuostatai (2024-03-14); Savininko
sprendimas (2024-03-14).

- - -

A. Petravičiaus įmonė, kodas 148340298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 75, LT-37106
Pranešimo Nr. 6376983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

MB "Nežinomi architektai", kodas 305145892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18-4E, LT-44296
Pranešimo Nr. 6376984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

MB Saugykla, kodas 304183388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 23-5, LT-10318
Pranešimo Nr. 6376985



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Anthill Baltija", kodas 111821768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6376986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Maleki ir ko, kodas 111824159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3-68, LT-09238
Pranešimo Nr. 6376987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Makbela", kodas 300005445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 10-1, LT-01122
Pranešimo Nr. 6376988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvūnų namai", kodas 300006586
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Alyvų g. 3, LT-14302
Pranešimo Nr. 6376989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ramutės Beržinskienės prekybos įmonė, kodas 173147333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Salų k.
Pranešimo Nr. 6376990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

Mažoji bendrija "Rimina", kodas 303404517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šančių k., Naujakurių g. 13, LT-54426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 269

Pranešimo Nr. 6376991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14).

- - -

UAB "Grifo projektai", kodas 304702865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 10, LT-11350
Pranešimo Nr. 6376992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13).

- - -

MB "Reklamos kampelis", kodas 304964593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alfonso Petrulio g. 26, LT-11323
Pranešimo Nr. 6376993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

VšĮ Harmonijos centras, kodas 303803352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-112, LT-03224
Pranešimo Nr. 6376994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-15).

- - -

VšĮ Pribrendom, kodas 306407461
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 8-59, LT-01114
Pranešimo Nr. 6376995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-13).

- - -

AG Rent, UAB, kodas 306687287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Medžiotojų g. 5, LT-15181
Pranešimo Nr. 6376996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13).

- - -

H. Sinkevič personalinė įmonė, kodas 186754988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6376997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-12).

- - -

Asociacija "Gabijos klubas", kodas 300597114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 27-7, LT-03114
Pranešimo Nr. 6376998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-02-26);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-02-26).

- - -

IĮ "G. Mačeliūno įmonė", kodas 148203036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 58-67, LT-37346
Pranešimo Nr. 6376999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

Talačkonių bendruomenė, kodas 169297512
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Talačkonių k., Dagiliškių g. 1, LT-39199
Pranešimo Nr. 6377000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15).

- - -

MB "Oro sistemų instaliacija", kodas 305232151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6377001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 271

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EURILATA", kodas 125955040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Verbuškių k., Šumsko pl. 231, LT-13133
Pranešimo Nr. 6377002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

ISMASA TECH UAB, kodas 306695939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6377003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-12).

- - -

UAB "Clavis fortuna", kodas 306167240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 5-12, LT-03214
Pranešimo Nr. 6377004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

UAB "Avsa", kodas 111714830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaišiadorių g. 40, LT-44420
Pranešimo Nr. 6377005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reecon Steel", kodas 111723128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 32A, LT-76135
Pranešimo Nr. 6377006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

DSO Line, UAB, kodas 111778078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 272

Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 10-26, LT-04304
Pranešimo Nr. 6377007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCANDYE", kodas 111817531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 17G, LT-87101
Pranešimo Nr. 6377008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos mokslininkų sąjunga, kodas 111959769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 6, LT-01118
Pranešimo Nr. 6377009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kredito unija "Kupiškėnų taupa", kodas 112044030
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 9-2, LT-40115
Pranešimo Nr. 6377010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Klevų klinika, kodas 300000494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klevų g. 6A, LT-92207
Pranešimo Nr. 6377011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "FILMSHOP", kodas 300004076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 7, LT-03116
Pranešimo Nr. 6377012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kutkevičienės Jūratės Svetlanos individuali įmonė, kodas 300005630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 44-1, LT-57291
Pranešimo Nr. 6377013



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Ortodontinis gydymas", kodas 305305934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 90-39, LT-50345
Pranešimo Nr. 6377014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

Strava Lithuania UAB, kodas 304316874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6377015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-15).

- - -

UAB "Palma Investment", kodas 300645858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6377016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

UAB Dolphin logistics lt, kodas 302911161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Verdulių g. 38, LT-78112
Pranešimo Nr. 6377017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas, dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-03-13).

- - -

UAB "Technikos grupė", kodas 302333280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 4, LT-77172
Pranešimo Nr. 6377018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000136569992 (2024-03-15).

- - -

MB Vilarto, kodas 305639574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 15-5, LT-44293
Pranešimo Nr. 6377019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Artūro Radžiūno įmonė, kodas 171290959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Maironio g. 26-3, LT-82322
Pranešimo Nr. 6377020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir atstovavimo taisyklės duomenų
įregistravimo (2024-03-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-12); Nuostatai (2024-03-12); Savininko
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-03-12).

- - -

BALTAS SNIEGAS, MB, kodas 306055316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3, LT-08236
Pranešimo Nr. 6377021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

UAB 2VM, kodas 306703065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6377022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15).

- - -

Bendruomenė "Saugų artuma", kodas 302703954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k., Žemaičių g. 19, LT-99403
Pranešimo Nr. 6377023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-15).

- - -

UAB "Entela", kodas 135798153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92, LT-51180
Pranešimo Nr. 6377024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

IĮ "Mindaugo Žilio įmonė", kodas 148326868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušyno g. 124, LT-37451
Pranešimo Nr. 6377025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

R. Markucko firma "SMILGENĖ", kodas 168682633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 51-28
Pranešimo Nr. 6377026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

A. Piauloko įmonė, kodas 148436414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 59-39, LT-36218
Pranešimo Nr. 6377027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

UAB "Investpark", kodas 305308909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Virgainių k., Pramonės g. 14, LT-60340
Pranešimo Nr. 6377028



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15).

- - -

UAB "Avtosport Services", kodas 302769993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6377029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

UAB "LUMADIS", kodas 211717560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18, LT-11342
Pranešimo Nr. 6377030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "STORA ENSO LIETUVA", kodas 111783972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 134, LT-62175
Pranešimo Nr. 6377031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Altomondas", kodas 111831157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 4, LT-01131
Pranešimo Nr. 6377032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

WestfaliaSurge GmbH atstovybė, kodas 111890561
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 18, LT-47181
Pranešimo Nr. 6377033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus dizaino kolegija, kodas 111960928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 277

Buveinės adresas: Vilnius, Akmenų g. 3, LT-03106
Pranešimo Nr. 6377034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "REDOVESTA", kodas 300004247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6377035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Irinos Petrovos individuali įmonė "Irion", kodas 300005331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 17-47, LT-92263
Pranešimo Nr. 6377036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Lentmedis, kodas 305564901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasai, Beržų g. 3, LT-29352
Pranešimo Nr. 6377037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

UAB "Buhalterija online", kodas 111745733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rožių al. 2, LT-03106
Pranešimo Nr. 6377038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Essity Lithuania, kodas 211771280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98, LT-03160
Pranešimo Nr. 6377039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "NORTHWAY MEDICINOS CENTRAI", kodas 111807761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 278

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 19, LT-08234
Pranešimo Nr. 6377040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TEZ TOUR", kodas 111813515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39-701, LT-03209
Pranešimo Nr. 6377041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės HOLLAND TRADE HOUSE filialas, kodas 111883563
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 9, LT-01132
Pranešimo Nr. 6377042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kolpingo mokymo centras, kodas 111959616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 7, LT-44275
Pranešimo Nr. 6377043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sūkurys", kodas 300000035
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 11, LT-28226
Pranešimo Nr. 6377044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Irjarosa", kodas 300002513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 102-44, LT-06301
Pranešimo Nr. 6377045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Oksdenta", kodas 300002972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 2-2, LT-57272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 279

Pranešimo Nr. 6377046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "FASA PACK", kodas 300005687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Žemaičių g. 1A, LT-72110
Pranešimo Nr. 6377047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Marijanda", kodas 303225507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šakališkių 3-oji g. 11, LT-68139
Pranešimo Nr. 6377048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taikos pr. 76", kodas 305682134
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 76-24, LT-31210
Pranešimo Nr. 6377049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-03-15); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-15).

- - -

Groa Capital UAB, kodas 304062479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9, LT-01131
Pranešimo Nr. 6377050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14); Įstatai (2024-03-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-03-14).

- - -

UAB "24 SROTAS", kodas 303373018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6377051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 280

- - -

VšĮ Vandens sporto akademija, kodas 304457565
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Pamario g. 12, LT-96240
Pranešimo Nr. 6377052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14); Savininko sprendimas (2024-03-14).

- - -

J. Narvoiš individuali įmonė, kodas 186147949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kenos k.
Pranešimo Nr. 6377053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

A. Raišio įmonė, kodas 147163592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 148, LT-36224
Pranešimo Nr. 6377054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

UAB "Menthol house", kodas 302443727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 29B-9, LT-09313
Pranešimo Nr. 6377055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB Revolution.lt, kodas 305545662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6377056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo, priimtas
pareiškimas dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutartis neskundžiama (2024-03-14).

- - -

Keturvalakių bendruomenė, kodas 300054346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 281

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakiai, Liepų g. 48-2, LT-70321
Pranešimo Nr. 6377057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13); Tarybos posėdžio protokolas
(2024-03-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-03-13).

- - -

MB "Starvijuka", kodas 305167173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žiemgalių g. 367, LT-78307
Pranešimo Nr. 6377058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Sporto klubas "NSO", kodas 305376657
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Metelių g. 17, LT-67227
Pranešimo Nr. 6377059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-26); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-26).

- - -

Sonatos Kirstukienės IĮ, kodas 148232454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 73-21, LT-37130
Pranešimo Nr. 6377060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

Kauno aklųjų ir silpnaregių vaikų globos bendrija "Akių šviesa", kodas 193156852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 6A, LT-50188
Pranešimo Nr. 6377061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-03-15).

- - -

UAB "Viksonas", kodas 304992055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6377062



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB KONKRESTA, kodas 306357097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Artojų g. 16, LT-92371
Pranešimo Nr. 6377063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB "Švyturiai", kodas 306420583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 138-8, LT-00153
Pranešimo Nr. 6377064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "MEDIENOS STAKLĖS", kodas 111712060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 3, LT-55111
Pranešimo Nr. 6377065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uno transport", kodas 111741717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Laižuvos g. 18, LT-89488
Pranešimo Nr. 6377066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mariaus Nemanio IĮ, kodas 304066328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6377067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 283

- - -

UAB BLENDER LITHUANIA F2, kodas 305955152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6377068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-14); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-03-14).

- - -

UAB "Salumeda", kodas 302327943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 21-48, LT-92263
Pranešimo Nr. 6377069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-12); Įstatai (2024-03-12); Akcininkų
sprendimas (2024-03-12).

- - -

UAB "Gloma", kodas 302345770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušrinės g. 20, LT-08402
Pranešimo Nr. 6377070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

A. Nuobaro individuali įmonė, kodas 147049471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šiaulių g. 71A, LT-35137
Pranešimo Nr. 6377071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

MB Maikūna, kodas 305762153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 13-39, LT-09308
Pranešimo Nr. 6377072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14); Sprendimas (2024-03-14).

- - -

UAB "Regusa", kodas 165708724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 284

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Medelyno g. 4A, LT-69446
Pranešimo Nr. 6377073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

MB DEIVADA, kodas 305577539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 18-2, LT-94191
Pranešimo Nr. 6377074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Elenos Bogdaško individuali įmonė, kodas 155981094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 32-19
Pranešimo Nr. 6377075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

VšĮ Dream Race, kodas 306704007
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 83-4, LT-94158
Pranešimo Nr. 6377076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. Skirmanto įmonė, kodas 124624482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 13B
Pranešimo Nr. 6377077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

UAB "TRANSCOM WORLDWIDE VILNIUS", kodas 111763560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 285

Pranešimo Nr. 6377078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "REYNAERS ALUMINIUM", kodas 111831495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47-27, LT-08124
Pranešimo Nr. 6377079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALRIMDA", kodas 147996520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, B. Sruogos g. 6, LT-37465
Pranešimo Nr. 6377080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-03-13).

- - -

MB Real profit, kodas 305740662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6377081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-12); Nuostatai (2024-03-12); Sprendimas
(2024-03-12).

- - -

UAB "Iflas", kodas 225226710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-5, LT-01104
Pranešimo Nr. 6377082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13).

- - -

Kaimų bendruomenė "Berteškiai", kodas 172784576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Berteškių k.
Pranešimo Nr. 6377083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2024-03-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų išrinkimo (2024-03-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 286

UAB "Orient blow", kodas 302693531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6377084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-03-14 (2024-03-14).

- - -

UAB Baltic tobacco group, kodas 306145817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 18, LT-55188
Pranešimo Nr. 6377085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-03-12).

- - -

MB "Forsaž", kodas 305758735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6377086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

MB "Jamaika", kodas 306698732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Motiejaus Gustaičio g. 45, LT-46159
Pranešimo Nr. 6377087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Maregis"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15); Nuostatai (2024-03-15);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2024-03-15).

- - -

Vilijos Klimavičienės individuali įmonė, kodas 182939377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g.
Pranešimo Nr. 6377088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 287

"Gitanis", UAB, kodas 147205447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Valančiaus g. 12, LT-35159
Pranešimo Nr. 6377089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

MB DB Apskaita, kodas 306163548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 29-44, LT-78319
Pranešimo Nr. 6377090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Džo", kodas 305729993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 7A-1A, LT-94237
Pranešimo Nr. 6377091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

VISIT LITHUANIA, UAB, kodas 211739980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 8, LT-01121
Pranešimo Nr. 6377092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLOW TECHNOLOGIES", kodas 111779550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7, LT-50118
Pranešimo Nr. 6377093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "NORMA-A" filialas "Europos autobusų linijos", kodas 111880791
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 23, LT-44352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 288

Pranešimo Nr. 6377094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

PREPARADOS ALIMENTICIOS, S.A. atstovybė, kodas 111906446
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 5-2, LT-44287
Pranešimo Nr. 6377095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vytauto Didžiojo kredito unija, kodas 112046049
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Birutės g. 4-2, LT-56124
Pranešimo Nr. 6377096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Evaldo Balsio IĮ, kodas 300003451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 212-10, LT-50322
Pranešimo Nr. 6377097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

ILC PROFESSIONAL, MB, kodas 304143600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalnėnų g. 92A, LT-11329
Pranešimo Nr. 6377098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Kaita Development", kodas 304602224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10B-2, LT-03201
Pranešimo Nr. 6377099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Baltic Asset Management"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13); Įstatai (2024-03-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 289

MB Metlis, kodas 305599418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antakalnio g. 2, LT-46250
Pranešimo Nr. 6377100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "VAKSO investicija", kodas 300154268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingiai, Radvilų g. 4, LT-33261
Pranešimo Nr. 6377101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELIOPOLIS", kodas 123404049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vakarinė g. 100, LT-06298
Pranešimo Nr. 6377102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elodėja", kodas 133234314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Suvalkiečių g. 13, LT-46342
Pranešimo Nr. 6377103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

UAB "Adovis", kodas 303170815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Skapiškių k. 5, LT-29168
Pranešimo Nr. 6377104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB "Kitk", kodas 306126998



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 290

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 57-12, LT-37304
Pranešimo Nr. 6377105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Garso namai", kodas 304695844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6377106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

UAB Aiseto Dvaras, kodas 302877353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-187, LT-04302
Pranešimo Nr. 6377107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14).

- - -

MB "Lucar", kodas 306016758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gailiūnų k., Gailiūnų g. 183A, LT-66381
Pranešimo Nr. 6377108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Viešoji įstaiga Rokiškio psichikos sveikatos centras, kodas 173722563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vytauto g. 35B, LT-42106
Pranešimo Nr. 6377109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-12); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-03-12).

- - -

Jolantos Žvironienės įmonė, kodas 148433457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 291

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 82-26, LT-36158
Pranešimo Nr. 6377110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

Viešoji įstaiga Šilalės rajono savivaldybės sveikatos centras, kodas 176628756
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šilalė, Vytauto Didžiojo g. 19, LT-75132
Pranešimo Nr. 6377111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas (2024-03-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
reorganizavimo sąlygų aprašo patvirtinimo (2024-03-13).

- - -

UAB "Atveja", kodas 302749268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6377112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

UAB "Business group", kodas 302671321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 7-17, LT-01131
Pranešimo Nr. 6377113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-03-15).

- - -

UAB Baltic Agro Machinery, kodas 111750538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 13, LT-14262
Pranešimo Nr. 6377114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB ROBERT BOSCH, kodas 111761933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 79A, LT-52104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 292

Pranešimo Nr. 6377115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRONOSPAN TRADING", kodas 111769442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242L, LT-47158
Pranešimo Nr. 6377116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Danspin", kodas 111776255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Andrušaičių k., Danų g. 10, LT-60162
Pranešimo Nr. 6377117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Tarptautinė Amerikos mokykla Vilniuje, kodas 111968960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 41, LT-11350
Pranešimo Nr. 6377118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Anykščių kredito unija, kodas 112047140
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 5-51, LT-29116
Pranešimo Nr. 6377119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BALTIC INVEST", kodas 300000505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 12-4
Pranešimo Nr. 6377120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Kasparavičiaus IĮ Odontologijos kabinetas, kodas 300000747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 29-8, LT-68178
Pranešimo Nr. 6377121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 293

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Altibos paslaugos", kodas 300003953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 54-1, LT-48381
Pranešimo Nr. 6377122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Žurnalas "Kinas", kodas 300007987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 48-24, LT-09209
Pranešimo Nr. 6377123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Curator auditas", kodas 300008110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-21, LT-07100
Pranešimo Nr. 6377124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "RM travel", kodas 300008263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 21, LT-44284
Pranešimo Nr. 6377125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Teisės labirintai", kodas 305412893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13A-6, LT-44155
Pranešimo Nr. 6377126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

UAB Avant fleet solutions, kodas 306187691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Žalioji g. 50, LT-91276
Pranešimo Nr. 6377127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-12); Sprendimas (2024-03-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-12).

- - -

V. Ibensko individuali įmonė, kodas 182923191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Kurėjų k.
Pranešimo Nr. 6377128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

UAB "Alcor & Co", kodas 305135179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77-520, LT-06122
Pranešimo Nr. 6377129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

UAB "Gadera", kodas 304924467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 5-6, LT-82173
Pranešimo Nr. 6377130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

MB "Homiteka", kodas 304939088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6377131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

Projektuotojų g. 9-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148478331
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 9, LT-37102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 295

Pranešimo Nr. 6377132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-03-07); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-03-07); Įstatai (2024-03-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2024-03-07).

- - -

UAB "PRANAVA", kodas 300557187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84A-8, LT-03100
Pranešimo Nr. 6377133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-12).

- - -

UAB Enable Banking Lithuania, kodas 305596404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-115, LT-01110
Pranešimo Nr. 6377134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-12).

- - -

MB "Sūduvos reklama", kodas 304791892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kaimynų g. 3-31, LT-68178
Pranešimo Nr. 6377135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Swelitas", kodas 300693632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 3-9, LT-01105
Pranešimo Nr. 6377136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Nutarties įsiteisėjimo data 2024-03-13 (2024-03-14).

- - -

R. Smalakio įmonė, kodas 147147435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Jurginų g. 21, LT-37454
Pranešimo Nr. 6377137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-13).

- - -

MB "Makspelna", kodas 305487643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g. 24, LT-87102
Pranešimo Nr. 6377138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

Aivaro Opulskio komercinė įmonė, kodas 153047959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6377139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-03-15).

- - -

MB Outlet Line, kodas 305598120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 34-21, LT-31113
Pranešimo Nr. 6377140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

UAB Markinvest, kodas 306371937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 5D-19, LT-02158
Pranešimo Nr. 6377141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-15).

- - -

UAB "Vilitonika", kodas 126402651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13, LT-01112
Pranešimo Nr. 6377142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 297

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

VšĮ Asmenybės tobulėjimo studija, kodas 304448573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50, LT-01110
Pranešimo Nr. 6377143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

M. Kriaučiūno grybų auginimo įmonė, kodas 173063757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Pagrandžių k.
Pranešimo Nr. 6377144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

Dž. Grigaičio IĮ, kodas 303802866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 13-6, LT-83163
Pranešimo Nr. 6377145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švenčionėlių prekyba", kodas 178855980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Partizanų g. 25B
Pranešimo Nr. 6377146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė UNICHEM, kodas 300082872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Alinkos g. 2, LT-26128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 298

Pranešimo Nr. 6377147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

IĮ P. Agnoletti firma Piero picerija, kodas 111793938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 34, LT-76356
Pranešimo Nr. 6377148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ukmergės pramonės parkas", kodas 111798860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pašilės g. 10, LT-20194
Pranešimo Nr. 6377149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Greencarrier Consolidators Lithuania UAB, kodas 111822521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 5, LT-92138
Pranešimo Nr. 6377150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Textrix investicija", kodas 111829658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93, LT-47184
Pranešimo Nr. 6377151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Proma Baltus", kodas 300004813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 91, LT-44144
Pranešimo Nr. 6377152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Apskaitos darbai", kodas 300005438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 299

Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A, LT-44139
Pranešimo Nr. 6377153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Individuali įmonė "Rybuva", kodas 300008217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 78-37, LT-07105
Pranešimo Nr. 6377154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Audersa", kodas 304152898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6377155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-12).

- - -

Dariaus Jarušausko individuali įmonė, kodas 157605429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žiurių k., Žagarės g. 22, LT-84313
Pranešimo Nr. 6377156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14); Nuostatai (2024-03-14); Savininko
sprendimas (2024-03-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-14).

- - -

MB "Inžinerinis auditas", kodas 302904569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51-72, LT-08303
Pranešimo Nr. 6377157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Levitos Luobikienės įmonė, kodas 132216313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6377158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-03-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 300

- - -

MB "Tik inovacijos", kodas 304040746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6377159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

MB "Tanatis", kodas 304034316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6377160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

Bendruomenė "Ašmenos kelias", kodas 304829617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Minsko pl. 49, LT-13279
Pranešimo Nr. 6377161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-03-15); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Graniteka", kodas 145435225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ukmergės g. 9B, LT-76192
Pranešimo Nr. 6377162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Igno Lažinsko individuali vandens slidinėjimo įmonė, kodas 186162513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Padekaniškių vs.
Pranešimo Nr. 6377163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 301

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

MB "Sodyba šventėms", kodas 306465094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Čebeliškės k., Gelžkeliuko g. 9, LT-53368
Pranešimo Nr. 6377164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-29 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB "Venalta", kodas 304139908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 117-1, LT-46304
Pranešimo Nr. 6377165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Asociacija "Ginkluotas šaulys", kodas 305733760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pūstalaukio k., Česlovo Milošo g. 71, LT-14207
Pranešimo Nr. 6377166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-15).

- - -

Ramygalos g. 48-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302459927
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 48, LT-36230
Pranešimo Nr. 6377167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-03-15); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-15).

- - -

UAB "Taurus Baltic", kodas 300765487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 14-61, LT-12118
Pranešimo Nr. 6377168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 302

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-15).

- - -

Algimanto Veličkos individuali įmonė, kodas 166844296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 20-12, LT-89188
Pranešimo Nr. 6377169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15); Nuostatai (2024-03-15); Savininko
sprendimas (2024-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RELITA", kodas 140277579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 25, LT-91144
Pranešimo Nr. 6377170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

S. Aminjaros įmonė "Solvestela", kodas 111826929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 20, LT-02188
Pranešimo Nr. 6377171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Domus novella", kodas 111827454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės Marijos Gimbutienės g. 5, LT-10245
Pranešimo Nr. 6377172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kredito unija "Taupa", kodas 112040886
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140, LT-08209
Pranešimo Nr. 6377173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 303

MB Autoiba, kodas 306369199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6377174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB Pirkis, kodas 305692527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zembrickio g. 4A, LT-92224
Pranešimo Nr. 6377175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14).

- - -

MB "Neskraidymo zona", kodas 306077647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barkiškių g. 18, LT-02212
Pranešimo Nr. 6377176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Pašyšių kaimo bendruomenė, kodas 177431434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k.
Pranešimo Nr. 6377177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Tauragės apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Nutartis neskundžiama (2024-03-12).

- - -

UAB City Now LT, kodas 305756225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 5-37, LT-01400
Pranešimo Nr. 6377178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 304

MB ARTURENT, kodas 306586587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 74-2, LT-09126
Pranešimo Nr. 6377179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

K. Šlikienės IĮ, kodas 148210034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 8-23, LT-35208
Pranešimo Nr. 6377180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-13).

- - -

Kevs labdaros ir paramos fondas, kodas 305817105
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žarėnų g. 30-43, LT-44479
Pranešimo Nr. 6377181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB Numeri Academy, kodas 302682894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-99, LT-09308
Pranešimo Nr. 6377182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-15).

- - -

UAB "Nere pastatai", kodas 306702903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 64-13, LT-89177
Pranešimo Nr. 6377183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 305

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15).

- - -

MB Up energija, kodas 306246645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Būgnininkų g. 13, LT-46481
Pranešimo Nr. 6377184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-14 iki 2023-02-28 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "OMNE BALTICA", kodas 302913543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 72-66, LT-81121
Pranešimo Nr. 6377185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Nutartis neskundžiama (2024-03-12).

- - -

UAB "Pg servisas", kodas 303164883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6377186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15).

- - -

Laskausko žemės ūkio įmonė, kodas 154180072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Anykščių vs.
Pranešimo Nr. 6377187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

UAB "MITTET", kodas 111737448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Liepų g. 15, LT-98270
Pranešimo Nr. 6377188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Evirent", kodas 111740615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 306

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 18, LT-48401
Pranešimo Nr. 6377189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forever Living Products Baltics", kodas 111799439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 30, LT-01135
Pranešimo Nr. 6377190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "TLB", kodas 111834452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 3-40, LT-05268
Pranešimo Nr. 6377191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Marijampolės profesinio rengimo centras, kodas 111964944
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 117, LT-68223
Pranešimo Nr. 6377192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Panevėžio kolegija, kodas 111968437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 23, LT-35200
Pranešimo Nr. 6377193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "A linija", kodas 300000423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 27-33, LT-92301
Pranešimo Nr. 6377194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ragena", kodas 300003024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 37-33, LT-89133
Pranešimo Nr. 6377195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB ADVERUM, kodas 300003647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27, LT-01104
Pranešimo Nr. 6377196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BSP Logistic Property VI", kodas 302771898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6377197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-12); Įstatai (2024-03-12); Akcininkų
sprendimas (2024-03-12).

- - -

"Yzy" klubas, kodas 305692858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Ruklio g. 10-103, LT-55286
Pranešimo Nr. 6377198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Dideli stebuklai", kodas 306638639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Taurynės g. 6-2, LT-38157
Pranešimo Nr. 6377199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14).

- - -

UAB "Remta", kodas 301043534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajai, Ąžuolų g. 16, LT-42285
Pranešimo Nr. 6377200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-08).

- - -

UAB "Pronela", kodas 305836632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 308

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6377201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-03-12).

- - -

UAB "Freskas", kodas 305289024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6377202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15); Įstatai (2024-03-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-15).

- - -

UAB Insfera, kodas 306155042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Laukų g. 19, LT-96211
Pranešimo Nr. 6377203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

UAB "Marijusta", kodas 303176704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Telšių g. 2C, LT-88401
Pranešimo Nr. 6377204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "MMM.CH", kodas 306307710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6377205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13).

- - -

Jūratės Žukauskienės IĮ, kodas 171496165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Parko g. 3A-4, LT-82158
Pranešimo Nr. 6377206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13); Savininko sprendimas / Sprendimas
likviduoti individualią įmonę (2024-03-13).

- - -

MB Forrent, kodas 305559007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6377207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Aukštaitijos vėjas 2", kodas 305932075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6377208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

MB "RINNO", kodas 124649521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82E, LT-03100
Pranešimo Nr. 6377209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

UAB "Tavo teisė", kodas 304330482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6377210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

J. Volodko personalinė įmonė, kodas 122962670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 310

Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 16-20
Pranešimo Nr. 6377211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "K.T.S PRODUCTION", kodas 111722364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 122, LT-28214
Pranešimo Nr. 6377212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

ESSVE Lietuva, UAB, kodas 111747218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 191, LT-02300
Pranešimo Nr. 6377213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "PDH", kodas 111816963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 8-oji g. 1, LT-14284
Pranešimo Nr. 6377214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Zeinarus", kodas 211822860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6377215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

European Student Services Limited atstovybė, kodas 111914927
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 23, LT-44245
Pranešimo Nr. 6377216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės Urbo banko Klaipėdos filialas, kodas 112077856
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 311

Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 90, LT-93234
Pranešimo Nr. 6377217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Žygesta", kodas 300003184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16, LT-48402
Pranešimo Nr. 6377218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kėdainių vaikų ir jaunimo diabeto klubas "Cukrinukas", kodas 300003191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Budrio g. 5, LT-57164
Pranešimo Nr. 6377219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Gastromanai", kodas 305651861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 2-43, LT-03113
Pranešimo Nr. 6377220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Rokiškio vaikų dienos centras", kodas 173260548
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Biliūno g. 2, LT-42105
Pranešimo Nr. 6377221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

UAB "Legada", kodas 303250243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6377222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 312

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Baltrušaičio veterinarijos įmonė, kodas 154757862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Mieliūnų k.
Pranešimo Nr. 6377223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

Ramuno Švėgždos įmonė, kodas 155285489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Šukionių k.
Pranešimo Nr. 6377224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

VšĮ "Dzūkiški paporinimai", kodas 306703072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 28-35, LT-63206
Pranešimo Nr. 6377225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Safe3 UAB, kodas 306141950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6377226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-12).

- - -

UAB "Regos priežiūra", kodas 135975970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gebenių g. 35, LT-46326
Pranešimo Nr. 6377227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 313

UAB "AJ Baggers Co", kodas 305657184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Pagirių g. 5, LT-53282
Pranešimo Nr. 6377228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

MB "Aido maistas", kodas 304721050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Janonio g. 20, LT-41149
Pranešimo Nr. 6377229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-15).

- - -

E. Michnevič individuali įmonė, kodas 186153464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k.
Pranešimo Nr. 6377230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

UAB Only element, kodas 301792882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6377231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-12); Savininko sprendimas (2024-03-12).

- - -

Jolantos Marčenkienės individuali įmonė, kodas 124962594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balandžių g. 15-2
Pranešimo Nr. 6377232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 314

"Korus", UAB, kodas 304862930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6377233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

UAB "BARKER TEXTILES", kodas 111727482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101, LT-47184
Pranešimo Nr. 6377234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MICHELE BUONOCORE įmonė, kodas 111739456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šaldytuvų g. 9-1, LT-45123
Pranešimo Nr. 6377235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "WinBas", kodas 111775687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6377236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Langrisa", kodas 111786178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 85-37, LT-05113
Pranešimo Nr. 6377237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VIVASAN BALTIJA", kodas 111822489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6377238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 315

- - -

Higienos institutas, kodas 111958286
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 45A, LT-08107
Pranešimo Nr. 6377239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

AB SEB bankas, kodas 112021238
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 24, LT-08131
Pranešimo Nr. 6377240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

UAB "GB technologijos", kodas 300005356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 8-1, LT-44215
Pranešimo Nr. 6377241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "PADĖKLŲ PASAULIS", kodas 302420582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k., Žirgyno g. 12, LT-54471
Pranešimo Nr. 6377242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Vladimiro Korčakovskio individuali įmonė, kodas 123105310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 6-78
Pranešimo Nr. 6377243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

Povilo Užkuro įmonė, kodas 162553788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Vaišlaukio k., Vaišlaukio g. 7, LT-86373
Pranešimo Nr. 6377244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 316

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08); Nuostatai (2024-03-08); Savininko
sprendimas (2024-03-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-08).

- - -

MB "Atranka ir vertinimas investicija", kodas 305060417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 8-10, LT-48172
Pranešimo Nr. 6377245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

UAB "UNIMONTAŽAS", kodas 302665208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-71, LT-09227
Pranešimo Nr. 6377246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-12).

- - -

MB White Spectrum Works, kodas 305421159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 110-43, LT-04223
Pranešimo Nr. 6377247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Asociacija "Jovarų alėja", kodas 305179058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių II k., Augustino Povilaičio g. 6, LT-74252
Pranešimo Nr. 6377248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

MB "Solvitdata", kodas 306703275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Glapo g. 26, LT-06272
Pranešimo Nr. 6377249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "NT nuoma", kodas 303223940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 23, LT-37110
Pranešimo Nr. 6377250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14).

- - -

UAB "NORVESTINA", kodas 111733193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 3A, LT-35114
Pranešimo Nr. 6377251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "OS-AGENCY", kodas 111758570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 5-216, LT-91133
Pranešimo Nr. 6377252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BE Constructive", kodas 111825446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98, LT-03160
Pranešimo Nr. 6377253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltijos pelnas", kodas 111828175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 14, LT-13270
Pranešimo Nr. 6377254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Kelmės profesinio rengimo centras, kodas 111964759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 11, LT-86132
Pranešimo Nr. 6377255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 318

- - -

UAB "MEDVIKA", kodas 300004343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Mėnulio g. 19, LT-37451
Pranešimo Nr. 6377256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Stronga", kodas 300007873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Šerkšnėnų k.
Pranešimo Nr. 6377257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Nekta", kodas 300008605
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 9-36, LT-26127
Pranešimo Nr. 6377258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "EEGA1", kodas 300004336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k.
Pranešimo Nr. 6377259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "STATNUOMA", kodas 300007955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mačernio g. 32, LT-08336
Pranešimo Nr. 6377260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Edija", kodas 304258894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Girvainių k., Dvaro g. 15, LT-75382
Pranešimo Nr. 6377261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 319

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Valavičiai", kodas 165669794
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Valavičių k.
Pranešimo Nr. 6377262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "Nodemis", kodas 304562954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6377263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-12).

- - -

Tauragės žūklės klubas "Gramzas", kodas 179726611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 20-1B, LT-72253
Pranešimo Nr. 6377264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-03-15); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-15).

- - -

MB "Apranga Jums", kodas 305892645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Vytauto g. 1, LT-89380
Pranešimo Nr. 6377265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB Freeport LT, kodas 305974843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6377266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Juridinės paslaugos); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13); Įstatai (2024-03-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-13).

- - -

MB AutoZaras, kodas 306108270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 320

Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, P. Širvio g. 18, LT-32308
Pranešimo Nr. 6377267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Topada", kodas 300542107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 58C-51, LT-93279
Pranešimo Nr. 6377268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-15).

- - -

MB "Comfort baldai", kodas 306662992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6377269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-12); Sprendimas (2024-03-12).

- - -

UAB "Deimantis", kodas 304686496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 4-47, LT-77138
Pranešimo Nr. 6377270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-03-14 (2024-03-15).

- - -

UAB "Monamo statyba", kodas 304226341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-32, LT-07167
Pranešimo Nr. 6377271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 321

Uždaroji akcinė bendrovė "BRIEDŽIUKAS", kodas 122571351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 6, LT-09309
Pranešimo Nr. 6377272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas baigti restruktūrizavimo bylą. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-03-12 (2024-03-13).

- - -

UAB "Canis canis", kodas 304079222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 33-3, LT-66120
Pranešimo Nr. 6377273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

HORMANN BALTIC, UAB, kodas 111743878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Budninkų k., Senasis Ukmergės kel. 303, LT-14247
Pranešimo Nr. 6377274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AARSLEFF", kodas 111750680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 32B, LT-53205
Pranešimo Nr. 6377275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "INLOOK VILNIUS", kodas 111750723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7, LT-02300
Pranešimo Nr. 6377276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "NORTHWAY TURTO VALDYMAS", kodas 111807957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 21-43
Pranešimo Nr. 6377277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 322

- - -

Stolz+Partner Bautrager GmbH atstovybė, kodas 111918377
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6377278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Akcinės bendrovės Šiaulių banko Klaipėdos filialas, kodas 112055817
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 66, LT-93219
Pranešimo Nr. 6377279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ilkona", kodas 300001977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-3, LT-91222
Pranešimo Nr. 6377280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kibernetinė erdvė", kodas 300003355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ekskavatorininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 6377281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Harmonija sielai", kodas 303495431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Seirijočių k., Alyvų g. 34A, LT-67224
Pranešimo Nr. 6377282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-15).

- - -

UAB Kajmarco, kodas 306698892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 18-2, LT-68298
Pranešimo Nr. 6377283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 323

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-03-15); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
įregistravimo (2024-03-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-07).

- - -

UAB "SWISS REAL ESTATE", kodas 306338353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6377284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Peluodžiai", kodas 304080445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Rimdžiūnų k. 5, LT-83343
Pranešimo Nr. 6377285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; revizoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-15); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-03-15); Įstatai (2024-03-15); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-03-15).

- - -

MB Gyvi žaislai, kodas 305985170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 39-40, LT-09106
Pranešimo Nr. 6377286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

MB "Codartis", kodas 306218813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6377287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-12 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB SDLine, kodas 306095741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6377288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Vejerga", kodas 302245542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 32, LT-47490
Pranešimo Nr. 6377289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo (2024-03-15).

- - -

UAB "FLUENTUM", kodas 111764477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krasnavos g. 2-2, LT-40118
Pranešimo Nr. 6377290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AT&T LIETUVA", kodas 111767434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6377291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BIOVIPAS", kodas 111797192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 11-3, LT-08108
Pranešimo Nr. 6377292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Festool LT", kodas 111824725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 6, LT-49142
Pranešimo Nr. 6377293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė bankas SNORAS, kodas 112025973
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7, LT-03162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 325

Pranešimo Nr. 6377294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Biržų kredito unija, kodas 112046572
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Janonio g. 2-2, LT-41148
Pranešimo Nr. 6377295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "RIGOLETI", kodas 300001692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 17-102, LT-28144
Pranešimo Nr. 6377296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Banga plius", kodas 300003387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Riešės g. 2, LT-14266
Pranešimo Nr. 6377297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Europulsas", kodas 300004471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150, LT-46391
Pranešimo Nr. 6377298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

D. Žitkauskienės individuali įmonė, kodas 300004806
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 7-5, LT-70190
Pranešimo Nr. 6377299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vladimiro Markovo individuali įmonė, kodas 186231016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k.
Pranešimo Nr. 6377300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 326

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

MB "Daimedis", kodas 305950340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Strūnaičio g. 2A-13, LT-18127
Pranešimo Nr. 6377301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

VšĮ Aukštaitijos badmintono klubas, kodas 306442366
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Armuliškio g. 6, LT-37176
Pranešimo Nr. 6377302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-13).

- - -

Romo Lopetos įmonė, kodas 166435488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 6, LT-89100
Pranešimo Nr. 6377303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13); Savininko sprendimas / Dėl buveinės
vietos pakeitimo (2024-03-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-13).

- - -

UAB Abrika, kodas 305698206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 6-16, LT-06306
Pranešimo Nr. 6377304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-14).

- - -

MB "Autodubysa", kodas 305022886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Gylių k., Didvejo g. 1, LT-60408
Pranešimo Nr. 6377305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 327

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

UAB "Vladina", kodas 302563908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 45-37, LT-57267
Pranešimo Nr. 6377306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

"ENERGIJOS TURTAS", UAB, kodas 304271233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-125, LT-09308
Pranešimo Nr. 6377307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-03-15).

- - -

Allianz Lietuva gyvybės draudimas UAB, kodas 111744827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6377308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB R. Paolo ir ko, kodas 111806136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 44, LT-92232
Pranešimo Nr. 6377309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

PRO. MED. CS PRAHA A.S. ATSTOVYBĖ, kodas 111903336
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5-206
Pranešimo Nr. 6377310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 328

- - -

Valstybės įmonė Turto bankas, kodas 112021042
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 45, LT-08124
Pranešimo Nr. 6377311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Matesa", kodas 300003309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 186A-4, LT-47149
Pranešimo Nr. 6377312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MSA Consulting, UAB, kodas 306070994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6377313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-03-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl juridinio
asmens likvidavimo (2024-03-12).

- - -

Asociacija "Tarptautinė baltarusiškų rašytojų sąjunga", kodas 306090648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6377314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13).

- - -

UAB "Blanco group", kodas 305719508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 82, LT-91101
Pranešimo Nr. 6377315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB ITESK, kodas 306304027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k., Vaikaičių g. 10, LT-53370
Pranešimo Nr. 6377316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanojus", kodas 133693520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30A, LT-35289
Pranešimo Nr. 6377317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

UAB "Rfinance", kodas 305745054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 7-4, LT-01108
Pranešimo Nr. 6377318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-03-13).

- - -

Integrated Optics, UAB, kodas 302833442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83A, LT-92195
Pranešimo Nr. 6377319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-13); Akcininkų sprendimas (2024-03-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-13).

- - -

UAB "MS. MERMAID", kodas 304924271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 60-2, LT-50272
Pranešimo Nr. 6377320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-15).

- - -

UAB PCB United, kodas 306094753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 330

Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 110-403, LT-06329
Pranešimo Nr. 6377321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

UAB "Vikmanda", kodas 306536171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 9-6, LT-35183
Pranešimo Nr. 6377322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-19 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

MB "Royal estate", kodas 305634470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 8-46, LT-54456
Pranešimo Nr. 6377323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-31 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

I. Daugio įmonė, kodas 154844616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k.
Pranešimo Nr. 6377324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-14).

- - -

UAB "Virgisa", kodas 305264779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dvarčionių g. 7, LT-10234
Pranešimo Nr. 6377325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-15).

- - -

Mažoji bendrija "Hitmiksas", kodas 303340993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 331

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 18-5, LT-91246
Pranešimo Nr. 6377326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-15).

- - -

UAB "Processus optimus", kodas 303392940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 18-71, LT-06205
Pranešimo Nr. 6377327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-15).

- - -

UAB "MIKOTELGROUP", kodas 125161496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Seinų g. 4, LT-01313
Pranešimo Nr. 6377328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-03-15).

- - -

UAB "ASECO CONTAINER SERVICES", kodas 211754740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 5-216, LT-91133
Pranešimo Nr. 6377329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "MERCK SHARP & DOHME", kodas 111834114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 59, LT-08124
Pranešimo Nr. 6377330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VEGATRADE INC. atstovybė, kodas 111906784
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 332

Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31A-304
Pranešimo Nr. 6377331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Aukštaitijos kredito unija, kodas 112040733
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Laisvės a. 4, LT-38261
Pranešimo Nr. 6377332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vidmeta", kodas 300005121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26, LT-44156
Pranešimo Nr. 6377333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dviratis", kodas 300005897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30, LT-44313
Pranešimo Nr. 6377334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

TAEM PROJEKTŲ VALDYMAS, UAB, kodas 300006426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3, LT-12127
Pranešimo Nr. 6377335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Individuali įmonė "JANRIMAS", kodas 300007948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonos, B. Radzevičiaus g. 25, LT-28372
Pranešimo Nr. 6377336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Audikom", kodas 300008270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 325-21
Pranešimo Nr. 6377337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arsuna", kodas 300008306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Iždinės g. 9, LT-87122
Pranešimo Nr. 6377338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Pronela", kodas 305836632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6377339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-03-12).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemenčinės veterinarijos gydykla", kodas 300103334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Arklių g. 7-3, LT-15171
Pranešimo Nr. 6377340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-12).

- - -

UAB "Agroliuksa", kodas 304713648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6377341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-12).

- - -

UAB "SIGNETA", kodas 300513358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 26-98, LT-09223
Pranešimo Nr. 6377342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-12).

- - -

UAB "GITERA", kodas 300619379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 35-40, LT-20178
Pranešimo Nr. 6377343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-12).

- - -

UAB "PRANAVA", kodas 300557187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84A-8, LT-03100
Pranešimo Nr. 6377344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-12).

- - -

UAB "Audersa", kodas 304152898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6377345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-12).

- - -

UAB "UNIMONTAŽAS", kodas 302665208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-71, LT-09227
Pranešimo Nr. 6377346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-12).

- - -

UAB "Nodemis", kodas 304562954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6377347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-03-12).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "OSRA", kodas 122899483



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 335

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 35A
Pranešimo Nr. 6375571

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NECONA", kodas 123269391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7, LT-03162
Pranešimo Nr. 6375572

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "JUVIKORAS", kodas 300016484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6375573

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS JERUZALĖS MENO SODAS", kodas 120054558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lobio g. 6B, LT-08413
Pranešimo Nr. 6375574

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Justė ir kompanija", kodas 120347575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 64, LT-05239
Pranešimo Nr. 6375575

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BLIC-AUTO", kodas 120424897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 16, LT-01100
Pranešimo Nr. 6375576

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGA", kodas 120508854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-22, LT-01113
Pranešimo Nr. 6375577

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KADIS", kodas 120512895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 336

Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 32-14, LT-04100
Pranešimo Nr. 6375578

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARMA", kodas 220723320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 63-15, LT-05123
Pranešimo Nr. 6375579

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKAS", kodas 121033741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 11-3, LT-03161
Pranešimo Nr. 6375580

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERKERIS", kodas 121924649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 127-1, LT-09119
Pranešimo Nr. 6375581

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IKOSTA", kodas 122885544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 31-12, LT-07157
Pranešimo Nr. 6375582

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIJARDAS IR KO", kodas 123813042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 31-4, LT-08102
Pranešimo Nr. 6375583

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUREVA", kodas 124338591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 2-30, LT-06218
Pranešimo Nr. 6375584

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Vaduvos namai", kodas 124699691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 40-113, LT-03121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 337

Pranešimo Nr. 6375585

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Litpolstar transport", kodas 124921626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49, LT-02244
Pranešimo Nr. 6375586

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "VOINIČA", kodas 125279651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 22-84, LT-07172
Pranešimo Nr. 6375587

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "GERAI ORGANIZUOTI PROJEKTAI", kodas 125379961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6375588

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "INBALTA KONSULTACIJA", kodas 125462275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6375589

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fireta" ir Ko, kodas 125596630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 11-30, LT-06324
Pranešimo Nr. 6375590

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "BUDESTA", kodas 125644872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 97-20, LT-10218
Pranešimo Nr. 6375591

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Romenasta", kodas 126080093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 6375592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 338

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "BPLS", kodas 126122286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 59-1A, LT-03149
Pranešimo Nr. 6375593

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "TECHMONTA", kodas 148392551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 6, LT-35101
Pranešimo Nr. 6375594

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBŲ VISUMA", kodas 148422247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 18-11, LT-36250
Pranešimo Nr. 6375595

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minatas", kodas 155514692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Karlų k.
Pranešimo Nr. 6375596

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Aitras", kodas 168446088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Dariaus ir Girėno g. 65, LT-38150
Pranešimo Nr. 6375597

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

"Kolis", UAB, kodas 168498494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6375598

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daurija", kodas 174900741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 1, LT-17115
Pranešimo Nr. 6375599

Išregistravimo data: 2024-03-15.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 339

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zaviša", kodas 174937679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 6375600

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaresva", kodas 174945811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Jančiūnų k.
Pranešimo Nr. 6375601

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MMM7", kodas 275047090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Akmenynės sen., Akmenynės k.
Pranešimo Nr. 6375602

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS PIRMOSIOS AUTOTRANSPORTO ĮMONĖS" PREKYBA, kodas 123651957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44, LT-09117
Pranešimo Nr. 6375603

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILVUOKOS" EKSPEDICIJA, kodas 124144259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6375604

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BROMELA", kodas 178291451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6375605

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jusidorė", kodas 178856744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Strūnaičio g. 43
Pranešimo Nr. 6375606

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 340

UAB "Gabutis", kodas 279888870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6375607

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elena", kodas 181182348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 76-16, LT-21116
Pranešimo Nr. 6375608

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SELVA", kodas 181206094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1, LT-25144
Pranešimo Nr. 6375609

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIANTA", kodas 181215481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 8-29, LT-26113
Pranešimo Nr. 6375610

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Krakiai", kodas 181294817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Krakės vs.
Pranešimo Nr. 6375611

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Šiltrakis", kodas 181306447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 34-2, LT-21112
Pranešimo Nr. 6375612

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viersa", kodas 181318759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Statybininkų g. 1, LT-21389
Pranešimo Nr. 6375613

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDVILIJA", kodas 181377063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 341

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 38, LT-25116
Pranešimo Nr. 6375614

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNDINĖ", kodas 181391593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 76-16, LT-21116
Pranešimo Nr. 6375615

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Ekologinės akvakultūrų sistemos", kodas 181684272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Liepų g. 15, LT-21255
Pranešimo Nr. 6375616

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERIMA", kodas 182860595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 39C, LT-20126
Pranešimo Nr. 6375617

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veroda", kodas 183139228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 52-7, LT-20107
Pranešimo Nr. 6375618

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKO RATAI", kodas 283222970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, A. Vienuolio-Žukausko g. 2, LT-20143
Pranešimo Nr. 6375619

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užpalių sūreliai", kodas 283730310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Vytauto g. 9, LT-28385
Pranešimo Nr. 6375620

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medriva", kodas 283828740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 342

Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 81, LT-28198
Pranešimo Nr. 6375621

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Gitaella", kodas 184098268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Utenėlės k.
Pranešimo Nr. 6375622

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Adnetas", kodas 184294719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Pakalnių k., Taikos g. 35, LT-28351
Pranešimo Nr. 6375623

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGRITA", kodas 186019465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Vieversių g. 12, LT-13267
Pranešimo Nr. 6375624

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEMRA", kodas 286155320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gėlių g. 2, LT-14184
Pranešimo Nr. 6375625

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LATRIMA", kodas 186468378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Gegužinės g. 212
Pranešimo Nr. 6375626

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIGRĖJA", kodas 286497110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k.
Pranešimo Nr. 6375627

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Rinkos sprendimai", kodas 186759191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Reisleravos g. 8A, LT-14102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 343

Pranešimo Nr. 6375628

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "ALSTROMA", kodas 300028091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 7-2, LT-03161
Pranešimo Nr. 6375629

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Verslo elfai", kodas 300036266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 9-53, LT-06223
Pranešimo Nr. 6375630

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "DANISH MANAGEMENT GROUP", kodas 300035794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3, LT-08236
Pranešimo Nr. 6375631

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Metaforumo centras", kodas 300038790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 24B, LT-01210
Pranešimo Nr. 6375632

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "MOLVETA", kodas 300050091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 15-13, LT-33121
Pranešimo Nr. 6375633

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KRIKŠTĖJOLA", kodas 300064970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 47-82, LT-08323
Pranešimo Nr. 6375634

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Kontus", kodas 300065054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18, LT-10306
Pranešimo Nr. 6375635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 344

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Aftokorsa-trans", kodas 300065111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 206-34, LT-04214
Pranešimo Nr. 6375636

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Mobilservis", kodas 300069113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 13-1, LT-03116
Pranešimo Nr. 6375637

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Infotesa", kodas 300070329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 26-67, LT-05249
Pranešimo Nr. 6375638

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Prie katedros", kodas 300072579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6375639

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Vaizdo frontas", kodas 300074306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6375640

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALSTAS", kodas 300077715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-57, LT-04339
Pranešimo Nr. 6375641

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Apskaitos versmė", kodas 300088206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6375642

Išregistravimo data: 2024-03-15.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 345

- - -

UAB "Lamenta", kodas 301102559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 1-2, LT-10311
Pranešimo Nr. 6375643

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "PLAY CLUB", kodas 300562152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 17-11, LT-01114
Pranešimo Nr. 6375644

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Hermetika", kodas 300562729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8, LT-03223
Pranešimo Nr. 6375645

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "PRAMOGŲ VALDYMAS", kodas 300563635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vaičiūniškių k.
Pranešimo Nr. 6375646

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "INSOTECH", kodas 300569531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 33-2, LT-01309
Pranešimo Nr. 6375647

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Ugnista", kodas 300575317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6375648

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Novell Vilnius", kodas 300578142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6375649

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 346

UAB "TECHNIKOS KIEMAS", kodas 300580951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Draugystės g. 3-1, LT-13262
Pranešimo Nr. 6375650

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "FUSHIN", kodas 300582589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 2, LT-01118
Pranešimo Nr. 6375651

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "BERPOLIS", kodas 300602312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6375652

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Skaitmeninė ateitis", kodas 300604651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aguonų g. 95, LT-37457
Pranešimo Nr. 6375653

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "ERGISTA", kodas 300605924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 73-15, LT-28165
Pranešimo Nr. 6375654

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "RESPA", kodas 300607996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6375655

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Workpower Co. Lit", kodas 300624141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 53-45, LT-09207
Pranešimo Nr. 6375656

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "AKS Trade", kodas 300632145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 347

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6375657

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "SAPIN", kodas 300633884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 1-53, LT-26101
Pranešimo Nr. 6375658

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Medinė paletė", kodas 300655820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-20, LT-10307
Pranešimo Nr. 6375659

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Laimsta", kodas 300714628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švedų g. 7, LT-11329
Pranešimo Nr. 6375660

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "VILBITRA", kodas 300765462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 23-11, LT-07138
Pranešimo Nr. 6375661

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Lamonta", kodas 300851712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Kalno g. 4-2, LT-14186
Pranešimo Nr. 6375662

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "DMMA Business Solutions", kodas 300868672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 44-47, LT-09227
Pranešimo Nr. 6375663

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Autougma", kodas 300927633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 348

Buveinės adresas: Anykščiai, Žiburio g. 8-8, LT-29120
Pranešimo Nr. 6375664

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "ARTĖJA", kodas 300956535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žalgirio g. 42, LT-37461
Pranešimo Nr. 6375665

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "GLASTA IR KO", kodas 300971747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Asvejos skg. 1, LT-33138
Pranešimo Nr. 6375666

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "DIMENTA", kodas 301105562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6375667

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "AE technika", kodas 301233626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 27-37, LT-28167
Pranešimo Nr. 6375668

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "OXFO", kodas 301240581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Bugenių g. 55, LT-20137
Pranešimo Nr. 6375669

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Balt-data", kodas 301240994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6375670

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "ProGYM", kodas 301492778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 46-9, LT-04102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 349

Pranešimo Nr. 6375671

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Partnerių projektai", kodas 301519951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6375672

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Halinos saldumynai", kodas 300117113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 5-48, LT-06126
Pranešimo Nr. 6375673

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "REGIO ARTIS", kodas 300124570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6375674

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Focus media", kodas 300125793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 8-1, LT-01115
Pranešimo Nr. 6375675

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Pirmas kelias", kodas 300132065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6375676

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Vilaroma", kodas 300135403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 110-407, LT-06329
Pranešimo Nr. 6375677

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "EXPOMED", kodas 300136462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 7-2, LT-25118
Pranešimo Nr. 6375678



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 350

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "EURONET SYSTEMS", kodas 300138278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Jogailos g. 20, LT-17125
Pranešimo Nr. 6375679

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Renomė", kodas 300143001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 20-17, LT-06112
Pranešimo Nr. 6375680

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

FCR Media Russia UAB, kodas 302853765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6375681

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Gera energija", kodas 300514022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2, LT-91111
Pranešimo Nr. 6375682

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "F.I.T. Baltia", kodas 300514054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 4-9, LT-02102
Pranešimo Nr. 6375683

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hi-Fi pasaulis", kodas 300518323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 45-28, LT-07115
Pranešimo Nr. 6375684

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Anirita", kodas 300519418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-5, LT-01101
Pranešimo Nr. 6375685

Išregistravimo data: 2024-03-15.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 351

- - -

UAB "AS reklamos grupė", kodas 300520356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 304, LT-08422
Pranešimo Nr. 6375686

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "AUREGIJA", kodas 300533364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vlado Drėmos g. 4-1, LT-08333
Pranešimo Nr. 6375687

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB CENTRINIS KREDITO BIURAS, kodas 300538386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 20-43, LT-03115
Pranešimo Nr. 6375688

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Flobelta", kodas 304600052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6375689

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB Rest Art Group, kodas 301740978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9, LT-08126
Pranešimo Nr. 6375690

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "BLK TRADING", kodas 301790746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6375691

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "B2B Industries", kodas 301886869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 47-93, LT-09107
Pranešimo Nr. 6375692

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 352

UAB "VILNIUS ESTATE", kodas 302448165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6375693

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

MAPLE IMPEX, UAB, kodas 302451033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6375694

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "TP Engineering", kodas 302480775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-49, LT-03100
Pranešimo Nr. 6375695

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "LABTECH LT", kodas 302543357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2, LT-08418
Pranešimo Nr. 6375696

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "ODRIKA", kodas 303037373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6375697

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

AM Company, UAB, kodas 303053452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6375698

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Melgija", kodas 303061417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6375699

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Nortradas", kodas 303082991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 353

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6375700

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Multipakuotė", kodas 303086025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6375701

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Godesa ir Debis", kodas 303086897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6375702

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Teisingas patarėjas", kodas 303090899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6375703

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Fokusta", kodas 303096496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-148, LT-04333
Pranešimo Nr. 6375704

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

Mishakas UAB, kodas 303127632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6375705

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Ruzarma", kodas 303152411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 6375706

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Kazlitas", kodas 303159854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 354

Buveinės adresas: Utena, Stoties g. 28, LT-28134
Pranešimo Nr. 6375707

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Verslo takai", kodas 304402736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6375708

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

MAISONS FUTAIE, UAB, kodas 302582449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6375709

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB INNO SOLUTIONS, kodas 302586198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6375710

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Ga Ma Pa Technologies", kodas 304704916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6375711

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Dolmenas", kodas 302729931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6375712

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Combaltic", kodas 302735998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6375713

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Deimontalis", kodas 303257234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 355

Pranešimo Nr. 6375714

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Alonta", kodas 303259153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6375715

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Lotoso" prekybos įmonė, kodas 303272599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6375716

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Baltituras", kodas 303291959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 73-60, LT-05101
Pranešimo Nr. 6375717

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Agadirė", kodas 303300970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6375718

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Luknus", kodas 303304285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6375719

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB Emos fotostudija, kodas 303318541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 6375720

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB Statybos kompanija "Alfa", kodas 303318598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6375721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 356

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

"Imofrisas", UAB, kodas 303320364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34, LT-11113
Pranešimo Nr. 6375722

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Tigranus", kodas 303323353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-106, LT-06333
Pranešimo Nr. 6375723

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Sidabro bokštas", kodas 303325913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6375724

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Goldikus", kodas 303339418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-106, LT-06333
Pranešimo Nr. 6375725

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Tomansa", kodas 303343950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6375726

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Neriza", kodas 303347614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6375727

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Alospa", kodas 303349234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6375728

Išregistravimo data: 2024-03-15.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 357

- - -

UAB "Autovitas", kodas 303351395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6375729

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Babonis", kodas 303353631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6375730

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Tafis", kodas 303354473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6375731

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Aleseta", kodas 303357423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6375732

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Įmonių bazė", kodas 303358500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6375733

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Ofinardė", kodas 303362961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6375734

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Lorenas", kodas 303370890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6375735

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 358

UAB "Rondas", kodas 303370901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6375736

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Dolfas", kodas 303379028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6375737

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Juodasis Džekas", kodas 303379035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111, LT-11115
Pranešimo Nr. 6375738

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Raifus", kodas 303379042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6375739

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Adereta", kodas 303391297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6375740

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Skandinavijos ir Baltijos investicijos", kodas 303391856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 6375741

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Paleirija", kodas 303392495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6375742

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Plius personalas", kodas 303393608



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 359

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6375743

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Bifonda", kodas 303425970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6375744

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Biuro patalpų nuoma", kodas 303445873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6375745

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Avikus", kodas 303464852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6375746

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

"Liūtų slėnis", UAB, kodas 303562855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54, LT-03125
Pranešimo Nr. 6375747

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Roofrita", kodas 302807682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 31-25, LT-27111
Pranešimo Nr. 6375748

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB NETOBUVE, kodas 302817623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Turmanto g. 49, LT-32134
Pranešimo Nr. 6375749

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB Technoscan-Invest, kodas 302822652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 360

Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 17-3, LT-08319
Pranešimo Nr. 6375750

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "GERVINTA", kodas 302845074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6375751

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "IMEX International", kodas 302871261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6375752

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB MEKLITA, kodas 302918857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6375753

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "POWER GROUP", kodas 302940412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6375754

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Unique Group International", kodas 303001815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6375755

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB Baltijos ir Adrijos prekybos rūmai, kodas 304073486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6375756

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Odontologijos paslaugos", kodas 304098799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10-45, LT-31144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 361

Pranešimo Nr. 6375757

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Eisvis", kodas 304104049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6375758

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Senera", kodas 304128986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k., Ateities g. 8, LT-42411
Pranešimo Nr. 6375759

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB Skandinavijos investicijų bankas, kodas 304138197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 8A, LT-09225
Pranešimo Nr. 6375760

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB Europos verslo tyrimų institutas, kodas 304176187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6375761

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Mignetos mašinos", kodas 304174282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6375762

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Labtechas", kodas 304207469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6375763

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Stytma", kodas 304268828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6375764



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 362

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Linos mada", kodas 304398088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Ąžuolų g. 10, LT-42102
Pranešimo Nr. 6375765

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Azijos transportas", kodas 304402113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6375766

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Jardinas", kodas 304407007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6375767

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Korbus", kodas 304412004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6375768

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Borolsa", kodas 304420175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6375769

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Lontesa", kodas 304422781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6375770

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Narolsa", kodas 304434869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6375771

Išregistravimo data: 2024-03-15.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 363

- - -

UAB "Šiaurė", kodas 304449885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6375772

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Idakinija", kodas 304452244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6375773

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Prolato LT", kodas 304589428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6375774

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Rentona", kodas 304460180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6375775

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Silvista", kodas 304466176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6375776

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Latersa", kodas 304476366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6375777

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Logrina", kodas 304484740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6375778

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 364

UAB "Automena", kodas 304485027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6375779

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

"Dirbu sau", UAB, kodas 304491820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6375780

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Titanita", kodas 304495231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6375781

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Vanilla Avenue", kodas 304516177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6375782

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB Littlegod Amusement World, kodas 304516234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6375783

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Jamalio kurdis", kodas 304522461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6375784

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB DV Investicija Managements Corporation, kodas 304534015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6375785

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Shayona International", kodas 304538782



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 365

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113, LT-08240
Pranešimo Nr. 6375786

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Burvida", kodas 304539293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6375787

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Desilva", kodas 304543893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309, LT-08216
Pranešimo Nr. 6375788

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Euroazija ES", kodas 304546359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6375789

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Hansasvestas", kodas 304555632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6375790

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Gornita", kodas 304574134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6375791

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Lavetas", kodas 304584776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6375792

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Sarijana plius", kodas 304603867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 366

Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-22, LT-01200
Pranešimo Nr. 6375793

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Vaiza", kodas 304602683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6375794

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Unikalus", kodas 304604823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6375795

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Medeinos transportas", kodas 304615403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6375796

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Calostaras", kodas 304622974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6375797

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Kordina", kodas 304623866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Liepų al. 55-5, LT-13130
Pranešimo Nr. 6375798

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Litautra", kodas 304635256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6375799

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Romesa", kodas 304637862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Liepų al. 55-5, LT-13130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 367

Pranešimo Nr. 6375800

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Sansamas", kodas 304697133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1, LT-04339
Pranešimo Nr. 6375801

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Būk išskirtinis", kodas 304698908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6375802

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Aštrus protas", kodas 304707855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6375803

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Koruta", kodas 304709443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6375804

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Pinkora", kodas 304708626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6375805

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Halilas", kodas 304709475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Semenavičiaus g. 2, LT-10251
Pranešimo Nr. 6375806

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Aiškumas", kodas 304709660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6375807



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 368

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Veirus", kodas 304710890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6375808

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Eurokolis", kodas 304710577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6375809

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Lokana", kodas 304711711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6375810

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Bitaus servisas", kodas 304713915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6375811

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Statybos rinkinys", kodas 304715414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6375812

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB Verslo valdymo kompanija, kodas 304720621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6375813

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Nematoma gija", kodas 304723005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6375814

Išregistravimo data: 2024-03-15.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-076 Puslapis 369

- - -

Creative Financial Solutions UAB, kodas 304725700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A-23, LT-03102
Pranešimo Nr. 6375815

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Ralgemara", kodas 304724712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6375816

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Boreta", kodas 304733394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6375817

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Gula", kodas 304736878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Popierinės g. 2A, LT-17250
Pranešimo Nr. 6375818

Išregistravimo data: 2024-03-15.

- - -

UAB "Tominis", kodas 304738765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6375819

Išregistravimo data: 2024-03-15.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


